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OLDUĞUNU SÖYLEDİ. 

Topsakal, "Türkiye, İslam coğrafyasın-
daki saldırılar silsilesini sadece bir 

bölgesel kriz olarak değil, insani ve vicdani 
değerleri hedef alan bir tehdit olarak gör-
mektedir" dedi. Yenidünya düzeninde Tür-
kiye'nin güvenlik stratejisinin önemini vur-
gulayan Prof. Dr. Topsakal, NATO’nun en 
doğusundaki en güçlü askeri gücün Türkiye 
olduğunu belirtti ve ülkemizin milli savun-
ma hamleleriyle küresel kaosun ortasında 
kendi dengesini kurduğuna dikkat çekti.  
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7KADİR YILDIZ

BU GİDİŞ NEREYE DOĞRU?

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

Sağduyu sahibi 
herkes farkında ki, 

toplumun gidişatı büyük 
kaygı uyandırmakta ve 

tehlike sinyalleri vermektedir. 
Türkiye’nin her yerinde günlük 
yaşanan şiddet olayları, adli 
vakalar gün geçtikte artmak-
tadır. Bir yazar olmanın sorum-
luluğunda aylardır, yıllardır bu 
köşelerden bu vahim gidişata 
dikkat çekmeye çalışıyorum. 
Çünkü toplumun bu gidişatı 
hepimizi ilgilendiriyor. Bu vatan 
sınırları içinde hepimiz aynı 
havayı soluyoruz. Meseleye kim-
senin “Bana dokunmayan yılan 
bin yaşasın” diye bakma lüksü 
yoktur. Çünkü 
öyle bir gidişat 
var ki, bugün 
sana dokun-
mayan yılanın, 

yarın sana, bir 
yakınına dokunma-
ma garantisi yoktur. 
Sokakta, caddede, 
AVM’de, tribünde, 
okulda, fabrikada, 
trafikte apartman-
da velhasıl vatanın 
her metre karesinde 
bu şiddet dalgasının, 
sosyal çürüme 
halinin kimi nasıl etkileyeceği belir-
sizdir. Öyle olaylara şahit oluyoruz ki, 
dünkü olay bugün yaşadığımızdan 
daha az dehşet kalıyor. İstan-
bul'da iki genç kızı vahşice öldüren 
genç katil olayı işte bu dehşet se-
viyesinin gidişatına yeni bir örnek 
olmuştur.

İki genç kızı keserek, parçala-
yarak öldüren genç katilin bu hali bir 
kez daha “Bu gidiş nereye doğru?” 
sorusunu sordurmuştur. Bu soru 
herkesin ruhuna geçmesi gereken 
bir sancı oluşturmalıdır.

Türkiye, 8 yaşındaki Diyarbakırlı 
Narin’in öldürülmesi ve olayın için-
den annesinin, amcasının, abisinin 
ve birçok akrabasının çıkma şüphe-
siyle tutuklanmasının travmasını 
yaşarken, bir de böyle dehşet 
bir olayın yaşanması gerçekten 
yürekleri parçalamıştır. Keşke bu 

olaylar, yaşanmış son olaylar olsa 
ama maalesef sanki her olay başka 
bir olayı tetikler gibi…

Türk devletini yöneten hüküme-
tin, muhalefetin, medyanın,  sivil 
toplum kuruluşlarının, akademisy-
enlerin, uzman psikologların, toplu-
ma yön veren kanaat önderlerinin el 
ele vererek, ortak bir akıl oluşturarak 
bu gidişatın önüne set kurması ge-
rekiyor.

Öyle bir hale geldik ki, suçluların 
caydırıcı cezalarla nasıl durdu-
rulacağını konuşuluyor. Aslında 
ilk konuşmamız gereken suç ve 
suçlu üreten mekanizmanın se-
bep ve sonuç ilişkilerinin ortadan 
kaldırılması olmalıdır. Çocuklar 
üzerinde aile ve okul eğitiminin 
önemi toplumda kırmızı çizgi haline 
getirilmelidir. “Ağaç yaşken eğilir. “ 
atasözü, insanların eğitiminin ve 
karakterinin çocuk iken şekillen-
dirilmesinin önemine işaret eder.  
Türkiye’nin bu manada bir sistemli 
seferberliğe ihtiyacı vardır. Sineklerle 
mücadele etmenin en etkili yön-
temi bataklığı kurutmak olmalıdır. 
Anne-baba çocuğuna, öğretmen 

öğrencisine öyle 
kaliteli bir eğitim 
vermelidir ki, sosyal 
çürüme dediğimiz 
hadise toplumda en 
az düzeye inmelidir.

Bu konuda 
sistem geliştirilip, 
önlemler alındıktan 
sonra da en büyük 
aşama işlenen 
suçlar karşısında 
caydırıcı bir hukuk 
sisteminin kurul-

ması olmalıdır. Caydırıcılık ifadesinin 
anlamı “çekingenlik verici, karardan 
döndürücü, (birinin) verdiği karardan 
dönmesini sağlayan.” olarak geçiyor. 
Toplumda suç işlemeye meyilli olan 
herkese hukuk alanında bu duygu 
verilmelidir. Katilliğe, yaralamaya, 
şiddete, hırsızlığa, rüşvete, vatan 
hainliğine meyilli kim varsa öyle bir 
ceza almalıdır ki, bir başkası onun 
haline bakıp bu kötü işlere özenme-
melidir. Türkiye’nin hukuk siste-
minde caydırıcı cezaların olmadığı 
gayet açıktır. Bunların tekrar düzen-
lenmesi toplumun geleceği açısından 
büyük zaruriyet haline gelmiştir. 
Toplumun geleceğini kurtarmak 
alınacak kararlar, kurulacak sistem 
gerçekten çok önemlidir.
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Gazze Şeridi’ndeki Filistinlilere 
yönelik İsrail’in uyguladığı soy-

kırım 1 yılını doldururken, savaş 
Lübnan, İran, Suriye ve Yemen’e 

de yayılmış durumda. ABD’nin 
açıkça desteklediği, silah ve 

mühimmatla para verdiği, istih-
barat sağladığı gözü dönmüş İs-
rail, Orta Doğu’da topyekûn bir 

savaş çıkarma peşinde. Gittikçe 
büyüyen ateş karşısında, saldı-
rıların durdurulması ve ateşkes 

isteyen ülkeler de artıyor.  

ATEŞ BÜYÜYOR

İspanya, Norveç, İrlanda ve  
Slovenya, Filistin Devleti’ni res-

men tanıdığını açıklarken, Çin 
ve Rusya da İsrail’in saldırılarını 

durdurması ve ateşkesi kabul 
etmesi çağrılarını daha yüksek 

sesle dillendirmeye başladı. 
En son Fransa Cumhurbaşkanı 

Macron’un İsrail’e yönelik silah 
ambargosu uygulanması çağ-

rısını yapması, İsrail Başbakanı 
katil Netanyahu’yu âdeta çılgı-

na döndürdü.  l 10

MACRON’DAN ÇAĞRI 

SUÇ MAKİNESİ

6PROF. DR. CENGİZ ŞAHİN

iSRAiL DUNYAYA
KAFA 
TUTUYOR

İSRAİL, SAVAŞI TÜM ORTA DOĞU’YA YAYMAYA ÇALIŞIRKEN, 
DÜNYADA PROTESTOLAR BÜYÜYOR, FİLİSTİN DEVLETİ’Nİ 

TANIYANLAR ARTIYOR. EN SON FRANSA CUMHURBAŞKANI 
MACRON’UN İSRAİL’E SİLAH AMBARGOSU UYGULANMASI ÇAĞRISI 

KARŞISINDA ÇILDIRAN NETANYAHU, ‘BATILI LİDERLER OLMASA 
DA BU SAVAŞI KAZANACAKLARINI’ SAVUNDU.
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Hazine ve Maliye Bakanlığı, yasa dışı 
bahis ve kumarla mücadelesini kesinti-
siz sürdürürken, Mali Suçları Araştırma 
Kurulu da son 2 yılda 280 binden fazla 
banka hesabının yasa dışı bahis tah-
silatı için kullanıldığını ve bu paranın 
suç örgütlerine gittiğini belirleyerek önlem aldı. Bu sitelerin tahsilat 
gerçekleştirdiği 1 milyondan fazla ödeme ve e-para hesabı kapatılır-
ken, banka hesaplarını kullandıran kişiler de adli makamlara bildirildi. 
Tahsilat için kullanılan 3 binden fazla sanal POS kapatıldı. Bakan Meh-
met Şimşek, kayıt dışı ekonomik faaliyetleri ve mali suçları önlemeye 
yönelik mücadelenin kesintisiz devam edeceğini söyledi. l 05 Macron’un çağrısını 

‘utanç verici’ olarak nite-
lendiren işgalci Netanya-
hu, “İsrail, medeniyet düş-
manlarına karşı kendini 
savunuyor. Tüm medeni 
ülkeler İsrail'in yanında 
durmalıdır. Ancak Macron 
ve diğer Batılı liderler bize 
karşı silah ambargosu 
istiyor. Yazıklar olsun 
onlara. Sizlerin yardımı 
olmadan da bu savaşı 
kazanacağız. İran’ın füze-
lerine de mutlaka karşılık 
vereceğiz” diye konuştu. 

NETANYAHU 
ÇILDIRDI

 BiLANÇO ÇOK AĞIR 

1 YILDIR GÖC EDiYORLAR
İsrail, Gazze’nin kuzeyine gece boyunca düzenlediği saldırıların yanı sıra yeni-
den kara harekâtı başlattı. Şiddetli hava ve topçu saldırıları karşısında binlerce 
Filistinli göç için yeniden yollara düştü. Gazze için yeni bir sürgün haritası yayım-
layan İsrail ordusu, Lübnan’ın başkenti Beyrut’u da bombalamayı sürdürüyor.

İsrail, bir yıl boyunca aralıksız bombaladığı Gazze Şeridi'nde kadın, çocuk, yaşlı, erkek ayırt etmeksizin on binlerce Filistinliyi katlederken, bölgeyi de yaşanılmaz bir yer hâline getirdi. 
İsrail ordusu 1 yılda, 17 bini çocuk, 11 bini kadın olmak üzere toplam 42 bin kişiyi öldürürken, 98 bin kişiyi de yaraladı. Enkaz altında ya da kayıp olan 10 bin kişinin cesedine ise hâlâ ulaşılamadı.

KOMŞUDA F-15 TELAŞI 
ABD'li yetkililerin, Türkiye'nin F-15 C Eagle veya 
F-15 EX Eagle II savaş uçağını satın alması 
fikrine açık olduklarını açıklaması, Yunanistan’ı 
telaşlandırdı. ABD'nin F-15 çıkışı karşısında çok 
şaşıran Yunan basını, ‘ABD, F-15 savaş uçakları 
konusunda ciddi mi?’ diye sordu. Yunan med-
yası, ABD'li yetkililerin jetleri Türkiye'ye satmaya 
çok istekli olduğunu ancak henüz Ankara’dan 
bir talebin gelmediğini yazdı. l 08 TBMM'DE YOĞUN MESAİ BAŞLIYOR

Meclis Genel Kurulu, 8 Ekim Salı günü toplanacak. Genel Ku-
rul'da, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ile Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler, İsrail'in saldırıları ve Orta Doğu'daki gelişmeler 
konusunda milletvekillerini bilgilendirecek. Oturumun kapalı 
yapılması beklenirken, bu oturumun ardından Öğretmenlik 
Mesleği Kanunu Teklifi'nin görüşmelerine devam edilecek. l 08

Cumhurbaşkanı Başdanış-
manı ve Cumhurbaşkanlığı 
Hukuk Politikaları Kurulu 
Başkanvekili Mehmet Uçum, 
yeni yasama döneminde 

CHP millet-
vekillerinin 
Cumhurbaş-
kanı Erdo-
ğan'ı ayakta 
karşılaması-
nın doğru bir 

hareket olduğunu açıkladı. 
Uçum, “TC Cumhurbaş-
kanı'na gösterilen saygıyı 
'devletin genel işleyişi' üze-
rinden değerlendirmek ve bu 
saygıyı her yerde göstermek 
gerekir” dedi. l 08

UÇUM: MECLİSTE
YAPILAN DOĞRU

İZMİR KÖRFEZİ 
İÇİN ACİL 

EYLEM PLANI

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, İzmir Kör-
fezi'ndeki balık ölümleri ve çevre kirliliğine karşı harekete 
geçti. Bakanlığın oluşturduğu Bilim Kurulu, yerel yöne-
timlere yol gösterici olacak ve körfeze çözüm getirecek 
14 maddelik bir eylem planı hazırladı.  l 09

GALATASARAY
bu kez 3 puan aldı
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BEŞİKTAŞ
ligde de kayıp
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l 15



n Türkiye'nin NATO üyeliğinin 
tarihsel arka planına bakarsak, 1950’li 
yıllardan bu yana NATO içindeki konu-
mumuzun nasıl bir değişim ve dönüşüm 
geçirdiğini söyleyebilirsiniz?

Biliyorsunuz bizler 1950'li yılların 
başlarında NATO üyesi olduk: Bu üyeliğin 
neden Türkiye için elzem olduğunu daha 
önce belirtmiştik. NATO konseptinde 
ordumuz, devletimiz, sosyolojimiz kur-
gulandı ve Türkiye Cumhuriyeti Devle-
ti'nin yapısal dinamikleri 1950'den sonra 
bu minvalde değişti. Silah sanayimiz 
de buna göre gelişti. Son yıllarda NATO 
konseptinde olduğumuz için NATO'nun, 
dünyanın ve Amerika'nın uluslararası 
sistemdeki konumunu değiştirmesi 
elbette bizi doğrudan etkiliyor. Çünkü biz 
NATO'nun en doğudaki en büyük gücü-
yüz ve genele bakıldığında örgütün en 
güçlü ikinci askeri gücüyüz. Dolayısıyla 
dikkat edersek NATO unsurları içinde: 
Karedeniz hattı, Rusya, Orta Doğu ve 
Türkistan coğrafyalarına aynı anda ula-
şabilecek ve güç yansıtabilecek merkez-
deki tek devlet Türkiye’dir. Bu merkezi 
konumdan dolayı günümüzde Rusya, 
Hindistan, Çin, İran ve Orta Doğu'daki 
değişikliklerin ilk etkileri ve tepkileri 
bizim ülkemizde olmuştur. Dolayısıyla 
Amerika Afganistan'da, Uzakdoğu'da, 
Orta Doğu'da ve Avrasya’nın doğusunda 
konsept değiştirdiği için bu konsep-
tin Türkiye’ye uyup uymaması 
da bizi etkilemiştir. Neticede 
bu değişikliklerin başla-
dığı 2000’li yıllar bizim 
için de sıkıntıların 
başladığı yıllar 
olarak kabul 
edilebilir. 

TÜRKİYE’NİN 
TARİHSEL ROLÜ

n Dünyada artan düzensizlik ve 
kaos, dış politika stratejilerini nasıl 
şekillendiriyor? 

Bizim neslimizin yaşadığı dün-
yanın temelleri, dünyayı karanlığa 
gömen İkinci Dünya Savaşı'nın 
neticesinde oluşan bir dünya düzeni. 
Elbette Birinci Dünya Savaşı'ndan 
sonra Birleşmiş Milletler gibi ulusla-
rarası teşkilatlar oluştu. Ama İkinci 
Dünya Savaşı; hem Avrupa'nın, hem 
Amerika'nın, hem Rusya'nın, hem 
Çin'in, hem Uzakdoğu'nun, Afrika'nın 
ve aslında Güney Amerika'nın da 
dünya üzerinde oynayacağı siyasal 
aktiviteyi de belirlemiş bir savaştı. O 
savaş çok büyük savaştı; yaklaşık 22 
milyon insanın öldüğü, milyonlarca 
insanın yaralandığı... 

Bu savaş neticesinde biz Birleşmiş 
Milletler’in değişmez üyeleri haricinde 
eski dünyanın büyük güçleri olan 
Japonya, Almanya gibi ülkelerin artık 
olmadığı bir düzeni görüyoruz. Ayrıca 
BM haricinde; Rusya'nın savaştan 
güçlenerek çıkıp Avrupa'yı baskı-
laması hatta tehdit olması netice-
sinde NATO'nun kurulduğunu da bu 
savaş neticesinde gördük. Yani asıl 
hikâyenin başlangıcı 1947’den sonra 
meydana gelen gelişmeler sonrası 
NATO-Rusya (o zamanki adıyla Sov-
yetler Birliği) ile birlikte hareket eden 
15 devletin oluşturduğu Varşova Paktı 
gerilimidir. Bunun karşısında elbette 
NATO vardı. Biliyorsunuz Stalin’in Bo-
ğazlar ve Kars, Ardahan üzerinde hak 
iddia etmesi yani toprak talepleri neti-
cesinde Türkiye kendini korumak için 
bu askeri organizasyona üye olmuş-
tur. Başta Amerika, İngiltere, Fransa, 
İtalya olmak üzere o zamanki haliyle 
Batı Almanya, Batı Avrupa devletlerini 
kapsayan NATO günümüzde de başka 
konseptleri ve devletleri içine alarak 
genişlemeye devam ediyor. 

Soğuk Savaş’tan bilgi çağına
n Sovyetler Birliği’nin dağılma-

sıyla birlikte ortaya çıkan yenidünya 
düzeni ve ekonomik değişimler, kü-
resel güç dengelerini nasıl etkiledi? 

1991 yılında Sovyetler Birliği hem 
ekonomik olarak hem sanayi hem 
de sosyal anlamda Batı dünyası 
karşısında, NATO dünyası karşısında 
tamamen çözüldü ve kendi kendini 
devam ettirmede yetersiz kaldı. Ye-
tersiz kaldıktan sonra da kontrollü bir 
değişim ve dönüşüme uğradı. Ortaya 
çıkan bu yenidünya düzenine ben 
Amerika'nın artık siyasal, kültürel, 
sosyolojik ve psikolojik olarak dün-
yadaki en etkin güç olduğu dönem 
olarak tanımlıyorum. O dönemin 
resmi yazılarına ve dokümanlarına 
baktığımızda aynı zamanda sanayi 
devrimi sürecinin sonlandığını ve 
bilgi çağına eriştiğimizi de görüyoruz. 
Özellikle internetin yaygınlaşması, 
dünyanın birbirine bağlanması tabii 
olarak bu süreci hızlandırmıştı. 

Eski dönemde iki kutuplu bir yapı 
varken yeni dönemde ABD mer-
kezdeki en etkin güç olarak; Çin’den 
başlayıp Türkistan ve sonrasında 
Orta Doğu ve Avrupa’dan Güney 
Amerika’ya kadar dünyayı senkro-
nize şekilde yönetmeye çalıştı ancak 
birçok problem yaşandı. Önceleri bu 
hissedilmedi, çünkü liberal düzene 
yeni eklemlenen devletler büyük bir 
dönüşüm gerçekleştirdi ve başarı 
oldular. Bu devletlerin politik-ekono-
mi bağlamında dünyaya entegrasyo-

nu sağlanırken, çok uluslu şirketler 
de kendini oldukça güçlendirdi. 
Bu yeni politik-ekonomik düzene 
yeni eklemlenen devletlerden biri 
de şüphesiz Rusya’dır. Rusya’nın 
bünyesinde bulundurduğu yer altı ve 
yer üstü zenginliklerinin muazzam 
çokluğu elbette başta Avrupa olmak 
üzere bütün dünya içinde önemliydi. 
Nitekim böyle de oldu: 1991-2010 
yılları arasında Rusya’nın büyük 
bölgelerine önemli yatırımlar yapıldı. 
Petrol, doğal gaz, değerli metal ve mi-
neraller kaynakları Batı teknolojisiyle 
birlikle daha verimli şekilde edinile-
rek pazarlandı. Yine aynı şekilde Çin 
ve Hindistan da aynı yıllar içerisinde 
yükselişe ve bu sisteme entegre 
olmaya devam ettiler.

Çok kutuplu dünyanın 
yeni oyuncuları

n BRICS gibi organizasyonların 
yükselmesi, dünya üzerindeki güç 
dengelerini nasıl etkiliyor?

ABD hâlâ çok güçlü bir devlet 
ancak dünya üzerindeki kontrolü ve 
tartışmasız liderlik pozisyonu 90’lı 
yıllarla kıyaslanmayacak düzeyde 
azaldı. Çin, Rusya ve Hindistan’ın 
başını çektiği çok uluslu organizas-
yon olan BRICS’in faaliyetleri elbette 
öncelikli olarak ekonomik kalkınma 
ve gelişmeyi ön plana çıkarırken, 
Mısır, İran, Etiyopya ve BAE devletle-
rinin de katılımıyla jeopolitik kuşak 
oldukça yayıldı. Bu durum dünyadaki 
çok merkezli yapının daha da derinle-
şeceği sinyalini vermektedir. Aslında 
dünyadaki şu anki problemlerin 
başında da zaten bu anlayış var. Peki, 
bu düzenin gelişmesine karşı, yani 
dünyadaki bu güçlerin Amerika’ya 
karşı bölgesel olarak güçlenmesinin 
karşısında ne yapmak gerekiyordu? 
Büyük güçler açısından bunun için de 
birçok teori üretildi. Biz ABD, İngiltere 
ve diğer merkezi Avrupa ülkelerinin 
siyaset belgelerinde Rusya ve Çin’in 
doğrudan “karşı olunan” olarak 
bahsedildiğini yine aynı şekilde Rus-
ya’nın veya Çin’in siyaset belgelerinde 
de karşıt olarak bahsi geçen diğer 
devletlerin olduğunu gördük. Örneğin 
Biden iktidara geldikten sonra yayın-
lanan siyaset belgesine göre bölgesel 
büyük devletlerin veya güçlenecek 
devletlerin gücünü görmezlikten 
gelmiyorlar. Bu devletlerin varlığını 
kabul ediyorlar ama bunun nasıl yö-
netilebileceğine dair felsefi anlayışıy-
la karşı projeler üretiyorlar. 

İşte ne gördük. Çin’e karşı Japon-
ya. Avustralya, Hindistan, Güney Kore 
gibi ülkeleri İngiltere sayesinde bloke 
edip, çevreleyip Çin’i kontrol etmek. 
Rusya’yı da Ukrayna başta olmak 
üzere birçok bölgede karşılamak, 
doğrudan Ukrayna’yı destekle-
mek gibi... Buna karşı Doğu Avrupa 
ülkeleri ile İsveç, Finlandiya, Polonya, 
Romanya ve Bulgaristan devletlerini 
NATO’ya alıp silahlarla tahkim etme-
leri hep bu stratejiye karşı güvenlik 
stratejisi olarak yapılan planlamanın 
sonucudur. Aslında dünyayı şöyle 
algılamak lazım; NATO gücünü Doğu 
Avrupa’da ve Balkanlar’da Rusya’ya 
karşı ve büyük ölçekte Çin’e karşı; 
Uzakdoğu’daki ülkeler ve dünyadaki 
düzene de denge açısından farklı 
farklı ülkelerin bu yeni sistemde 
dizayn edilmesi… Kısaca bahsettiğim 
dünyanın son elli yıl gidişatı ve günü-
müzdeki hâli böyledir. 
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BÜYÜK BİR MAZİYE SAHİBİZ
n Türkiye'nin tarihsel etki alanı 

göz önünde bulundurulduğunda, İslam 
coğrafyasındaki mazlum milletlerin 
yaşadığı krizlere karşı Türk milletinin 
misyonu ve sorumluluğu nedir? Bu 
yenidünya düzeninde Türkiye'nin üst-
lendiği tarihsel rolü nasıl tanımlarsınız?

Tarihimizde Orta Doğu coğrafyası 
adına çok büyük bir maziye sahibiz. 
Sınırlarımız aslında tarihsel etki alanı 
olarak sadece Türkiye sınırlarından 
ibaret değildir. Yani bizim tarihi karış-
tırırsak, geriye gittikçe topraklarımı-
zın ve insani ve psikolojik gücümüzün 
ne kadar büyük olduğu; Hindistan 
başta olmak üzere İran, Irak, Suriye, 
Mısır'a kadar Kuzey Afrika'nın içinde 
olduğu, Balkanlar'ın, Kafkasların ve 
Rusya'nın dâhil olduğu coğrafyayı 
kastettiğimiz anlaşılabilir. Bu uçsuz 
bucaksız coğrafyayı, zamanında 
bizim milletimiz yönetmiştir. Dolayı-
sıyla burada olan her hareket, Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti'ni de ister iste-
mez hem siyasal, hem sosyolojik hem 
psikolojik olarak etkiler.

Bugün baktığımızda, mücavir 
bölgelerimizdeki her karış toprak, ec-
dadımızın bıraktığı bir miras; bu top-
raklardaki mazlum halkların davası 
ise bizim davamızdır. İsrail’in, Filistin’e 
ve Lübnan’a yönelik saldırıları, em-
peryalist çıkarların İslam coğrafyasını 
kuşatma girişimidir. Bu saldırılara 
karşı mazlum milletlerin sesi 
olma sorumluluğu, 
tarihsel 
olarak 

omuzlarımızda durmaktadır. Türkiye, 
İslam coğrafyasındaki saldırılar silsi-
lesini sadece bir bölgesel kriz olarak 
değil, insani ve vicdani değerleri 
hedef alan bir tehdit olarak görmek-
tedir. Hülasa, Amerika'nın değişen 
en büyük konseptlerinden biri olan 
yenidünya düzeninde hem Afrika, 
hem Orta Doğu, bizim mazi coğrafya-
mızdır. Bu durum aslında Türkiye’yi 
bu konsept dahilinde çok önemli bir 
pozisyona konumlandırıyor ve bölge-
deki istikrarsızlıklara karşı dirayetle 
hareket eden tarihsel rolünü yeniden 
meydana çıkarıyor.

ABD ve Batı
 istikrarsızlıklardan besleniyor

n Dünya genelinde yükselen 
yeni dengeler, Türkiye’nin stratejik 
yaklaşımını ve güvenlik konseptini 
nasıl etkiliyor?

Güçlü devletler, Rusya gibi yeni 
bölgesel aktörlerin yükselişinden 
rahatsızlık duyarken, Çin’in bölgesel 
bir güç olmaktan çıkıp küresel bir 
aktöre dönüşmesi yeni bir tehdit 
olarak algılanıyor. Aktör sayısının 
artışıyla ABD’ye duyulan ihtiyaç 
küresel ölçekte azalıyor. ABD’nin bu 
süreci istemediğini 2000’lerin ilk 10 
yıllarından itibaren hepimiz biliyoruz. 
Orta Doğu'da ve Kuzey Afrika'da bü-
yük Arap Baharı ve yine 2005-2007 

yılları arasında sonra Türk Dünyası 
ve Rusya bölgesinde Renkli Devrim-
ler bunun tezahürüdür. Dolayısıyla 
bölgede istikrarsızlık arttıkça ABD ve 
Batı'nın bölgeyi yönetme gücü daha 
da artıyor. Ama bölge ülkeleri de buna 
karşı kendilerini korumaya çalışıyor. 
O yüzden Türkiye özellikle 2010'dan 
sonra yeni gelişen dünyadaki siyasi 
ve sosyal mühendisliklere karşı en 
önemli dayanma gücüdür.

Bu süre zarfında Türkiye milli 
güvenlik stratejilerini yenilemek 
durumunda kalmıştır. Silah sanayisini 
ve böylelikle askeri ekipmanlarını 
da güçlendirme projelerine giriş-
miştir. Bu eskiden beri Türkiye'de 
vardı. Özellikle 1974'te Kıbrıs Barış 
Harekâtı'nda o zamanki NATO üyesi 
partnerlerimiz veya ortaklarımız bize 
yardım etmedikleri için biz yavaş 
yavaş bu sürece başlamıştık; yani 
askeri gücümüzü artırmaya ve silah 
sanayimizi güçlendirmeye niyetlen-
miştik. Ama 2010'dan sonra hızlı bir 
kalkınmaya geçildi ve günümüzde 
çok şükür ki artık askeri ekipmanı-
mızın ve ihtiyaçlarımızın ve silah sa-
nayimizin %80'ini milli olarak yapılan-
dırmayı başardık. Bu aslında yukarıda 
anlatmaya çalıştığım düşüncenin 
ve stratejinin getirdiği şeydi. Yani bu 
düşünülmüş, dünyanın bu gidişatı 
tespit edilmiş ve bu stratejiler tek tek 

masaya yatırılmıştır. Bu bizim için 
büyük bir kazanç. 

l BAHADIR 
ÇOBAN

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. İlyas Topsakal, Türkiye’nin 
tarihsel etki alanına vurgu yaparak, 

İslam coğrafyasındaki mazlum 
milletlerin davasının Türk milletinin 

omuzlarında bir sorumluluk olduğunu 
söyledi.  Topsakal, “Türkiye, İslam 

coğrafyasındaki saldırılar silsilesini 
sadece bir bölgesel kriz olarak değil, 

insani ve vicdani değerleri hedef 
alan bir tehdit olarak görmektedir” 

ifadelerini kullandı.

ECDADIN MiRASI
OMUZLARIMIZDA

YARIN: • ÜÇÜNCÜ DÜNYA SAVAŞI SENARYOLARI • İSRAİL’İN ARZ-I MEVUD PLANI • GÖÇ VE SIĞINMACI MESELESİ

n Türkiye’nin silah sanayisini millileştirme çabası ve askeri alandaki bu ilerlemesi, bölgedeki diğer güçlerle ilişkilerine nasıl bir seyir veriyor?
Tabii Türkiye silah sanayisini bu yeni dünyaya hazırlarken bir de konsept üretmek zorundaydı. Peki ne yapmalıydı? Kendi bölgesinde kendine yeterli 
gruplarla veya devletlerle iş birliği geliştirmek... İşte tam olarak bu noktada Rusya ile ilişkilerin gerçekten vurgulanması gerekmekteydi. Bu ilişki gri 

alanda gerçekleşmektedir: yani ne düşmanlık ne de safça birbirine inanmak düzleminde değil. Zaten uluslararası ilişkilerde yalnızca devletlerin çıkarları 
ve denge vardır. Bu durum Türkler için de Ruslar için de elbette geçerlidir. Suriye, Irak ilişkileri içinde bu böyledir. Dolayısıyla Türkiye kendi çevresinde bu 

ihtiyaçlarını belirleyip buna göre hareket etmelidir. Bunu da güvenlik konsepti olarak ele almalıdır. Bu sorunun cevabına şunu da eklemek lazım: Milliyetçi 
Hareket Partisi’nin; özellikle 2013'ten sonra olgunlaşan ve sonrasında Cumhur İttifakı’yla birlikte, Türkiye’nin güvenlik konsepti ve milli stratejileri açısından 

devleti destekleyen ve bu konuma gelmesinde en büyük fikri altyapıya sahip ve büyük etkenlerden biri olduğunu burada özellikle söylemek lazım. Genel 
Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli Beyefendi’nin de bütün söylevlerinde, bütün metinlerinde ve bütün konuşmalarında Türkiye Cumhuriyeti Devletinin, 

milletinin güvenliği için bireysel ihtiyaçların hatta partinin ihtiyaçlarının düşünülmemesi gerektiğini söylemesi işte bu yüzdendir. Beka meselesi işte budur.

MİLLİ SAVUNMADA ATILIM
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Bursa'nın Karacabey ilçesinde bir palet 
fabrikasında çıkan yangın kontrol altına 

alındı. Alınan bilgiye göre, Uluabat Mahallesi 
yakınında Bursa-Balıkesir yolundaki bir palet 
fabrikasında henüz belirlenemeyen nedenle 
yangın çıktı. Yangına müdahale eden itfaiye 
erlerinden 3'ü yüksek ısıdan dolayı rahatsızlık 
yaşadı. Sağlık ekiplerince oksijen desteği 
verilen erlerden 2'si tedbiren hastaneye gö-
türüldü. İtfaiye erlerinin sağlık durumunun iyi 
olduğu öğrenildi. İtfaiye ekiplerinin yaklaşık 
4 saat süren çalışmalarının ardından yangın 
kontrol altına alındı. Öte yandan fabrika 
alanındaki bir kafeste beslenen evcil tavşan, 
alevleri fark edip bölgeye gelen Bilal Dile 
ve Salih Belciler tarafından kurtarıldı. Dile,  
yakındaki Uluabat Deresi'nde arkadaşı Belciler 
ile balık tutarken alevleri fark ettiklerini 
söyledi. Yaklaşık 2 kilometre yürüyerek böl-
geye geldiklerini, sıcaktan yer yer eriyen tel 
örgülerin altından kaçan tavşanı gördüklerini 
anlatan Dile, "Köprü altında balık tutuyorduk, 
alevleri gördük önce, gökte kıpkırmızı bir ışık 
vardı. Bu tarafa yürüdüğümüzde palet fabrika-
sının yandığını anladık" dedi. Dile, yangından 
dolayı korkan tavşana su içirdiğini ve bir süre 
yanından ayırmayacağını da ifade etti.

Necip Fazıl Şehir Hastanesi Kadın 
Doğum ve Çocuk Hastalıkları Ek 

Hizmet Binası Acil Servisine dün akşam 
saatlerinde elindeki silahla sağlık 
çalışanlarını tehdit eden ve güvenlik gö-
revlisinin müdahalesiyle etkisiz hâle ge-
tirilen B.G’nin emniyetteki işlemleri ta-
mamlandı. Sağlık kontrolünün ardından 
zanlı B.G. Kahramanmaraş Adliyesi’ne 
götürüldü. Cumhuriyet Başsavcılığından 
konuyla ilgili yapılan yazılı açıklama-
da, Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi 
içinde bir kadının saldırı girişiminde 
bulunulmasıyla ilgili soruşturma işlemi 
başlatıldığı anımsatıldı. Açıklamada, “5 

Ekim 2024 tarihinde Kahramanmaraş 
Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları 
Hastanesi yerleşkesi içerisinde B.G. 
isimli Türk vatandaşı bir kadının pom-
palı tüfekle sağlık çalışanlarına yönelik 
silahla tehdit eylemini gerçekleştirdiği-
nin tespit edilmesi üzerine Cumhuriyet 
Başsavcılığımızca soruşturma işlemi 
başlatılmıştır. Nöbetçi Cumhuriyet 
Savcısı talimatı ile gözaltına alınan 
şüpheli B.G. alınan ifadesinin ardından 
tutuklanması talebiyle sevk edildiği 
Kahramanmaraş Nöbetçi Sulh Ceza 
Hâkimliğince tutuklanarak Ceza İnfaz 
Kurumuna sevki sağlanmıştır” denildi.

Kahramanmaraş’ın 
Onikişubat ilçesinde 

Necip Fazıl Şehir 
Hastanesi Kadın Do-

ğum ve Çocuk Has-
talıkları Ek Hizmet 

Binası Acil Servisine 
giderek sağlık çalı-

şanlarını tehdit eden 
kadın tutuklandı.

Yalandan, yalan söyleyenden 
nefret ederim çünkü yalan 
söyleyen kişi bana göre çok 
acizdir. Bırak dostuna yalan 

söylemeyi, düşmana dahi yaşanan 
olaylar karşısında yalanla yaklaşımı 
hiç sevmem. Bu dünyada, toplumda, 
birey ilişkilerinde her şeyin yalan üstü-
ne bina edildiğini gördükçe de nefretim 
kat kat artıyor.

Yalanın en basit tanımı nedir? 
“Gerçeğe aykırı bilgi vermek.”
Gerçeğe aykırı bilgi fitne-fesat-inkâr 

üretir, iftira düzeneği kurar.
Gerçeğe aykırı bilginin verildiği her 

muhataplık bireyi yıpratır, kurumu 
çökertir, toplumu bozar hatta ülkeyi 
batırır. 

O yüzden “Bir yalan, bin doğruyu 
yok edebilir.” diye boşa dememişler. 

Hem yalan söylemek hem de yalancı 
şahitlik yapmak; İslam dininde 7 bü-
yük günahtan biri sayılır. Diğer 3 hak 
dinde de büyük günahlardan biri yalan 
söylemektir. Bir insan sık sık yalan 
söyleyerek gerçeğe aykırı bilgi veri-
yorsa ya menfaatini korumak ya çıkar 
sağlamak ya da perde arkasında bir 
gelecek hesabı yapmak için bu büyük 
günaha başvurur. Yalana başvuran 
çoğu kişi de bu yaptığını günah olarak 
görmez. Çünkü yalan söylemek artık 
o kişilerde nefes alıp vermek gibi bir 
sistem haline gelmiştir yani bir nevi o 
kişi yalan söyleme hastalığı olarak tarif 
edilen ‘mitomaniye’ yakalanmanın 
halini meşrulaştırır. Bu türler adeta 
yalanı kendi vücudunda bir yaşam 
aksesuarı olarak görürler. Hani derler 
ya “Yalan söylerken yüzü dahi kızar-
mıyor” diye… Tam da bu türleri tarif 
için kullanılır bu söz… Üstelik bu türler 
yalanıyla toplum içinde kendi namına 
bir zafer kazanırsa eğer (arsızlık bu ya) 
“gördünüz mü gücümü?” diye havasını 
da atmayı ihmal etmez.

Toplumda hepimiz, çoğu zaman bu 
hallere o kadar çok şahit oluyoruz ki, o 
yüzden insanın yaşananlardan hangisi 
gerçek hangisi sahte olduğunu birbi-
rinden ayırması çok zor oluyor.

Yalanı gerçek, gerçeği yalan…
Siyahı beyaz, beyazı siyah…
Kötüyü iyi, iyiyi kötü…
Sahtekârı dürüst, dürüstü sah-

tekâr…
Dolandırıcıyı, üçkâğıtçıyı, düzenbazı 

saygın; saygın olanı dolandırıcı…
Ahlaksızı ahlak abidesi, ahlaklıyı ise 

ahlaksız…
Çalışkanı tembel, tembeli çalışkan…
Başarılıyı başarısız, başarısızı ba-

şarılı…
Olarak gösteriyor yahut göstermeye 

çalışıyorsa…
Orada sırtını ‘mitomani’ hastalığına 

dayamanın ve yalanı geleneksel hale getir-
menin rahatlığı vardır. O rahatlığın temeli, 
menfaate dayalı gelecek hesabıdır.

Yalan söylemek; çok büyük kokuş-
muşluktur, ikiyüzlülüktür, münafık-
lıktır. Gerçeğe aykırı bilgi sunmak, her 
daim topluma en büyük kötülüktür. 
Hele hele bir milletin kaderini elinde 
bulunduran ve vereceği bir kararla, 
milletin yönünü, geleceğini değişti-

recek güce sahip bir lidere, öndere, 
komutana, devlet adamına yalan bilgi 
verilemez. Peygamber Efendimiz o 
yüzden “Danışana, yalan söyleyen 
kimse, ona hıyanet etmiş olur.” buyur-
muştur.

Doğru bilgiler, her zaman doğru 
karar alınmasını sağlar. Doğruluk her 
daim kaliteyi, liyakati, dürüstlüğü, ve-
rimliliği, inancı ve hevesi artırır.

Yusuf Has Hacib Kutadgu Bilig ese-
rinde “Doğruluğa” çok güzel şu yoru-
mu getirir. “Söz doğru söylenirse, fay-
dası çoktur; eğri söz daima mezmûm-
dur.”, “Vücûdun nasibi hep ağızdan 
girer, rûhun nasibi ise, doğru sözdür ve 
kulaktan girer.”

Yusuf Has Hacib “yalancıyı” da şöyle 
tarif eder: “Yalancı insanlar vefasız 
olur; vefasız kimseler halkın hayrına 
uygun olmayan işler yaparlar.

Yine Yusuf Has Hacib “doğruyu” 
güçlü kılmak için şöyle yol gösterir: 
Sözü dinle, doğru veya yanlış olduğu-
nu araştır; Doğruyu kabul et, yalanı 
cezalandır.

Bir insan, kişisel menfaatleri, çıkar-
ları ve sinsi hesapları için yalan söylü-
yorsa, yaşanan olayları “yaşanmadı”, 
yaşanmayan olayları “yaşandı” diye 
anlatıyorsa; toplumun en zararlı haşe-
ratı bunlardır. Devletlerin, kurumların, 
toplumların, bireylerin en çok koruna-
cağı, 7 büyük günahtan biri olan yalanı 
silah edinen bu türlerdir. Toplumlarda 
yaşanan krizin, kaosun, sosyal çürü-
menin temelinde de hep yalan ve ya-
lancı şahitlik vardır.

Âl-i İmrân Suresi- 61. Ayet’inde 
“Sana gelen bu bilgiden sonra her 
kim bu konuda seninle tartışmaya 
kalkışırsa, de ki: “Gelin, çocuklarımı-
zı ve çocuklarınızı, kadınlarımızı ve 
kadınlarınızı, kendimizi ve kendinizi 
çağıralım, sonra da Allah’ın lâneti 
yalancıların üzerine olsun diye dua 
edelim.” şeklinde yer alan ifadeler, 
yalan karşısında mücadelenin önemi 
ve hassasiyeti bizzat yaratıcı güç tara-
fından vurgulandığının ispatıdır. Yalan 
söyleyene “Allah’ın laneti” muhatap 
ediliyorsa, yalan söylemenin toplum-
da yarattığı kötülüğün boyutunu siz 
düşünün… Çünkü özellikle çıkarlarını, 
menfaatlerini düşünen insanların ço-
ğaldığı toplumlarda yalan dolan, hile, 
ahlaksızlık artar ve insanlar ikiyüzlü 
olurlar.

Yunus Emre’nin “Cümleler doğrudur 
sen doğru isen, doğruluk bulunmaz 
sen eğri isen” sözü, doğru insan ve 
yalancı insan tarifine ne güzel özettir. 
Hesabı tertemiz olanın yalana ihtiyacı 
olmaz. Yalan acizlerin, korkakların, 
kirli hesabı olanların kuşandığı zır-
htır. Kiminin edebinden, adabından 
doğruyu konuşurken yüzü kızarıyor, 
kiminin de seri yalan söylerken dahi 
kılı kıpırdamıyor. İşte toplumun temel 
meselelerinden birisi de yalanın silah 
olarak kullanılmasıdır. Toplumda ön-
celikli olarak bu silahın kurşunları yok 
edilmelidir.

Biz en iyisi her daim “Allah her daim 
doğrularla karşılaştırsın.” duasını reh-
ber edinelim. 

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9
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BİR YALAN, BİN 
DOĞRUYU YOK EDER!

BURSA'DA PALET FABRIKASI YANDI

SAĞLIK ÇALIŞANLARINI 
TEHDiT EDEN KiŞi 
TUTUKLANDI

zmir’in Konak ilçesi 
Alsancak semti 1485. 

Sokak'taki ‘Azrail Köşkü 
Korku Evi’ isimli işletmenin 

dış cephesine reklam amacıyla asılan bir 
kanlı baş, bir başı olmayan kanlı vücut 
maketi, bir kafatası, 3 korku mankeni, 
bir kanlı çocuk maketi, bir kanlı kol ve el 
maketi bir vatandaş tarafından cep tele-
fonu ile kayda alınarak, sosyal medyada 
paylaşıldı. Vatandaş çektiği videoda, 
“Buradan çoluk çocuk geçiyor. Buna 
nasıl müsaade ediliyor? Belediye yok mu 
burada, böyle bir saçmalık olamaz. Bu 
sokaktan insanlar çocuğuyla geçeme-

yecek mi?” diyerek tepki gösterdi.
Sosyal medyada paylaşılan video, 

İstanbul Fatih'teki Yedikule surlarında 
kasap olduğu öğrenilen Semih Çe-
lik'in (19) 4 Ekim'de İkbal Uzuner (19) 
ve Ayşenur Halil'i (19) öldürdüğü olayı 
çağrıştırdığı gerekçesiyle tepki topladı. 
Yapılan şikâyetler sonucunda polis ve 
İzmir Büyükşehir Belediyesi zabıta ekip-
leri, korku evine asılı pano ve plastik 
mankenleri tek tek bulundukları yerden 
indirdi. Ekipler, Alsancak semtinde bu-
lunan ‘Freddy Korku Evi’ ve diğer korku 
evlerindeki rahatsız edici tasvirleri de 
kaldırmak için çalışma başlattı.

İzmir Valiliği'nden konuyla ilgili ya-
pılan açıklamada, "X sosyal paylaşım 
sitesi üzerinden 6 Ekim 2024 tarihinde 
yapılan bir paylaşımda, Konak ilçesi 
Alsancak semtinde faaliyet gösteren 
oyun evi (korku evi) olarak ruhsat-
lanmış iş yerinin reklam amaçlı astığı 
pano ve plastik mankenlerin rahat-
sızlık verdiği belirtilmiştir. Alsancak 
Polis Merkezi Amirliği görevlileri-
mizce iş yerinde gerekli denetimler 
yapılmış, söz konusu materyaller bu-
lundukları yerden kaldırılmış, işletme 
sahipleri ile ilgili adli ve idari işlemlere 
başlanmıştır" denildi. (İHA)

İzmir’de bir korku evinin reklam amaçlı astığı pano ve plastik 
mankenler tepki çekti. Sosyal medyada da tepki çeken görün-
tüler üzerine Alsancak semtinde bulunan korku evleri önün-
deki tasvirler, polis ve zabıta ekipleri tarafından kaldırıldı.

KORKU EVLERi
‘TEMiZLENDi’

İ
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BÜYÜK ŞOV
2024 PARIS OTOMOBIL FUARI, 14-20 EKIM TARIHLERI ARASINDA OTOMOTIV DÜNYASININ EN 
BÜYÜK MARKALARINI BIR ARAYA GETIREREK GELECEĞIN MOBILITE ÇÖZÜMLERINI SERGILEYE-
CEK. STELLANTIS’IN 5 YENI MODELLE KATILACAĞI BU ETKINLIK, HEM SEKTÖR PROFESYONEL-
LERI HEM DE OTOMOBIL MERAKLILARI IÇIN HEYECAN DOLU ANLARA EV SAHIPLIĞI YAPACAK.

PARIS OTOMOBIL FUARINDA GELECEĞIN MOBILITESI SERGILENECEK

tomotiv dünyasının en 
prestijli etkinliklerinden biri 

olan Paris Otomobil Fuarı, 14-20 
Ekim 2024 tarihleri arasında 

Fransa’nın başkenti Paris’te kapılarını 
açmaya hazırlanıyor. Bu yıl 90’ıncı kez 
düzenlenecek olan fuar, mobilitenin gele-
ceğini şekillendirecek yenilikçi teknolo-
jilerin sergileneceği bir platform olacak. 
Dünya çapında birçok otomobil üreticisi, 
elektrikli araçlardan otonom sürüş 
teknolojilerine kadar geniş bir yelpazede 
yeniliklerini tanıtmak üzere bu büyük 
etkinlikte buluşacak.

Yepyeni modeller
Stellantis gibi büyük markalar, 2024 

Paris Otomobil Fuarı’nda dünya prö-
miyerlerini gerçekleştirecekleri 5 yeni 
modelle dikkat çekecek. Ziyaretçiler, 
sadece otomobillerin değil, aynı zamanda 
sürdürülebilir mobilite çözümlerinin de 
tanıtılacağı bu fuarda, otomotiv endüst-
risinin geleceğine dair kapsamlı bir bakış 
açısı elde edecek. Fuar, hem sektördeki 
profesyoneller hem de otomobil merak-

lıları için kaçırılmayacak bir deneyim 
sunacak. Geleceğin araçları ve teknoloji-
leri ile dolu bu etkinlik, dünya genelindeki 
otomobil tutkunlarını bir araya getire-
cek. Stellantis CEO’su Carlos Tavares, 15 
Ekim’de gerçekleşecek Paris Otomotiv 
Zirvesi’nde yapacağı açılış konuşmasıyla 
fuarın en önemli anlarından birine imza 
atacak. Stellantis standında toplamda 26 
model sergilenirken, bu modellerin 5’inin 
dünya prömiyeri gerçekleştirilecek. 

Peugeot’tan elektrikli atılım
Fuarda ayrıca şarj çözümleri, modern 

güç aktarma sistemleri ve ileri seviye 
eğlence özellikleri tanıtılacak. Peugeot, 

tamamen elektrikli yeni modeli E-408’in 
dünya prömiyerini gerçekleştirecek. Ayrıca 
E-3008 ve E-5008 fastback SUV’ların uzun 
menzil versiyonları da fuarda görücüye çı-
kacak. Markanın devrim niteliğindeki HY-
PERSQUARE direksiyon sistemi ve INCEP-
TION Concept gibi ileri teknolojik yenilikleri 
de ziyaretçilerin beğenisine sunulacak.

Citroën sahnede
Citroën, fuarda elektrikli mobilite-

ye yönelik yeni çözümlerini tanıtacak. 
Markanın popüler modelleri C3 ve C3 
Aircross’un yenilenmiş versiyonları ilk 
kez Paris’te görücüye çıkacak. Ayrıca 
Citroën’in mikro mobilite aracı Ami, özel 
bir sergi alanında başarılarını kutlayacak.

Alfa Romeo’nun dönüşü
Alfa Romeo, yeni Junior VELOCE 

280CV’nin ulusal tanıtımı ve sınırlı sayıda 
üretilen Giulia Quadrifoglio SuperSport 
gibi modelleriyle Paris’e güçlü bir dönüş 
yapacak. Marka ayrıca sadece 33 adet 
üretilen ikonik 33 Stradale Fuoriserie’nin 
küresel prömiyerini de gerçekleştirecek.

O  
YAVUZ 

MÜFTÜOĞLU

Sahibi
Otomobil

YAVUZ@TURKGUN.COM

Stellantis, 2030 yılına kadar 
tamamen elektrikli bir satış stratejisi 
benimsemek için 50 milyar Euro’nun 
üzerinde yatırım yapmayı planlıyor. 
Avrupa ve ABD’deki batarya üretim 

tesislerinden destek alacak olan 
şirket, 2038 yılına kadar net sıfır 

karbonhedefiyle sektörde 
öncü olmayı sürdürecek.

PROMETEON, AVRUPA VE TÜRKIYE IÇIN ILK LASTIKLERINI ÜRETIYOR 
Prometeon Tyre Group, Avrupa 
ve Türkiye için ilk Prometeon 

markalı lastikleri tanıttı. Türkiye’nin tarihi 
Kocaeli fabrikasında üretilecek olan Serie 02 
lastikleri, ekim ayından itibaren satışa su-
nulacak. Fabrikaya son yedi yılda 185 milyon 
euro’dan fazla yatırım yapıldı ve bu tesis, 
Uluslararası Sürdürülebilirlik ve Karbon 
Sertifikasyon (ISCC) kuruluşundan ISCC Plus 
sertifikası alarak çevresel sürdürülebilirlik 
konusundaki kararlılığını kanıtladı. Pro-
meteon CEO’su Roberto Righi, “Prometeon 
markalı Serie 02 lansmanı, şirketimizin 
tarihinde yeni bir dönemin başlangıcını 
işaret ediyor” diyerek, önümüzdeki yıllarda 
müşteri ihtiyaçlarına etkili bir şekilde yanıt 

veren ürün ve hizmetler sunmayı hedef-
lediklerini vurguladı. Yeni R02 lastikleri, 
zorlu saha koşullarına dayanıklı tasarımı ve 
sürdürülebilirlik odaklı geliştirilmiş yapısıyla 
dikkat çekiyor. Kocaeli fabrikası, yıllık 1 
milyon 850 bin lastik üretim kapasitesi ile 
Türkiye’nin en büyük kamyon ve otobüs las-
tik üretim merkezi konumunda bulunuyor. 
Fabrikanın %50’den fazlası Avrupa dâhil 87 
ülkeye ihraç ediliyor. Prometeon, yeni lastik 
serisi ile çevresel sürdürülebilirliği ön planda 
tutarak, lastik endüstrisinde yenilikçi ve 
sürdürülebilir çözümler sunma kararlılığını 
pekiştiriyor. Bu strateji, markanın büyüme-
sini destekleyerek, global pazardaki rekabet 
gücünü artıracak.

TAŞIT KREDILERI YENIDEN DÜZENLENMELI

E-TRANSIT CUSTOM 
AVRUPA YOLLARINDA

Sırbistan, ATMO Group’un Balkan 
genişlemesinin merkezi hâline geliyor. 

Türkiye’de 2023’te faaliyete geçen uluslararası 
otomotiv şirketi, Sırbistan’da ofis açarak büyüme 
hedeflerini hızlandırıyor. Şirket, SWM Motors’un 
münhasır distribütörü olarak atandı ve 2025’in ilk 

çeyreğinde diğer Balkan 
ülkelerine de açılmayı 
planlıyor. ATMO Group, 
Sırbistan’da kaliteli ve uy-
gun fiyatlı araçlar sunmayı 
hedefliyor. SWM Türkiye 
Ticari Direktörü Burak 
Azmanoğlu, “Ilk yılımızda 
1.500 araç satmayı hedef-
liyoruz” diyerek iddialı 
satış hedeflerini açıkladı. 
Şirket, ayrıca bölgedeki 
satış sonrası hizmet 
altyapısını güçlendirme 

taahhüdüyle müşteri memnuniyetini artırmayı 
amaçlıyor. Azmanoğlu, Türkiye’nin otomotiv 
operasyonlarının merkezinde kalacağını vurgu-
layarak, “Türkiye’de geliştirdiğimiz uzmanlık, 
Balkanlar’daki büyümemizi destekleyecek” dedi.

Ikinci el otomobil pazarında son iki aydır 
gözlemlenen hareketlenme, kredi koşullarının 

gözden geçirilmesini zorunlu kılıyor. Aşin Otomobil Genel 
Müdürü Okan Erdem, Türkiye’de satılan her 10 ikinci el 
araçtan 7’sinin krediyle alındığını belirterek mevcut taşıt 
kredilerinin peşinat ve vade koşullarının tüketicilerin 
ihtiyaçlarını karşılamadığını ifade etti. Erdem, “Cari açığın 
artmasını önlemek amacıyla sıfır kilometre araçlara kredi 
verilmemesi anlaşılabilir. Ancak, ikinci el araçlarda kredi 
musluklarının açılması ve vade ile peşinat oranlarının 
güncellenmesi gerekiyor” dedi. Tüketicilerin otomobil 
sahibi olma konusunda zorluk yaşadığını vurgulayan 
Erdem, “Otomobil artık bir lüks değil, gündelik yaşamın 
bir parçası. Politika faizlerindeki düşüşle birlikte pazarın 
hareketleneceğine inanıyorum” ifadelerini kullandı.

Ford Otosan, Yeniköy Fabrikası’nda ürettiği 
elektrikli ticari modeli E-Transit Custom ile 

Avrupa pazarına giriş yaptı. Sıfır emisyonlu ve 
verimli sürüş sunan E-Transit Custom, Transit 
efsanesinin elektrikli versiyonu olarak dikkat 
çekiyor. Yıllık üretim kapasitesi 405 bin araca 
ulaşan Yeniköy Fabrikası, Ford’un Avrupa’daki 
ticari araç pazarındaki liderliğini pekiştiriyor. 
E-Transit Custom, elektrikli güç aktarma organıyla 

337 kilometre menzil sunuyor ve 100 kW ile 160 
kW motor seçenekleri ile geliyor. Ayrıca, 

bağımsız arka süspansiyon sistemi 
ile sürüş konforunu artıran bu 

model, Ford Pro’nun dijital 
hizmetleriyle entegre 

edilerek işletmelere 
maliyet tasarrufu 
sağlıyor. Ford 
Otosan, 2025 yılına 
kadar üretim hac-
mini 900 bin araca 

çıkarmayı hedefliyor.

Bor Holding’in araç kiralama markası 
SIXT Türkiye, 2024’ün ilk 9 ayında 

yüzde 20 büyüme kaydetti. Genel Müdür 
Yiğit Aras, son 3 yılda iş hacimlerinin yüzde 
170 arttığını söyledi.  Yaz aylarında otomatik 
vitesli ve küçük araçlara talep artarken, 

SIXT Plus abonelik sistemi de ilgi gördü. 
Antalya, Bodrum ve Dalaman gibi 
tatil bölgelerinde B segmenti araçlar 
tercih edilirken, Izmir’de C segmenti, 
Trabzon’da ise SUV’lar öne çıktı. 
SIXT Türkiye, müşteri memnuni-
yetine odaklanarak uluslararası 
standartlarda hizmet sunmayı 
hedefliyor. Şirket, Social Brands Veri 
Analitiği’nden Altın Ödül ve A.C.E. 
Awards’ta Diamond Ödülü aldı.

Burak 
Azmanoğlu

ARAÇ KIRALAMAARAÇ KIRALAMA 
hacmi büyüyor

Yiğit Aras

Okan Erdem

ATMO GROUP 
Balkan pazarına 
sıçrama yapıyor

CHERY, TÜRKIYE SUV  
PAZARININ LIDERI

ARAÇ ŞARJ, ISTASYONU 
SAYISI %200 ARTACAK

OPEL, YENI COMBO 
ELEKTRIK ILE TÜRKIYE’DE

HONDA’DA SONBAHAR 
KAMPANYASI

Çinli otomotiv devi Chery, 2023 yılının ilk 9 ayında Türki-
ye’de 47.997 araç satışı gerçekleştirerek SUV pazarında 

lider konumuna yükseldi. Mart ayında Türkiye pazarına giriş 
yapan Chery, eylül ayında 3.215 adet satışla %12,8 pazar 
payına ulaştı. Markanın D-SUV modeli TIGGO 8, 19.047 
adetle segmentinde %42,5 pazar payına sahipken, C-SUV 
segmentindeki TIGGO 7 Pro ve OMODA 5 modelleri sırasıyla 
%7,2 ve %5,6 pazar payıyla dikkat çekti. Gelişmiş Sürüş Destek 
Sistemi (ADAS) ile donatılan TIGGO 8 Pro Max, sürüş güvenliğini 
artıran özellikler sunuyor. Chery, güçlü bayi ağı ve yenilikçi ürün 
gamıyla Türkiye’deki büyümesini sürdürmeyi hedefliyor.

Üçay Mühendislik, 2026 yılına 
kadar Türkiye genelinde 1.000 

yeni elektrikli araç şarj istasyonu 
kurmayı hedefliyor. Şirket, elektrikli 
araç satışlarının 2024’te %100 artarak 
138.000 adedi geçeceğini öngörüyor. 
EPDK verilerine göre, Türkiye’deki şarj 
istasyonu sayısı 22.485’e ulaştı. CEO 
Turan Şakacı, altyapının talebi karşı-
lamak için önümüzdeki 5 yılda %200 
artması gerektiğini belirterek, yeni 
istasyonların çevreci bir şekilde enerji 
ihtiyacını karşılayacağını vurguladı.

Alman otomotiv üreticisi Opel, yeni elektrikli modeli 
Combo Elektrik’i Türkiye’de satışa çıkardı. 346 km sürüş 

menzili ve adaptif Intelli-Lux LED Matrix Farlarıyla dikkat 
çeken model, 1 milyon 749 bin TL’den başlayan fiyatlarla 
sunuluyor. Yeni Combo Elektrik, çevre dostu tasarımıyla 
karbondioksit ayak izini azaltmayı hedefliyor. İçinde 10 
inç dokunmatik ekran ve kablosuz bağlantı 
özellikleri bulunuyor. 136 HP güç 
üreten motoru, 135 km/s hıza 
ulaşabiliyor. Ayrıca geniş iç 
alanı ve fonksiyonel koltuk 
yapısıyla kullanıcı-
ların ihtiyaçlarına 
yanıt veriyor. 
Opel, Combo 
Elektrik ile sürüş 
deneyimini kon-
forlu ve güvenli 
hâle getirmeyi 
amaçlıyor.

Turan Şakacı

Honda Civic Sedan ve hibrit ailesinin makyajlanan HR-V 
e:HEV modeline özel sonbahar kampanyası başladı. Ekim 

ayında Civic Sedan’ın hem benzinli hem ECO versiyonlarına 
yönelik olarak 105 bin TL’ye varan nakit indirimi sunuluyor. 
Hibrit SUV ailesinin öne çıkan temsilcisi HR-V e:HEV modelinin 
Advance donanımına özel olarak 170 bin TL nakit indirimi ve 
350 bin TL’ye kadar kredi kullanımında yüzde 2.99 faiz oranı 
ile 12 ay vade imkânı sunulurken; aynı zamanda HR-V e:HEV’in 
Elegance ve Style+ donanımlarında da nakit indirimi sağlanıyor. 

Nissan Türkiye, 3 yaş üstü modeller için ekim ayı boyunca 
%30’a varan indirim ve peşin fiyatına 6 ay taksit imkânı su-

nan bir servis kampanyası başlattı. Kampanya, periyodik bakım, 
seçili yedek parça ve aksesuarlarında işçilik dâhil indirimler sağ-
lıyor. Ayrıca, süspansiyon, debriyaj, fren disk ve balatalarında da 
%30’a varan indirimler mevcut. Bonus kredi kartlarına özel olarak 
sunulan 6 taksit imkânı da kampanyanın önemli bir avantajı 
olarak öne çıkıyor. Kampanya 31 Ekim tarihine kadar geçerli.

NISSANNISSAN  
TÜRKIYE’DENTÜRKIYE’DEN 

SERVIS FIRSATISERVIS FIRSATI

LEAPMOTOR ILE 
YENI BIR DÖNEM

Stellantis’in Çinli ortağı Leapmotor, 
Avrupa’da büyümesini hızlandıracak 

yeni C-SUV modeli B10’u Paris’te 
tanıtacak. Bu model, ileri teknoloji 

özellikleriyle dikkat çekerken, 
markanın küresel büyüme stratejisinin 
de önemli bir adımı olarak öne çıkıyor.

ELEKTRIKLIYE 
GEÇIŞTE 

DEV YATIRIM
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Türk halıcılar, 2024 yılının 9 ayında 429 
milyon 566 bin metrekare halı ihraç ederek 2 

milyar 86 milyon 182 bin dolar gelir elde etti. Geçen 
yıla göre ihracat %6,7 arttı. Sektör, en fazla geliri 1 
milyar 628 milyon dolarla makine halılarından elde 
etti. El halıları ihracatı ise %101,4 artış gösterdi. En 
çok halı ihracatı 586 milyon 386 bin dolarla ABD’ye 
yapıldı. Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Bir-
liği (GAİB), 1 milyar 416 milyon 265 bin dolarla en 
fazla ihracat yapan birlik olarak %8,3 artış kaydetti. 
GAİB Başkanı Zeynal Abidin Kaplan, uzak ülkelere 
yönelik ticaret heyetleriyle pazar payını artırmayı 
hedeflediklerini belirtti. (AA)

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek

Türk otomotiv endüstrisi, eylül ayında 3,4 milyar 
dolarlık ihracat gerçekleştirerek en yüksek eylül 

ihracatına ulaştı. Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıla-
rı Birliği (OİB) verilerine göre, sektörün toplam ihracatı 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 21 artışla 3 milyar 
407 milyon dolara çıktı. 2024’ün 9 ayında sektör, top-
lamda 26 milyar 934 milyon dolarlık ihracat gerçekleş-
tirdi ve bu, yüzde 5,3’lük bir artış anlamına geliyor. Eylül 
ayında, en çok ihracat yapılan ürün grupları arasında 
binek otomobiller 1 milyar 87 milyon dolarla öne çıktı. 
AB ülkelerine yapılan otomotiv ihracatı da yüzde 19 
artarak 2 milyar 281 milyon dolara yükseldi. OİB Yönetim 
Kurulu Başkanı Baran Çelik, Birleşik Krallık’a olan dış 
satımın yüzde 70 arttığını ve Slovenya ile Polonya’ya da 
önemli artışlar kaydedildiğini belirtti. (AA)

TÜRKIYE OTOMOTIV 
SEKTÖRÜNDE 
REKOR IHRACAT

MALİYE, YASA DIŞI BAHİS VE SANAL KUMARA KARŞI MÜCADELEDE KARARLI

280 BİN HESAP 
TAKİPTE
HAZİNE VE MALİYE BAKANI MEHMET ŞİMŞEK, YASA DIŞI BAHİS VE 
SANAL KUMARA KARŞI KARARLI BİR MÜCADELE YÜRÜTTÜKLERİNİ 
AÇIKLADI. MASAK, 2022-2024 YILLARINDA 280 BİNDEN FAZLA 
BANKA HESABININ YASA DIŞI FAALİYETLERDE KULLANILDIĞINI 
TESPİT ETTİ. BAKANLIK, BİNLERCE SANAL POS’U 
KAPATARAK VATANDAŞLARI BU TÜR SUÇLARDAN 
UZAK DURMALARI KONUSUNDA UYARDI.

azine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, kayıt dışı ekonomik faa-

liyetlerin ve mali suçların önlen-
mesine yönelik mücadelelerinin 

kesintisiz devam ettiğini vurguladı. Bakan 
Şimşek, yasa dışı bahis ve sanal kumarın, 
vergi kaybına neden olduğunu söyledi. Hazine 
ve Maliye Bakanlığı, mali suçların önlenmesi 
amacıyla yürüttüğü mücadelede, Mali Suçları 
Araştırma Kurulu (MASAK) tarafından 2022-
2024 yılları arasında 280 binden fazla banka 
hesabının yasa dışı bahis tahsilatı için kulla-
nıldığını tespit etti. Bu süreçte suç örgütlerine 
aktarılan para miktarının kayda değer oldu-
ğunu belirten MASAK, yasa dışı bahis tahsilat-
larının ödeme ve elektronik para kuruluşları 
aracılığıyla banka hesaplarına aktarıldığını ve 
bu paraların kripto varlıklara dönüştürülerek 
suç örgütü yöneticilerine iletildiğini açıkladı.

H

YASA DIŞI 
SITELERIN 
KAPATILMASI

Konunun tüm 
taraflarının katkılarıyla 
kapsamlı bir mücadele 

konsepti üzerinde 
çalıştıklarını söyledi.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, kayıt 
dışı ekonomik faaliyetler ve mali suçların önlen-
mesine yönelik mücadelenin kararlılıkla devam 

ettiğini vurguladı. Bakan Şimşek, sanal ortamda 
faaliyet gösteren ve suç örgütleri tarafından 
işletilen yasa dışı bahis ve kumar sitelerinin kamu 
maliyesi ve toplumsal düzen açısından tehdit 

oluşturduğunu belirtti. Bakan Şimşek, yurt dışında 
kurulu sunucular üzerinden Türkiye’ye yayın yapan 
internet sitelerinin, organize suç örgütleri tara-
fından işletildiğini değerlendirerek, bu sitelerin 
suçtan elde ettikleri gelirleri ya yurt dışına transfer 
ettiğini ya da akladığını ifade etti. Şimşek, bu tür 
sitelerde kumar ve bahis oynayan vatandaşların 

yanı sıra, banka bilgilerini ya da elektronik ödeme 
hesaplarını bu sitelere kullandıran kişilere de 
uyarılarda bulundu. “Bu vatandaşlarımız farkında 
olmadan suça bulaşıyor. Hem ekonomik kayıplara 
uğruyorlar hem de adli soruşturmalarla muhatap 
olma riski taşıyorlar” dedi.

VATANDAŞLARIMIZ FARKINDA 
OLMADAN SUÇA BULAŞIYOR

GENÇLERI 
DIKKATLI 
OLMAYA  
DAVET ETTIBakanlık, “Acarbet, Atlasbet, Avrupabet” 

gibi isimlerle faaliyet gösteren yasa dışı 
bahis sitelerine karşı ciddi bir önlem aldı. 
1 milyondan fazla ödeme ve e-para hesabı kapa-
tıldı. Yasa dışı bahis tahsilatı amacıyla kullanılan 
3 binden fazla sanal POS’un kapatıldığı ve bu 
hesapların suç örgütlerine aktarıldığı tespit 
edildi. Geçen yıl, yasa dışı bahis şüphesi taşıyan 
yaklaşık 500 milyon lira ve 5,5 milyon dolarlık 
işlem engellendi. Bu yıl ise, güvenlik birimleriyle 
iş birliği içinde yapılan Sibergöz-46 Operasyo-
nu’nda yaklaşık 7 milyar liralık haksız kazanç 
tespit edildi. Milli Piyango İdaresi (MPİ), illegal 
şans oyunları ve bahislerin oynatıldığı internet 
sitelerini tespit ederek Bilgi Teknolojileri ve 
İletişim Kurumu’na (BTK) ihbarda bulundu. 2023 
yılı içerisinde 183 bin 260 siteye erişim engeli 
getirilmesi için gerekli işlemler yapıldı.

Özellikle gençlerin ve öğrencilerin yasa dışı 
sitelere üye olmamaları gerektiğine dikkat 

çeken Bakan Mehmet Şimşek, kişisel ve finansal 
bilgilerin suç örgütleriyle paylaşılmaması 
gerektiğini vurguladı. “Sanal ortamda işlenen 
suçlar mutlaka iz bırakır. İdari ve adli soruş-
turmalarla karşı karşıya kalmak istemiyorlarsa 
sanal kumardan ve yasa dışı bahislerden uzak 
durmalılar” uyarısında bulundu. Bakan 
Şimşek, suçluların tespit edilip cezalandırılması 
adına tüm adli süreçleri titizlikle izleyeceklerini 
belirterek, “Şans oyunları sektöründeki lisanssız 
faaliyetleri ve buna bağlı vergi kayıplarını 
önlemeye kararlıyız. Yeni tedbirler geliştirecek 
ve mevzuat değişikliği dâhil tüm seçenekleri 
değerlendireceğiz” şeklinde konuştu. 

KOLI VE KARGO GÖNDERILERI KOLI VE KARGO GÖNDERILERI 
YÜZDE 6,9 ARTTIYÜZDE 6,9 ARTTI

Ayrıca, Gayrettepe-İstanbul Havalimanı 
Metro Hattı, 4 Ekim’de 33.084 yolcu 

taşıyarak günlük yolcu taşıma rekoru 
kırdı. Bakan Uraloğlu, hattın şehir içi 

ulaşımı kolaylaştırarak İstanbul’un 
trafik yükünü azalttığını vurguladı. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, 2024’ün ilk yarısında koli ve kargo 

gönderi sayısının 639,2 milyon adede ulaştığını, bu 
rakamın geçen yıla göre yüzde 6,9 artış gösterdi-
ğini açıkladı. Türkiye genelinde 9.363 posta acente 
ve şubesinin hizmet verdiğini belirten Uraloğlu, 
şehirler arası gönderilerin toplam haberleşme 
gönderileri içindeki payının yüzde 85,2 olduğunu 
ifade etti. E-ticaretin etkisiyle posta sektörünün 
net satış gelirinin 56,1 milyar liraya yükseldiğini 
belirten Uraloğlu, 2024’ün ilk altı ayında yapılan 
yatırımların 4,8 milyar lirayı aştığını söyledi. (AA)

33 BIN YOLCU33 BIN YOLCU

Abdulkadir Uraloğlu
Baran Çelik

HALI IHRACATIHALI IHRACATI  
2 MILYAR DOLARI AŞTI2 MILYAR DOLARI AŞTI

1 Eylül’de açılan balık av sezo-
nunda bol miktarda palamut 

avlanmasına rağmen, bu durum 
ihracata yansımadı. Eylül ayında 
yapılan palamut ihracatı sadece 
KKTC ve Türkmenistan’a gerçek-
leştirildi ve toplamda 14 bin 246 do-
lar döviz girişi sağlandı. Hamsi ise 
az avlanmasına rağmen 10 ülkeye 
ihraç edilerek 1 milyon 82 bin dolar 
gelir elde etti. En fazla hamsi ihra-
catı Fransa, Belçika ve Almanya’ya 
yapıldı. Trabzon’daki deniz ürünleri 

ihracatçısı Turgay Özsandıkçı, pa-
lamudun yurt dışında yeterince 
tanınmadığını belirtti. Özsandıkçı, 
“Palamut, bizim sularımızda doğup 
okyanuslara kadar gidiyor, fakat 
dış ülkelerde tanıtılması gerekiyor” 
dedi. Hamsinin henüz sezonunun 
gelmediğini belirten Özsandıkçı, bu 
yılın eylül ayında hamsi ihraca-
tında 1 milyon doları geçtiklerini 
vurguladı ve “Hamsi, her yere ihraç 
ediliyor ve lezzetiyle tanınıyor” 
ifadesini kullandı. (İHA)

Vodafone Business, 8 Ekim’de 
MEXT Teknoloji Merkezi’nde 

düzenleyeceği üçüncü Vodafone 
Business Cloud Day etkinliğiyle 
bulut teknolojilerinin geleceğini 
masaya yatıracak. Etkinlikte, fi-
nans, lojistik ve bilişim gibi çeşitli 
sektörlerden bilgi teknolojileri 
yöneticileri bir araya gelecek. 
Gün boyu sürecek panellerde 
dijital dönüşüm, siber güvenlik 
ve yapay zekâ gibi konular ele 
alınacak. Vodafone Türkiye 
İcra Kurulu Başkan Yardımcısı 
Özlem Kestioğlu, bulut bilişimin 
iş sürekliliği ve maliyet yöne-

timi açısından önemine vurgu 
yaptı. Açılış konuşmalarını Engin 
Aksoy ve Kestioğlu yapacak. 
Katılımcılar, Vodafone Business 
çözümleriyle elde edilen kaza-
nımları da görebilecek.

Borusan Otomotiv’in yeni 
markası Borusan Next, Türkiye 

Sigorta Basketbol Süper Ligi’nin ana 
sponsoru oldu. İş birliği, Borusan 
Next ve Türkiye Basketbol Fede-
rasyonu tarafından düzenlenen 
imza töreniyle duyuruldu. Borusan 
Otomotiv İcra Kurulu Başkanı 
Hakan Tiftik, bu anlaşmanın Türk 

basketboluna katkıda bulunmayı 
hedeflediğini belirtti. Türkiye 
Basketbol Federasyonu Başkanı 
Hidayet Türkoğlu ise, sponsorluğun 
basketbolun toplumsal etkisini 
artıracağını vurguladı. Borusan 
Next’in katılımı, 2024-2025 sezo-
nunda Türk basketboluna büyük 
bir değer katması bekleniyor.

Vodafone, bulutun 
geleceğini şekillendiriyor

Türk Telekom, disleksi 
konusunda toplumsal 

farkındalığı artırmak ama-
cıyla önemli bir adım attı. 8 
Ekim Dünya Disleksi Farkın-
dalık Günü kapsamında, Türk 
Telekom Basketbol Takımı, 
Galatasaray ile oynadığı 
maçta “Dyslexia” fontuyla 
yazılmış tişörtlerle sahaya 
çıktı. Oyuncular, disleksi-
li bireylerin deneyimlerini 
aktaran pankartlarla da 
seyircilere mesaj verdi. Türk 
Telekom, disleksinin öğrenim 
güçlüklerini azaltmak için 
“Smartex Akıllı Alıştırmalar” 
uygulamasını geliştirerek 
bu alanda destek sağlamaya 
devam ediyor. Uygulama, özel 
gereksinimli bireylerin öğ-
renme ihtiyaçlarına yönelik 
eğitim programları sunuyor. 
Türk Telekom Kurumsal İle-
tişim Direktörü Arif Sancak-
taroğlu, “Teknolojiyi iyilik ve 
faydaya dönüştürme hede-
fiyle çalışmalarımızı sürdü-

rüyoruz” diyerek disleksili 
bireylerin yaşadığı zorluklara 
dikkat çekti. Sancaktaroğlu, 
sosyal faaliyetlerle toplumsal 
farkındalığı artırmayı amaç-
ladıklarını söyledi.

Türk Telekom’dan disleksi
farkındalığına destek

ÖZLEM KESTIOĞLU

Arif Sancaktaroğlu

Borusan Next, Basketbol 
Süper Ligi’nin ana sponsoru

HHamsi, palamudu 
ihracatta geride bıraktı
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, “Sadece ka-
dınları değil, geleceğimizi etkileyen şiddetle müca-
deleyi, sizlerle birlikte yürüteceğiz. Şiddetin karanlık 
gölgesini, kadınların üzerinden kaldıracağız” dedi.

ile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı 

Mahinur Özdemir 
Göktaş, şiddetin kök 

nedenlerini ortadan kaldırmak 
ve cinayetleri engellemek için 
tüm kuruluşlarla etkili bir iş 
birliği içinde yürüttükleri çalış-
maları sürdüreceklerini bildirdi.

Bakan Göktaş, “TÜGVA 8. Teş-
kilat Eğitim Kampı”nın kapanış 
programında yaptığı konuşma-
da, Türkiye’nin gençleriyle yeni-
lendiğini ve yükseldiğini söyledi. 
Kız çocuklarının geleceğini 
ilgilendiren her konuya büyük 
bir hassasiyetle eğildiklerini be-
lirten Göktaş, “Kadının yaşamını 
kolaylaştıran, kadını güçlendiren 
her politikanın bizleri Güçlü 
Türkiye hedeflerimize biraz daha 
yaklaştırdığına inanıyoruz” diye 
konuştu. Göktaş, kadına yönelik 
şiddetin de herkesi derinden et-
kileyen bir sorun olduğuna dik-
kati çekerek, şöyle devam etti: 
“Ayşenur ve İkbal, bu acı gerçek 
nedeniyle hayatını kaybeden iki 
genç kızımız. Şunu bütün sami-
miyetimle dile getirmek isterim 
ki bu sorunla mücadelemizi, sıfır 
tolerans ilkesi doğrultusunda 
büyük bir kararlılıkla sürdür-
meye devam edeceğiz. Bakanlık 
olarak, bugüne kadar kadının 
yaşama, sağlık, güvenlik ve öz-
gürlük gibi temel haklarını ihlal 
eden şiddet karşısında duruşu-

muzdan asla taviz vermeyeceğiz. 
6284 sayılı Ailenin Korunması ve 
Kadına Yönelik Şiddetle Mücade-
le Kanunu ile bu konuda dünyada 
eşi benzeri az bulunan hukuki 
bir düzenlemeye sahibiz. Bunun 
yanı sıra şiddet mağdurlarını 
koruyucu hizmetleri yaygınlaş-
tırmaya, şiddet uygulayanlara 
karşı önleyici hizmet modelleri 
geliştirmeye devam edeceğiz. 
Şiddetin kök nedenlerini ortadan 
kaldırmak, bu cinayetleri engel-
lemek için tüm kuruluşlarımızla 
etkili bir iş birliği içinde yürüttü-
ğümüz çalışmaları sürdüreceğiz. 

Sadece kadınları  değil, gelece-
ğimizi etkileyen şiddetle mücade-
leyi, sizlerle birlikte yürüteceğiz. 
Şiddetin karanlık gölgesini, kadın-
ların üzerinden kaldıracağız.” 

DEAŞ’ın bombacısı
İstanbul’da yakalandı

Terör örgütü DEAŞ içerisinde 
bomba yapımı eğitimi aldığı 

belirlenen şüpheli İstanbul’da 
gözaltına alındı. Terörle Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekiplerince, 
Suriye’de çatışma bölgelerinde 
bulunan silahlı terör örgütleri ile 
bağlantılı faaliyet gösterdiği belir-

lenen şüphelinin yakalanması için 
operasyon düzenlendi.  Çatışma 
bölgelerinde terör örgütü DEAŞ 
içerisinde bomba yapım aşamala-
rında görev aldığı tespit edilen R.H. 
(34) ekiplerce yakalandı. Gözaltına 
alınan şüpheli, sevk edildiği adli 
makamlarca tutuklandı.

7 EKIM 2024 
PAZARTESI

Bakanlık olarak, 
aileyi koruyup güçlendirerek, 

gençlerin iyi yetişmelerine katkıda 
bulunmak için çok yönlü çalışmalarla 

hizmet modellerini yenilediklerini anlatan 
Göktaş, gençlerin küresel akımlardan 

korunması, aile değerlerine sahip çıkması, 
dijital bağımlılıkla mücadele etmesi, öz 
değerlerini ve kültürünü yaşaması için 

sürekli çalışacaklarının 
altını çizdi. AA

 

Gençleri koruyacağız

A
OYUN 

KARAKTERLERİ 
ÇOCUKLARI 
ETKİLİYOR

NEFES ALDIRMAYACAĞIZ
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından 

yaptığı paylaşımda, “İstanbul 
Emniyet Müdürlüğümüzü 
ziyaret edip, meydana gelen 
son olaylarla ilgili brifing 
aldım. İçişleri Bakanlığı olarak 
en temel ilkemiz ülkemizin 
huzurudur. Ülkemizin huzuru-
nun temeli de kadın temel hak 
ve özgürlüklerinden, kadına 
şiddete sıfır toleranstan geçer. 
Kadınlara şiddet uygulamaya 
kalkanlara, onların huzuruna 
kast edenlere rahat nefes 
aldırmayacağız” diye konuştu. 

Jandarma, emniyet ve Sahil 
Güvenlik ile huzurun teminatı 
olmaya devam edeceklerini 
belirten Yerlikaya, “Bu amaçla 
İstanbul’un huzur ve güvenliği 
için gece ve gündüz ekip sa-
yılarımızı artırdık, artırmaya 
devam ediyoruz. 2024 yılının 
ilk yarısında İstanbul Emniye-
timize katılan personel ve araç 
takviyesi sonrası İstanbul’da; 
personel sayımızı yaklaşık 
7 bin artırdık. Gündüz ve 
gece ekip sayımızı iki katına 
çıkardık. Son olarak yine bu 
dönem İstanbul emniyetimize 

2 bin 380 personel ve 174 araç 
daha verdik. Artan personel 
sayımız; gece ve gündüz ekip 
sayımız mahalle mahalle, so-
kak sokak şehirlerimizin huzur 
ve güvenliğini tesis etmek 
içindir. Emniyet güçlerimiz her 
an milletimizin emrinde ve 
hizmetindedir. Aziz milletimiz 
emin olsun: huzurumuza kast 
edenlerle, suç odaklarıyla 
mücadelemizi gece gündüz 
demeden yılın 365 günü 
sürdürüyoruz ve sürdürmeye 
devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. (DHA)

Son bir haftada yapılan trafik 
denetimlerinde 535 bin 705 araç 

ve sürücüye işlem yapıldı. İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
yayaların güvenliği için sürücülerin 
ışıklı trafik işareti bulunmayan 
okul/yaya geçitleri ile kavşaklarda 
hızını düşürmesi ve yayalara ilk ge-
çiş hakkını vermesinin büyük önem 
taşıdığını belirtti. Emniyet ve Jan-
darma trafik ekiplerince 26 Eylül-3 
Ekim tarihlerinde 2 milyon 823 bin 
859 aracın denetlendiğini ifade eden 
Yerlikaya, şu bilgileri paylaştı: “Işıklı 
ya da sesli uyarı işareti bulunan 
cihazları (çakar) mevzuatta izin ve-
rilmeyen araçlara takarak kullanan 

259 sürücüye işlem yapıldı. Hız ihla-
linde bulunan 139 bin 58, periyodik 
muayenesi yaptırılmamış 28 bin 
470, emniyet kemeri kullanmayan 
34 bin 267, sürücü belgesiz araç kul-
lanan 2 bin 836 ve zorunlu mali so-
rumluluk sigortası bulunmayan 10 
bin 925 olmak üzere diğer işlemlerle 
birlikte toplam 535 bin 705 araç ve 
sürücüye işlem yapıldı.” Yerlikaya, 
yaya kazalarının en aza indirilmesi 
ve yayalara karşı toplumsal bir 
farkındalık oluşturulması amacıyla 
“Trafikte Yaya Önceliği” konusunda 
okul ve yaya geçitlerinde ve 
kavşaklarda hem sürücülere hem 
de yayalara yönelik denetimlerin 
devam edeceğini kaydetti. 

Bir haftada 535 bin araç 
ve sürücüye işlem yapıldı

Son günlerde cina-
yet, vandallık, cinsel 
taciz, kesici-öl-
dürücü aletlerle 

saldırı, alıkoyma, tehdit 
gibi olaylara karışanların 
büyük çoğunluğunun daha 
önce onlarca suçtan ceza 
almış ve aranan suçlular 
olduğu iletişim araçlarıyla 
kamuoyuna haber olarak 
verilmekte ve “suç makinesi” 
olarak nitelendirilmektedir.

Suç işleyen ve işleme po-
tansiyeli olan bu insanların 
elini kolunu sallayarak her 
yerde her an ortaya çıkabile-
cek olması, her yaş grubunda-
ki insanlarda endişe ve tedir-
ginliğe neden olabilmektedir. 
Gelinen noktada durumun ar-
tık bir güvenlik sorunu halini 
almaya başladığı söylenebilir.

Dijital ve görsel yazılı basın 
yayın organlarındaki haberle-
re bakıldığında ve her konuda 
konuşmayı iş edinen televiz-
yon yorumcuları dinlendiğin-
de sorunun çözümü belli. Bu 
“suç makineleri”ni cezaevleri-
ne tıkalım, hücreye kapatalım, 
asalım!

Ancak mürekkep yalamış 
herkes bilir ki, her şeyin başı 
eğitimdir. Çünkü suçlu insan 
yoktur, suça teşvik edilen, 
suçlu olması öğretilen insan 
vardır! 

Konuya bu temel ilkeden 
bakıldığında akla gelen temel 
soru şu: “Eğitemiyor muyuz?”

“İnsanı insan yapan 
eğitimdir” evrensel gerçekli-
ğinden hareketle gelinen nok-
tada “daha az eğitiyor, daha 
çok öğretiyoruz” denilebilir.

Örneğin; onlarca yıl önce 
öğrenciler karnenin hem bi-
rinci hem de ikinci sayfadaki 
becerilere göre değerlendiri-
lirdi. Birinci sayfada Türkçe, 
matematik, tarih gibi akade-
mik becerilerle ilgili dersler; 
ikinci sayfada ise, temizlik, 
dürüstlük, büyüklere saygı, 
küçüklere sevgi, örnek insan 
ve vatandaş olma gibi kişisel 
ve toplumsal becerilere yö-
nelik değerlendirmeler bulu-
nurdu. Her iki sayfadaki notlar 
eşit derecede çok değerliydi.

Ne zaman FETÖ Türk 
eğitim sisteminde etkin oldu. 
Karnenin kişisel ve toplumsal 
becerilerle ilgili ikinci sayfası 
askıya alındı. Suça yönelen, 
davranış problemleri olan, va-
tanıyla, milletiyle, bayrağıyla, 
devletiyle sorunları olan bir 
nesil ortaya çıkmaya başladı. 

Ne mi yaptılar?
Kişiliği, karakteri sapa-

sağlam, toplumsal davra-
nışları örnek olan çocuklar 
akademik derslerde iyi not 
alamadı diye başarısız sayıldı, 
küçümsendi. Dershanelere, 
etüt merkezlerine, yurtlara, 
abilere, ablalara mahkûm 
edildi. Derslerde, testlerde üç 
beş daha fazla soru yapacak 
diye aileden, toplumdan so-
yutlandı. Beyinleri yıkandı, 
akılları kullanılamaz hale 
getirildi. 

Öngörüsüzlükten top-
lum olarak devlet çok şey 
kaybettik... Bu dönemde terör, 
ihanet, kumpas, iftira, torpil ve 
adam kayırmacılık ülkemizin 
başına bela edildi. Vandallık, 
kadın cinayetleri, hırsızlık, 
yolsuzluk, şiddet gibi toplum-
sal suç oranları arttı. Trafik ih-
lalleri ve hakkını sokakta ara-
ma davranışları tedirgin edici 
hal aldı. Uyuşturucu, alkol ve 
tütün kullanımı toplumsal 
bir sorun haline geldi. Dijital 
bağımlılıklar kontrol edilemez 
hal aldı. Psikolojik sorunlar 
yaygınlaştı.

Gelinen noktada kötü bir 
tecrübeyle anlaşıldı ki, bu ül-
kenin, akademik bilgileri öğ-
renen nesiller kadar; tarihini, 
kültürünü ve töresini eğitim 
yoluyla içselleştirmiş nesillere 
ihtiyacı var! 

Artık eğitimde nitelik ye-
rine niceliksel gelişmelerin 
başarı sayılması, okullaşma 
oranları ile övünülmesi bir 
kenara bırakılmalı. Hiç zaman 
kaybetmeden nitelikli bir ne-
sil nasıl yetiştirilir, ona kafa 
yorulmalıdır. FETÖ’nün tüm 
bilgi ve uygulamaları aklın ve 
törenin yol göstericiliğinde 
kökten değiştirilmelidir. FETÖ 
ve benzeri gayri milli unsurla-
ra eğitimin hiçbir aşamasında 
yer verilmemelidir. Akademik 
başarı odaklı ticarethanelere 
dönüşmüş olan özel okullar 
yerine insanımızı bir bütün 
olarak yetiştirmeyi amaç 
edinen devlet okulları özendi-
rilmelidir.  

Bu noktada en büyük gö-
revler Milli Eğitim Bakanlığına 
düşmektedir. Eğitimin sadece 
okullarla sınırlı olmadığını; 
evde, sokakta, mahallede, 
televizyonda, gazetede, dijital 
teknolojik araçlarda da oldu-
ğunu düşünerek her türlü ön-
lemi almalı ve hazırlığını buna 
göre yapmalıdır.

Her şey doğrudan ya da 
dolaylı olarak eğitimin bir 
ürünü ise,  eğitim sorumluları 
işlenen suçlardan doğrudan 
ve dolaylı olarak idareten ve 
vicdanen sorumluluğu oldu-
ğunu hiçbir zaman aklından 
çıkarmamalıdır. Eğitim do-
ğum ile başlayan ve devam-
lılık gerektiren bir süreçtir.  
Eğitim, insanın kişisel gelişimi 
ile birlikte toplumun geleceği 
ve güvenliğiyle doğrudan ilgili, 
görevli ve sorumludur.  
  Milli birlik ve beraberliğimizin 
teminatı olarak görülen eği-
tim sistemimiz, geleceğimizin 
teminatı olan gençlerimize ve 
çocuklarımıza en iyi davra-
nışları kazandıracak şekilde, 
onun bunun şunun görüş ve 
anlayışına göre değil, tarihi 
birikimimizden ve Türk-İslam 
anlayışı esas alınarak yeniden 
gözden geçirilmelidir. 

Netice itibariyle, çok sayıda 
suç işleyenleri “suç makinası” 
olarak etiketleyerek suçlamak 
yerine Milli Eğitim Bakanlığı 
başta olmak üzere diğer il-
gili tüm kurum, kuruluş ve 
paydaşların işbirliğinin sağ-
lanacağı Cumhurbaşkanlığı 
bünyesinde oluşturulacak 
bir kurul marifeti ile öğretici, 
eğitici, koruyucu, önleyici ve 
tedavi edici çalışmalar yapıl-
ması ve her bir vatan evladının 
topluma kazandırılması daha 
uygun olacaktır. 

 

Afet ve yangın eğitimleri 
sanal ortama taşınıyor

Hayrat İnsani Yardım Derne-
ği, kendi imkânlarıyla hazır-

ladığı yazılımla afet, yangın ve 
arama kurtarma eğitimi almak 
isteyenlerin bu eğitimleri sanal 
ortamda alabilmelerine imkân 
tanımaya çalışıyor. Türkiye Tek-
noloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) ile 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 
ana yürütücülüğünde düzen-
lenen, Anadolu Ajansının global 
iletişim ortağı olduğu festival, 
Adana Havalimanı’nda devam 
ediyor. Festivale katılan Hayrat 
İnsani Yardım Derneği de afet ve 
arama kurtarma eğitimlerinin 
sanal ortamda verilebilmesini 
sağlamak adına hazırladığı 
yazılımı tanıtıyor.

İlk etapta hazırlanan sanal 
gerçeklik programında, yangın 
çeşitleri ve yangına hangi yangın 
tüpüyle müdahale edileceği hak-
kında uygulamalı eğitim veriliyor. 

Derneğin arama kurtarma 
sorumlusu Arif Emre Camuzcu, 
hazırladıkları sanal eğitim 
programıyla insanları afetlere 
karşı hazırlamak istediklerini 
söyledi. AFAD ile işbirliğinde 
faaliyetlerini sürdürdüklerini 
anlatan Camuzcu, “Sahada eği-
tim almak, gönüllüler açısından 
meşakkatli bir iş. 

Yani insanlar mesaisinden 
feragat ederek AFAD’a gelip bu 
eğitimi almak zorunda. Bunu 

yaparken çok 
zorluk yaşanı-
yor, hem AFAD 
hem bizim açı-
mızdan genel bir 
problem zaten 
bu. Sanal bir 
ortamda bu eği-
timleri vererek 
bu problemin 
önüne geçe-
bileceğimizi 
düşündük” 
diye konuştu.

Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığının dijital bağımlılıkla 

mücadele kapsamında düzenle-
diği çalıştayın ön raporuna göre, 

çocuklar bilgisayar oyunlarındaki 
güçlü karakterlerle kendilerini 

özdeşleştiriyor, onlardan güven ve 
cesaret kazanıyor. Oyun sırasında 

kendine yeni bir kişilik oluşturan 
çocuklar, oyun bittikten sonra 

yalnız hissediyor, oyun oy-
nayamadıklarında üzüntü 

ve güvensizlik duygusu 
yaşıyor. Çocuklar bu karak-

terlerle kendilerini özdeş-
leştirirken oyunlarda güçlü, 
karanlık veya tüm silahları 

ustalıkla kullanabilen figür-
leri seçerek kendilerine güven 

ve cesaret kazandırdıklarını 
belirtiyor. Çocukların bir kısmı bu 

karakterlerin gücüne sahip olmayı 
arzuladıklarını ifade ederken, 

oyun sırasında kendilerine yeni bir 
kişilik oluşturduklarını hissediyor. 

Oyun bittikten 
sonra ise çocuklar sosyal 
ilişkilerinde zayıflama ve 
sosyal izolasyon yaşıyor. 

Milli Savunma Bakanlığı, Irak'ın kuzeyinde 
12 PKK'lı teröristin etkisiz hâle getirildiğini 

bildirdi. Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamaya 
göre, Irak'ın kuzeyine 28-29 Eylül'de hava 
harekatı düzenlendi. Harekatta, Gara bölge-
sinde 7 ve Hakurk bölgesinde 5 terörist olmak 
üzere 12 PKK'lı terörist etkisiz hale getirildi. 
Bakanlığın sosyal medya açıklamasında şu 

ifadelere yer verildi: "Irak’ın kuzeyine 
28-29 Eylül 2024 tarihlerinde düzenle-
nen hava harekâtı sonucunda Gara 
bölgesinde 7 ve Hakurk bölgesinde 
5 terörist olmak üzere toplam 12 PKK'lı 
teröristin etkisiz hâle getirildiği belirlendi. 
Terörü kaynağında kurutmakta azimliyiz, 
kararlıyız, muktediriz."

Şiddetle mücadeleyi
birlikte sürdüreceğiz 

IRAK'IN KUZEYİNDE 12 TERÖRİST ETKİSİZ HÂLE GETİRİLDİ
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Kütahya'da bir araya gelen gençler, 
sosyal medya üzerinden başlattık-

ları yardım kampanyasıyla aldıkları 11 
tekerlekli sandalyeyi ihtiyaç sahibi öğ-
rencilere teslim etti. Yavuz Sultan Se-
lim Özel Eğitim Uygulama Merkezi'nde 
özel eğitim öğretmeni olarak görev 
yapan Emre Barlak ile sohbet eden 
arkadaşları, okuldaki öğrencilerin te-
kerlekli sandalye ihtiyacının olduğunu 
öğrenince sosyal medyadan yardım 
kampanyası başlatmaya karar verdi. 
Sosyal medyadaki yardım çağrısına 
kısa sürede çok sayıda destek bulan 
arkadaşlar, gelen yardımlarla öğren-
ciler için 11 tekerlekli sandalye satın 
alarak Yavuz Sultan Selim Özel Eğitim 
Uygulama Merkezi'ne verdi. Merkezin 
bahçesinde mangal etkinliği de yapan 
gençler, hazırladıkları yemekleri de 
öğrencilere ikram etti.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK), 
“Üniversite sistemi değişiyor” id-

diasının gerçeği yansıtmadığını, Kurul 
tarafından yürütülen böyle bir çalış-
manın bulunmadığını bildirdi. YÖK’ten 
yapılan yazılı açıklamada, bazı medya 
organlarında “Üniversite sistemi 
değişiyor” haberinin yayımlandığı be-
lirtildi. Haberin gerçeği yansıtmadığı, 
Kurul tarafından yürütülen böyle bir 
çalışmanın bulunmadığı vurgulanan 
açıklamada, geçen hafta Cumhurbaş-
kanlığında Kurul’un yaptığı sunum-
da yükseköğretim hayatının üniver-
sitelere erişim kapasitesi, akademik 
üretkenlik, bilimsel araştırma fon-
ları ile hâlihazırda yürütülen ihtisas-
laşma programını uluslararasılaşma, 
kalite ve akreditasyon konularının 
ele alındığı kaydedildi.

Engelli öğrencilere 
sandalye desteği

YÖK’ten ‘Üniversite 
sistemi değişiyor’ 
haberine yalanlama

İÇ CEPHE

D üşmana karşı en 
güçlü silahımız…

Yeryüzünde üretil-
miş tüm silahlardan 

daha kuvvetli ve tesirli...
Bu yüzden Türkiye’yi geç-

mek isteyenler ilk önce iç 
cephemizi hedef aldılar. Önce 
bölmek, sonra küçük parçalara 
ayırmak, sonrada yutmak is-
tediler.

Osmanlı Devleti böyle çöktü. 
Milli mücadele dönemi böyle 

başladı. Önce iç cepheyi bir-
leştirmek için harekete geçildi. 
Kuvayı Milliye kuruldu. 

İşgalciler ise iç cepheyi 
yarmak için zararlı cemiyetler 
oluşturdu. Bu cemiyetlerin 
amacı Osmanlı bakiyesi olan 
yerlerde etnik ve mezhepsel ay-
rılığı körükleyerek milli birliğin 
önüne geçmekti. 

İşgalcilerin korktuğu başına 
geldi ve kazanan Kuvayı Milliye 
oldu. 

Türkiye Cumhuriyeti, ortak 
ülkü ve hedefler etrafında bir-
leşenler tarafından kuruldu. 
Parola; “Vatan bir bütündür, 
parçalanamaz” ilkesiydi.

Yedi düvel arkasında 
bakmadan kaçtıysa bunun tek 
sebebi iç cephemizin sağlam-
lığıydı. İşgalciler için Türk mil-
letini geçmeden Türk vatanını 
geçmek sadece bir rüya 
olabilirdi.

Cumhuriyetimizin banisi Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk, Türkiye 
Cumhuriyetinin bundan sonra 
da aynı yol ve yöntemlerle, etnik 
ve mezhepsel farklılıkların ka-
şınarak iç cephemizin hedef alı-
nacağını öngörmüş ve esaslı bir 
millet tanımı yapmıştı; “Türkiye 
Cumhuriyetini kuran millete 
Türk milleti denir.”

Nitekim öyle de oldu…
100 yıllık Cumhuriyetimizin 

yaklaşık 70 yılını sağ-sol, etnik 
ayrımcılık ve mezhepsel farklı-
lıklarla mücadele ederek geçir-
dik. Sabah erken kalkan darbe 
yaptı, efendileri “bizim çocuklar 
kazandı” çığlıkları attı.

İç cephemizi tahkim etmek 
için verdiğimiz 70 yıllık mü-
cadele neticesinde dünyadaki 
gelişmelerden koptuk. Savun-
ma sanayi, eğitim, ekonomi gibi 
konulara yönelmek için başımızı 
kaldıramadık. Yere bakarken 
gökyüzünü kaçırdık… İstikbal’in 
göklerde olduğunu 100 yıl sonra 
kavradık.

Ne zaman ayağa kalkacak 
olsak bir musibetle karşılaştık. 
Altın değerindeki yıllarımız kısır 
kavga ve çekişmelerin kurbanı 
oldu. Binlerce yıllık devlet gele-
neği ve millet olma şuuruna sa-
hip iken bugün hala anayasanın 
ilk 4 maddesinin tartışma konu-
su olması bunun ispatı değil mi? 
100 yıl önce bedeli kan ve canla 

ödenerek kapanmış bir konu 
bugün hala tartışma konusu 
oluyorsa, dünyayı 100 yıl geriden 
takip ediyoruz demektir. Ya da 
takip ettiriliyoruz… Bugün Orta-
doğu’ya çöreklenmiş, ülkemize 
gözünü dikmiş hangi emper-
yalist devlet bayrağını, marşını, 
başkentini ve milletini tartışma 
konusu yapıyor? Biz 100 yıl önce 
kapattığımız konular üzerinden 
kısır tartışmalar yaparken 
diğerleri ise boynumuza dişini 
ne zaman ve nasıl geçireceğinin 
hesabını yapıyor.

Böl-parçala-yönet strateji-
siyle hareket eden emperyalist-
ler önce bölge ülkelerini etnik 
ve mezhepler üzerinden birbi-
rinden kopardılar. Birbirine sınır 
komşusu olanlar ezeli düşman 
oldular. Osmanlıyı parçalayan-
lar 100 yıldır bu coğrafyayı kan 
ve gözyaşına mahkûm ettiler. 
Bölgede birbiriyle barışık devlet 
yok denecek kadar azaldı. Tür-
kiye olarak biz bile sınır kom-
şularımızla 10 yılları aşan siyasi 
krizlerle uğraşmak zorunda 
kaldık. 

Bölge ülkelerini birbirine 
husumetli hale getirenlerin 
sonraki hedefi ise ülkelerin içini 
karıştırmak oldu. Kirli elleri iç 
cepheden hiç çekilmedi… Irak, 
Tunus, Yemen, Cezayir, Ürdün, 
Libya, Fas, Mısır, Suriye, İran... 
Hiç birinde istikrar ve huzurdan 
eser kalmadı.

Filistin neden birlik içinde 
değil? İşte tam da bugünler için!

Yanı başımızda bir terör 
devleti kurmak isteyenler 
Türkiye’nin yaptığı sınır dışı 
operasyonlar sayesinde başarılı 
olamadı. Peki, vaz mı geçtiler? 
PKK/PYD/YPG eliyle yapa-
madıklarını, İsrail gibi bir terör 
devletinin sınırlarını genişlete-
rek yapmayı amaçladılar. Lüb-
nan’dan sonraki hedeflerinin 
Türkiye sınırı ve ardından Ana-
dolu toprakları olduğunu hala 
göremiyor muyuz?

MHP Lideri Sayın Devlet 
Bahçeli’nin TBMM’de grubu 
bulunan veya bulunmayan 
siyasi partilere uzattığı el bu 
bakımdan tarihi niteliktedir. 
Düşman kapıdayken herkesin 
elini tetikten çekip, armudun 
sapı üzümün çöpü tartışma-
sından uzaklaşması şarttır. 

Aklında Türkiye olan, ken-
disini Türk milletinin bir ferdi 
kabul eden herkesin asgari 
müştereklerde buluşması 
ve iç cepheyi tahkim etmesi 
vatandaşlık görevidir. Geri-
si teferruattan ibarettir. Bu 
bakımdan Sayın Bahçeli mu-
hataplarına, “Yol yakınken” 
nasihatini vermiştir. “Başka 
Türkiye yok” hatırlatması 
yapmıştır. Hedefin iç cephe-
miz olduğu uyarısında bulun-
muştur.

Zor zamanlarda bizi düş-
manın bombası değil, iç cep-
hemizdeki husumet dalgası 
öldürür. Biz bir olduğumuz 
müddetçe, düşman sıfır kal-
maya mahkûmdur.

Yol yakınken herkes bir kez 
daha düşünsün…

KADİR YILDIZ

T.C. KAYSERİ GAYRİMENKUL 
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2023/75 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/75 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kayseri İl, Kocasinan İlçe, YILDIZEVLER Mahalle, 5175 Ada, 1 

Parsel, 3. kat, B Giriş, 4 nolu, Nolu tapu kaydında mesken vasfındaki taşınmazın TAM 
hissesi satılıktır.Ana taşınmaz üzerindeki, 3 bloklu olmak üzere 2 bodrum + zemin + 
asma + 15 normal kattan oluşan yapının, betonarme karkas tarzında inşa edildiği, 
yaklaşık olarak 10-12 yıllık olduğu belirlenmiştir. Site şeklinde inşa edilen yapının, A, 
B ve C olmak üzere üç blok ve üç girişten oluştuğu, zemin ve asma katlar ile birinci 
normal katında dükkan(lar), diğer normal katlarında ikişer adet daire bulunduğu, 
B girişte toplam 28 adet mesken bulunduğu tespit edilmiştir. Bina merkezi sistem 
doğalgaz kalorifer ısıtmalı olup, binada iki adet asansör bulunmaktadır.B Giriş 4 kapı 
ve bağımsız bölüm numaralı mesken, binanın 3. katında olup güney-doğu-kuzey 
yönlerden olmak üzere üç cephelidir. Tapu projesinde yapılan incelemeye göre 
meskenin 220 m² brüt ve 160 m² net kullanım alanına sahip olduğu belirlenmiştir. 
Projesine göre 4 oda, 1 salon, 1 mutfak, 1 banyo, 1 lv&wc, 1 antre, 1 gece holü, 
1 duş, 1 kiler, 1 giyinme odası, 2 balkondan oluştuğu görülmüştür. Ana taşınmaz 
üzerinde binaya ait bahçe düzenlemesi yapılmış, açık otopark alanı oluşturulmuş 
ve binanın etrafı duvarla çevrilmiştir.B giriş 3. katta bulunan 4 numaralı dairenin, 
iç oda kapılarının kaplamalı ahşap kapı olduğu, pencerelerinin ahşap görünümlü 
PVC doğrama ve ısıcamlı olduğu, daire kapısının parmak izi ile açılan özellikte 
dekoratif çelik kapı olduğu, oda zeminlerinin lamine parke olduğu, ıslak hacimlerinin 
fayans, zeminlerinin seramik kaplama olduğu, odaların duvarlarının saten alçı üzeri 
plastik boyalı olduğu ve duvar kağıdı uygulamalarının yapıldığı, mutfak tezgahının 
ve mutfak dolabının bulunduğu, antresinde vestiyerinin mevcut olduğu, oda 
tavanlarında kartonpiyer-alçıpan ve gergi tavan uygulamalarının yapıldığı, daire içi 
kullanım için doğalgaz bağlantısının mevcut olduğu, hırsız alarm sistemi bulunduğu 
belirlenmiştir. Mutfak üzerindeki balkonun cam balkon ile kapatıldığı, genel banyoda 
jakuzi, asma klozet ve dolaplı lavabo bulunduğu görülmüştür. Sitenin ortak kullanım 
alanında kapalı otopark, sauna ve fitness salonununbulunduğu belirlenmiştir. Dava 
konusu meskendeki malzeme ve işçiliğin üst sınıf olduğu değerlendirilmiştir.Adresi: 
Uğurevler Mah. 20. Cad. Başant Sit. B Giriş Dış Kapı No:109 3. Kat Daire No: 4 
Kocasinan/Kayseri Ana Taşınmaz Yüzölçümü: 7.760,17 m2 Arsa Payı: 22/5500 İmar 
Durumu: Taşınmaz, 1/1000 ölçekli uygulama imar planında TİCK - E:2,00 Yençok:n 
yapılaşma koşullu ticaret-konut alanı olarak planlıdır. Kıymeti: 7.750.000,00 TL 
KDV Oranı: %20 Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
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1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 11:57
Bitiş Tarih ve Saati : 26/11/2024 - 11:57
Başlangıç Tarih ve Saati : 23/12/2024 - 11:57
Bitiş Tarih ve Saati : 30/12/2024 - 11:57

ALTINÖZÜ 1. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

(AİLE MAHKEMESİ SIFATIYLA)
İ L A N

ESAS NO : 2023/115 Esas
KARAR NO : 2024/73
DAVALI : SÜLEYMAN ALI BEIK
Davacı JAMILA ALI BEIK aleyhine mahkememizde açılan 

Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle 
Boşanma (Çekişmeli)) davasının yapılan açık yargılaması 
sonunda, davanın feragat nedeniyle 06/03/2024 tarihinde 
reddine karar verilmiş olup;

“HÜKÜM :
Gerekçesi yukarıda açıklandığı üzere:
1-Davanın usulüne uygun feragat nedeniyle REDDİNE,
2- Karar tarihi ile alınması gereken 427,60 TL karar ve 

ilam harcı ile dava tarihi itibariyle alınması gereken 179,90 
TL başvurma harcının toplamı olan 607,50-TL’nin davacıdan 
alınarak HAZİNEYE İRAT KAYDINA,

3-Suçüstü ödeneğinden karşılanan 4,0 TL kep ücreti, 40,00 
TL e-tebligat ücretiolmak üzere toplam 44,00-TL’nin davacıdan 
alınarak HAZİNEYE İRAT KAYDINA,

3-Yargılama giderlerinin davacı yanın üzerine bırakılmasına,
4-Taraflarca yatırılan ve kullanılmayan gider avansının 

kararın kesinleşmesiyle birlikte taraflara iadesine,
Dair; tarafların yokluğunda yasa yolu ilamın usulen taraflardan 

her birine tebliği tarihinden itibaren 2 haftalık süre içerisinde 
mahkememize verilecek bir dilekçe ile başvurmak suretiyle 
Adana Bölge Adliye Mahkemesine İSTİNAF yolu açık olmak 
üzere karar verildi. “

Gerekçeli kararın tebliği yerine geçerli olmak üzere ilanen 
tebliğ olunur. 27/09/2024
Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın: 2099170

T.C. KAYSERİ GAYRİMENKUL 
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2023/75 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/75 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kayseri İl, Kocasinan İlçe, YILDIZEVLER Mahalle, 5175 Ada, 1 

Parsel, 3. kat, B Giriş, 4 nolu, Nolu tapu kaydında mesken vasfındaki taşınmazın TAM 
hissesi satılıktır.Ana taşınmaz üzerindeki, 3 bloklu olmak üzere 2 bodrum + zemin + 
asma + 15 normal kattan oluşan yapının, betonarme karkas tarzında inşa edildiği, 
yaklaşık olarak 10-12 yıllık olduğu belirlenmiştir. Site şeklinde inşa edilen yapının, A, 
B ve C olmak üzere üç blok ve üç girişten oluştuğu, zemin ve asma katlar ile birinci 
normal katında dükkan(lar), diğer normal katlarında ikişer adet daire bulunduğu, 
B girişte toplam 28 adet mesken bulunduğu tespit edilmiştir. Bina merkezi sistem 
doğalgaz kalorifer ısıtmalı olup, binada iki adet asansör bulunmaktadır.B Giriş 4 kapı 
ve bağımsız bölüm numaralı mesken, binanın 3. katında olup güney-doğu-kuzey 
yönlerden olmak üzere üç cephelidir. Tapu projesinde yapılan incelemeye göre 
meskenin 220 m² brüt ve 160 m² net kullanım alanına sahip olduğu belirlenmiştir. 
Projesine göre 4 oda, 1 salon, 1 mutfak, 1 banyo, 1 lv&wc, 1 antre, 1 gece holü, 
1 duş, 1 kiler, 1 giyinme odası, 2 balkondan oluştuğu görülmüştür. Ana taşınmaz 
üzerinde binaya ait bahçe düzenlemesi yapılmış, açık otopark alanı oluşturulmuş 
ve binanın etrafı duvarla çevrilmiştir.B giriş 3. katta bulunan 4 numaralı dairenin, 
iç oda kapılarının kaplamalı ahşap kapı olduğu, pencerelerinin ahşap görünümlü 
PVC doğrama ve ısıcamlı olduğu, daire kapısının parmak izi ile açılan özellikte 
dekoratif çelik kapı olduğu, oda zeminlerinin lamine parke olduğu, ıslak hacimlerinin 
fayans, zeminlerinin seramik kaplama olduğu, odaların duvarlarının saten alçı üzeri 
plastik boyalı olduğu ve duvar kağıdı uygulamalarının yapıldığı, mutfak tezgahının 
ve mutfak dolabının bulunduğu, antresinde vestiyerinin mevcut olduğu, oda 
tavanlarında kartonpiyer-alçıpan ve gergi tavan uygulamalarının yapıldığı, daire içi 
kullanım için doğalgaz bağlantısının mevcut olduğu, hırsız alarm sistemi bulunduğu 
belirlenmiştir. Mutfak üzerindeki balkonun cam balkon ile kapatıldığı, genel banyoda 
jakuzi, asma klozet ve dolaplı lavabo bulunduğu görülmüştür. Sitenin ortak kullanım 
alanında kapalı otopark, sauna ve fitness salonununbulunduğu belirlenmiştir. Dava 
konusu meskendeki malzeme ve işçiliğin üst sınıf olduğu değerlendirilmiştir.Adresi: 
Uğurevler Mah. 20. Cad. Başant Sit. B Giriş Dış Kapı No:109 3. Kat Daire No: 4 
Kocasinan/Kayseri Ana Taşınmaz Yüzölçümü: 7.760,17 m2 Arsa Payı: 22/5500 İmar 
Durumu: Taşınmaz, 1/1000 ölçekli uygulama imar planında TİCK - E:2,00 Yençok:n 
yapılaşma koşullu ticaret-konut alanı olarak planlıdır. Kıymeti: 7.750.000,00 TL 
KDV Oranı: %20 Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

23/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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3-Suçüstü ödeneğinden karşılanan 4,0 TL kep ücreti, 40,00 
TL e-tebligat ücretiolmak üzere toplam 44,00-TL’nin davacıdan 
alınarak HAZİNEYE İRAT KAYDINA,

3-Yargılama giderlerinin davacı yanın üzerine bırakılmasına,
4-Taraflarca yatırılan ve kullanılmayan gider avansının 

kararın kesinleşmesiyle birlikte taraflara iadesine,
Dair; tarafların yokluğunda yasa yolu ilamın usulen taraflardan 

her birine tebliği tarihinden itibaren 2 haftalık süre içerisinde 
mahkememize verilecek bir dilekçe ile başvurmak suretiyle 
Adana Bölge Adliye Mahkemesine İSTİNAF yolu açık olmak 
üzere karar verildi. “

Gerekçeli kararın tebliği yerine geçerli olmak üzere ilanen 
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Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın: 2099170

Fiziksel aktiviteler Fiziksel aktiviteler 
enfeksiyondan koruyorenfeksiyondan koruyor
Sağlık Bakanlığınca fiziksel aktivitenin, vücut diren-Sağlık Bakanlığınca fiziksel aktivitenin, vücut diren-
cinin artmasına böylece vücudun enfeksiyonlara cinin artmasına böylece vücudun enfeksiyonlara 
karşı koruma geliştirmesine katkı sağladığı bildirildi.karşı koruma geliştirmesine katkı sağladığı bildirildi.

ağlık Bakanlığının 6 
Ekim Dünya Yürüyüş 

Günü dolayısıyla 
yaptığı açıklamada, 
Uluslararası Herkes 

için Spor Federasyonu (TAFISA) 
tarafından 1991'den beri her yıl 
ekim ayının ilk hafta sonunun 
Dünya Yürüyüş Günü olarak 
kutlandığı belirtildi. Araştırmalar, 
fiziksel aktivitenin, vücut direncinin 
artmasına, vücudun enfeksiyonlara 
karşı koruma geliştirmesine katkı 
sağladığını bu nedenle fiziksel ola-
rak aktif olmayanlarda enfeksiyon 
görülme olasılığının daha fazla 
olduğunu ortaya koyuyor. Obezite 
ve fiziksel hareketsizliğin önemli 
bir halk sağlığı sorunu olduğu, 
yaşamın her alanında hareketsizlik-

le mücadele etmenin gerekliliğinin 
anlaşıldığı vurgulanan açıklamada, 
şunlar kaydedildi: "Günlük hayatta 
sağlıklı beslenmeyi ve düzenli 
fiziksel aktiviteyi teşvik etmenin 
ve davranış değişikliğine yönelten 
müdahalelerde bulunmanın önemi 
açıktır. Fiziksel aktivitenin beden 
sağlığı üzerinde etkileri olduğu gibi 
ruh sağlığı, sosyal gelişim ve yaşlılık 
üzerinde de olumlu etkileri bulun-
maktadır. Fiziksel aktivite, vücut 
direncinin artmasına böylece vücu-
dun enfeksiyonlara karşı koruma 
geliştirmesine katkı sağlamaktadır. 
Fiziksel olarak aktif olmayanlarda 
enfeksiyon görülme olasılığı düzenli 
fiziksel aktivite yapanlara göre 
daha fazladır. Bağışıklık sistemini 
destekleyen önemli etmenlerden 

biri de fiziksel olarak 
aktif bir yaşam sürdür-
mektir." Açıklamada, 
Türkiye Beslenme ve 
Sağlık Araştırması 
(TBSA) 2017 sonuçlarına 
göre Türkiye'de, 15 ve 
üstü yaştaki her 10 
kişiden 4'ünün yetersiz 
düzeyde fiziksel aktivite yaptığı, 
günlük oturarak veya uzanarak 
harcanan zamanın 15 ve üstü 
yaştaki erkekler için 384,5 daki-
ka, 15 ve üstü yaştaki kadınlar 
için 374,1 dakika, 19 ve üstü 
yaştaki erkekler için 
376,7 dakika, 19 ve 
üstü yaştaki kadınlar 
için ise 363,7 dakika 
olduğu belirtildi. 

S

İstanbul’un düşman işgalinden 
kurtuluşunun 101. yıl dönümü, 
Taksim Cumhuriyet Anıtı’nda dü-
zenlenen törenle kutlandı. Tören-
de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın ‘6 Ekim İstanbul’un 
Kurtuluşu’ mesajı okundu.Törene 
İstanbul Valisi Davut Gül, 1. Ordu 
Komutanı Orgeneral Metin Tokel, 
İstanbul Emniyet Müdürü Zafer 
Aktaş, İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ekrem İmamoğlu 
ve Beyoğlu Belediye Başkanı İnan 
Güney katıldı. Tören, 1 dakikalık 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başladı. Cumhuriyet 
Anıtı’na çelenk bırakılmasının 

ardından törende Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
‘6 Ekim İstanbul’un Kurtuluşu’ 
başlıkla mesajı okundu. Erdoğan 
mesajında, “İstanbul ilimizin 
düşman işgalinden kurtuluşunun 
yıl dönümünde vatandaşlarımıza 
tebriklerimi iletiyorum. İstiklal 
mücadelesi, vatanı canlarından 
üstün tutan kahramanlıklarıyla 
tarihe mal olan tüm şehitleri-
mizin ve gazilerimizin emsalsiz 
fedakârlıkları, aziz milletimizin 
ve özgürlüğüne sahip çıkma 
kararlılığı sayesinde zaferle 
neticelenmiştir. Böyle kutlu bir 
anlayışla kadim medeniyeti-

mizin mirası üzerine kurulan 
Cumhuriyetimizi kazanımlarıyla 
korumak, yaşatmak, muasır 
medeniyetler seviyesinin üstüne 
çıkarmak, yeni başarılarla daha 
da güçlendirmek suret geleceğe 
taşınmak için büyük bir azim-
le çalışmaya devam ediyoruz. 
Bu inançla İstiklal Savaşımızın 
bütün kahramanlarını saygı ve 
rahmetle anıyorum. İstanbul'u-
muzun bu gurur gününü tekrar 
kutluyor, tüm vatandaşlarımızı en 
kalbi duygularla selamlıyorum” 
ifadelerini kullandı. Konuşmaların 
ardından tören, mehteran takımı-
nın gösterisiyle sona erdi. İHA

HEKIME DANIŞILMALI
Fiziksel aktivitenin sağlığı koruyucu ve geliştirici etkisinin görülebilmesi için günlük aktivitelerin yanı sıra 

yetişkin yaş grubunda haftanın 5 günü en az 30 dakika, 5-17 yaş grubu için ise günde en az 60 dakika 
orta şiddette fiziksel aktivite yapılması gerektiğinin vurgulandığı açıklamada, herhangi bir hastalığı 

olan kişilerin, yaşına ve sağlık durumuna göre hangi fiziksel aktiviteleri, hangi sıklıkta, ne 
kadar süreyle yapabileceği konusunda hekime danışması gerektiği kaydedildi. 

Istanbul’un kurtuluşunun  101. yıl dönümü kutlandı
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YUNAN MEDYASININ GUNDEMI: 
ABD'DEN TURKIYE'YE F-15 TEKLIFI!
ABD'nin Türkiye'ye ilişkin F-15 savaş uçağı açıklaması Yunanistan'da büyük yankı 

uyandırdı. ABD'nin F-15 çıkışı karşısında şaşkınlığını belli eden Yunan basını 
"ABD, F-15 savaş uçakları konusunda ciddi mi?" sorunu sordu.

BD'li yetkililerin 
Türkiye'nin F-15 

C Eagle veya F-15 
EX Eagle II'yi satın 

alması fikrine açık olduklarını 
açıklaması Yunan medyası 
tarafından gündeme taşındı. 
ABD'nin F-15 çıkışı karşısında 
şaşkınlığını belli eden Yu-
nan basını "ABD, F-15 savaş 
uçakları konusunda ciddi 

mi?" sorunu sordu. ABD'nin 
F-15 savaş uçağının Türkiye'ye 
satılması ihtimaline olumlu 
yaklaştığını dile getiren Yunan 
medyası ABD'li yetkililerin 
jetleri Türkiye'ye satmaya çok 
istekli olduğunu ancak ABD'ye 
F-15 ile ilgili herhangi bir tale-
bin gelmediğini yazdı. Amerika 
Birleşik Devletleri Hava Kuv-
vetleri (USAF) altı ana komuta 

merkezinden 18 Amerikan 
üssüne dağıtılmış olan 608 
adet F-16 tipi uçak için ülke 
tarihindeki en büyük moder-
nizasyon hareketini başlattı. 
PoBIT programı kapsamında 
yapılacak olan çalışma ile 
birlikte 1988 ve 2005 yılları 
arasında üretilen F-16 C ve D 
tipi uçaklar Block 70 moderni-
zasyonuna kavuşacaklar. Prog-

ramın çıkartılan haritasına 
göre modernizasyon işlemleri 
yapılan uçaklar 2040 yılına 
kadar sırayla envantere girmiş 
olacak. Böylece Amerika Bir-
leşik Devletleri envanterinde 
en fazla F-16 barındıran ülke 
olmanın yanında en fazla Blo-
ck 70 modernizasyonuna sahip 
olan hava kuvvetleri olma 
unvanının da sahibi olacak.

A

BMM Genel Ku-
rulu, 8 Ekim Salı 

günü toplanacak. 
Dışişleri Bakanı 

Hakan Fidan ve Milli Savunma 
Bakanı Yaşar Güler milletve-
killerini bilgilendirecek. Kapalı 
oturum yapılıp yapılmaması-
na, birleşim açıldıktan sonra 
karar verilecek. Mecliste İsrail 
Oturumu: İki bakan Salı günü 
Genel Kurul'a bilgi verecek. Öte 
yandan Öğretmenlik Mesleği 
Kanunu Teklifi'nin, Genel Kurul 
görüşmelerine devam edilme-
si bekleniyor. 42 maddeden 
oluşan teklifin, 25 maddesi 
kabul edildi. Teklif ile öğret-
mene yönelik şiddetin cezası 
artacak. Eğitimcilere yönelik; 
kasten yaralama suçuna 6 yıl 9 
aya kadar hapis cezası verilebi-
lecek. Teklife göre, Milli Eğitim 
Akademisi kurulacak. Öğret-
menlik mesleği yeterlikleri 
çerçevesinde belirlenen teorik 
ve uygulamalı derslerden olu-
şan hazırlık eğitimi, Milli Eğitim 

Akademisince verilecek.
 Öğretmen adaylarına, hazır-

lık eğitimi sürecinde belirlenen 
gösterge rakamının memur 
aylık katsayısı ile çarpımı 
sonucu bulunacak tutarda her 
ay ödeme yapılacak. Üç yıllık 
çalışma süresini tamamlayan 
sözleşmeli öğretmenler talep-
leri hâlinde görev yaptıkları 

yerde öğretmen kadrolarına 
atanacak. Öğretmen kadrola-
rına atananlar mazerete bağlı 
olarak yapılacak yer değiştir-
meler hariç olmak üzere 1 yıl 
süreyle yer değiştiremeyecek.

Uyuşturucu veya uyarıcı 
madde imal ve ticareti, kulla-
nılmasını kolaylaştırma, kabul 
etme, bulundurma, kullanma 

suçları ile hayasızca hareketler, 
müstehcenlik, fuhuş suçları ve 
cinsel dokunulmazlığa karşı 
suçlardan mahkûm olanların 
öğretmenliği sona erecek. Gö-
revde olan öğretmen ve uz-
man öğretmenlerden, 20 yıllık 
çalışma süresini tamamlayan ve 
uzman öğretmenlikte en az 10 
yıl hizmeti olma şartı dışındaki 
koşulları sağlayanlar başöğret-
men ünvanı için başvurabilecek.

Üye seçimi yapılacak
Ayrıca Genel Kurul, Kişisel 

Verileri Koruma Kuruluna 3 üye 
seçecek. Meclis komisyonla-
rında da yoğun mesai sürecek. 
İnsan Haklarını İnceleme Ko-
misyonu İslamafobi ve Irkçılık 
İnceleme Alt Komisyonu, çar-
şamba toplanacak. Toplantıda; 
Radyo ve Televizyon Üst Kurulu, 
islam düşmanlığı ve ırkçılık ko-
nusunda sunum yapacak.  Salı 
ve çarşamba günleri de Mecliste 
grubu bulunan siyasi partilerin 
grup toplantıları yapılacak.

TBMM’de kritik 
Orta Doğu mesaisi 

İsrail'in saldırıları, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin gündeminde. 
Genel Kurul, 8 Ekim Salı günü toplanacak. Dışişleri ve Milli Savunma 
bakanları bölgedeki gelişmelere dair milletvekillerini bilgilendirecek.

T

C

AK PARTI, YENI KANUN TEKLIFLERINI 
MECLISE 
TAŞIYACAK

AK Parti milletvekilleri, 
güvenlik, uzay, iklim deği-

şikliği gibi farklı alanlarda yeni 
kanun teklifleri üzerinde çalışıyor. 
TBMM'nin 28. Dönem 3. Yasama 
Yılı'nın başlamasının ardından AK 
Parti Grup Başkanı Abdullah Güler 
başkanlığında, yeni kanun teklif-
lerinin hazırlıklarına hız verildi. AK 
Parti milletvekilleri, güvenlik, uzay, 
iklim değişikliği gibi farklı alanlar-
da yeni kanun teklifleri üzerinde 
çalışıyor. İlerleyen günlerde çok 
sayıda konuda yeni düzenlemeleri 
ve uygulamaları içeren teklifler, 
TBMM Başkanlığına sunulmaya 
başlanacak. İlk olarak, İçişleri 
Bakanlığı ve güvenlik alanında-
ki teklifin gündeme getirilmesi 
bekleniyor. Bu teklifte, namlu, 
tetik ve ateşleyici gibi silahların 
ana parçalarını satan, taşıyan veya 
ülkeye girişini sağlayanlara da 
hapis cezası verilmesine yönelik 

düzenleme bulunuyor. Ayrıca 
teklifte, sahil güvenlik, jandarma 
ve emniyet personelinin idari ve 
çalışma koşulları arasındaki fark-
lılıkların giderilmesine yönelik 
düzenleme de yer alıyor. Bunun 
yanı sıra siber güvenlik ve uzay, 
iklim değişikliği, karbon ayak izi ta-
kibi konuları ile Rekabet Kanunu'n-
da değişiklikler öngören teklifler, 
TBMM Başkanlığına sunulacak. 

AK Parti Grup Başkanı Abdullah 
Güler, yaptığı açıklamada, sürekli 
olarak vatandaşları dinlediklerini 
belirtti. Milletvekillerinin sahada 
bulunduğunu ifade eden Güler, 
"Sürekli sahadayız. Bütün bakan-
larımız, genel başkan yardımcıları-
mız, milletvekillerimiz, vatandaş-
larımızı dinliyor. Bu çalışmalardan 
elde ettiğimiz veriler ışığında yasal 
düzenlemelerle ilgili çalışma-
larımızı aralıksız sürdüreceğiz" 
değerlendirmesinde bulundu.

TBMM'nin gündemine ilk olarak, namlu, tetik 
ve ateşleyici gibi silahların ana parçalarını satan, 
taşıyan veya ülkeye girişini sağlayanlara da hapis 
cezası verilmesini içeren teklifin gelmesi bekleniyor.

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Mehmet Uçum, yeni yasama 
döneminde CHP milletvekillerinin Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı 
ayakta karşılamasının doğru bir hareket olduğunu belirterek, 

"Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı'na TBMM'de ayağa kalkarak 
gösterilen saygıyı aktüel siyasetin iç çekişmeleri üzerinden değil 

'Devletin Genel İşleyişi' üzerinden değerlendirmek ve
bu saygıyı her yerde göstermek gerekir’’ dedi. 

VEKILLERIN 
AYAĞA KALKMASI 
DOĞRU HAREKET 

umhurbaşkanı 
Başdanışmanı ve 

Cumhurbaşkanlığı 
Hukuk Politikaları 

Kurulu Başkanvekili Mehmet 
Uçum, sosyal medya hesabından 
bir paylaşım yaparak önemli 
bir noktaya dikket çekti. Uçum, 
yaptığı paylaşımda şu ifadeleri 
kullandı: "Cumhurbaşkanına 
saygı Cumhurbaşkanlığı Hü-
kümet Sistemi'ne geçildiğinde 
parlamenter sistemden farklı 
olarak Cumhurbaşkanı sadece 
“Devletin başı” olarak tanımlan-
madı. Cumhurbaşkanına Devlet 
Başkanı sıfatı da verildi. Yani 
başkanlık sistemlerinin genel bir 
özelliği olarak yürütme görevini 
halkın doğrudan seçimiyle üstle-
nen başkana devlet başkanı sıfatı 
verilmesi ilkesi Cumhurbaşkan-
lığı Hükümet Sistemi açısından 
da benimsendi. Düzenleme aynen 
şöyle yapıldı: ‘Cumhurbaşka-
nı Devletin başıdır. Yürütme 
yetkisi Cumhurbaşkanına aittir. 
Cumhurbaşkanı, Devlet Başkanı 
sıfatıyla Türkiye Cumhuriyetini 
ve Türk Milletinin birliğini temsil 
eder; Anayasa'nın uygulanması-
nı, Devlet organlarının düzenli ve 
uyumlu çalışmasını temin eder 
(Anayasa Madde 104). Yani eski 
sistemden farklı olarak Cum-
hurbaşkanı sadece devletin başı 
değil, Devlet Başkanıdır. Özcesi 
Cumhurbaşkanı hem Halkın 
(Cumhurun) Başkanıdır hem 
de Devletin Başkanıdır. Diğer 
deyişle ‘Halkın İradesi 
Devlete Egemen’ 
olmuştur. Bunun 
sonucu Anaya-
sa tarafından 
tüm devlet 
organlarının 
düzenli ve 
uyumlu çalış-
masını temin 
etme görevi 
Cumhurbaşka-

nına verilmiştir. Eskiden sadece 
“gözetme” başka bir ifadeyle 
nezaret etme görevi varken şimdi 
“temin etme” yani icrai bir görev 
söz konusudur. Bütün bunlar 
şunu ortaya koymaktadır: Türki-
ye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı, 
yürütme görevinin yanı sıra 
yasamaya da yargıya da düzenli 
ve uyumlu çalışma konusunda 
perspektif sunma görevine ve 
dolayısıyla yetkisine sahiptir. 
Görüldüğü üzere zaman zaman 
ifade ettiğimiz Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın Ülke Liderliği rolünün 
anayasal dayanağı bu hüküm-
lerdir. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’dan sonra da Cumhurbaşkanı 
seçilenler sadece bir mecranın 
siyasi lideri ve devletin yürütme 
organının görevlisi ve yetkilisi 
değil Ülke Lideri olma sorumlu-
luğunu da üstlenecektir. Çünkü 
anayasal olarak Devlet Başkanı 
olmanın hukuki, siyasi ve sosyal 
sonuçlarından biri de belki de en 
önemlisi Ülke Lideri sorumlulu-
ğuyla hareket etmektir. 

Bu durumda Türkiye Cumhuri-
yeti Devletinin bütün organlarını 
anayasal sınırlar içerisinde yön-
lendirebilme yetkisi olan, halkın 
yüzde elliden fazla oyuyla seçil-
miş ve Ülke Liderliği sorumlulu-
ğuna da sahip Cumhurbaşkanına 
TBMM’nin yeni yasama yılında 
ayağa kalkarak saygı gösterilme-
si: Birincisi halkın genel iradesi 
olan milli iradeye saygıdır. İkincisi 
halkın demokratik iradesi olan 

seçmen iradesine saygıdır. 
Üçüncüsü Devlete 

saygıdır. Dördüncü-
sü bundan sonra 

hangi mecra-
dan seçilirse 
seçilsin Türkiye 
Cumhuriyeti 
Cumhurbaş-

kanlığı görevini 
üstleneceklere 

saygıdır.’

Anayasanın bir gereğidir 
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Mehmet Uçum, 5. maddede önemli bir 

noktaya dikkat çekti. Uçum, “Beşincisi ve en önemlisi Anayasal Düzene uymanın bir
 gereğidir. Bu nedenle Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanına TBMM’de ayağa kalkarak gösterilen 

saygıyı aktüel siyasetin iç çekişmeleri üzerinden değil ‘Devletin Genel İşleyişi’ üzerinden 
değerlendirmek ve bu saygıyı her yerde göstermek gerekir. Dolayısıyla TBMM’nin 1 Ekim 2024 
günlü yeni yasama yılı açılışında gerek hükümeti destekleyen gerek muhalif olan ama Devletin 

Genel İşleyişine ve İlkelerine uygun şekilde Cumhurbaşkanımızın Meclise girişinde ayağa kalkarak 
saygı gösteren partilerin milletvekili yöneticileri ve diğer milletvekilleri elbette doğrusunu yapmıştır. 
Bu doğruyu iç siyasi hesaplarla tartışma konusu yapıp gölgelemeye çalışanların günlük çekişmelerle 

genel bir doğruya zarar verdikleri aşikârdır. Asıl üzerine gidilmesi gereken doğru davrananlar değil 
bu doğruya ısrarla direnenlerdir. İnanıyoruz ki TBMM, güçlü gelenekler oluşturarak bu

dirençleri ortadan kaldıracağı zamanlara da ulaşacaktır" ifadelerini kullandı. 
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TÜRKIYE 
FILISTIN IÇIN AYAKTA 

Çevre felaketinin yaşandığı İzmir Körfezi’nde toplu balık ölümleri 
ve kirlilikle mücadele için kurulan bilim kurulu, 14 maddeden oluşan 

İzmir Körfezi Acil ve Kısa Vadeli Eylem Planı hazırladı. Acil ve kısa 
vadede yapılacakları içeren eylem planı, bugün açıklanacak.

CAN ÇEKIŞEN IZMIR IÇIN 
EYLEM PLANI HAZIR

evre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği 

Bakanı Murat Ku-
rum'un talimatıyla 

oluşturulan Bilim Kurulu, İzmir 
Körfezi'ndeki toplu balık ölüm-
leri ve kirlilikle mücadele için 
"İzmir Körfezi Acil ve Kısa Vadeli 
Eylem Planı"nı hazırladı. Ba-
kanlıktan yapılan açıklamaya 
göre, İzmir Körfezi'nde yaşanan 
toplu balık ölümleri ve yaygın 
kirliliğinin ardından bölgede 
inceleme başlatıldı ve 35 akade-
misyenin yer aldığı İzmir Körfezi 
Bilim Kurulu oluşturuldu. İzmir 
Körfezi'nde, atık su arıtma te-
sislerinde ve derelerde inceleme 
yapan bilim kurulu üyeleri, 
İzmir Körfezi Acil ve Kısa Vadeli 
Eylem Planı'nı hazırladı. Buna 

göre kirliliğe bağlı oksijen yeter-
sizliği nedeniyle canlı ekosiste-
minin durma noktasına geldiği 
Körfeze nefes aldıracak "acil 
ve kısa vadede yapılacakları" 
içeren 14 maddelik eylem planı 
yerel yöneticilere yol göstere-
cek. Bilim kurulunca belirlenen 
teknik ve bilimsel çalışmaları, 
Bakanlık ve İzmir Büyükşehir 
Belediyesi başta olmak üzere il-
gili kurum ve kuruluşlar hayata 
geçirecek. Eylem planı bugün 
saat 14.00'te Bilim Kurulunca, 
İzmir İktisat Kongresi binasında 
düzenlenecek basın toplantı-
sıyla kamuoyuna duyurulacak. 
Bakanlık, hazırlık çalışmaları 
devam eden orta ve uzun vadeli 
eylem planını da önümüzdeki 
aylarda açıklayacak.

Öte yandan Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakan Yar-
dımcısı Fatma Varank ile Çevre 
Yönetimi Genel Müdürü Fatih 
Turan'ın katılımıyla yapılacak 
toplantıya, Bilim Kurulu üyele-
rinin yanı sıra; İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cemil Tugay, 
Çevre, Şehircilik İklim Değişik-
liği Bakanlığı, Tarım ve Orman 
Bakanlığı, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı, İzmir Bölge Liman 
Başkanlığı, Ulusal Deniz Emni-
yeti Başkanlığı, Seyir Hidrografi 
ve Oşinografi Dairesi Başkanlığı, 
Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel 
Müdürlüğü ve Deniz Temiz 
Derneği yetkilileri davet edildi. 
Çevre Bakan Kurum, 5 Eylül'de 
Bilim Kurulu üyeleriyle Türkiye 
Bilimsel ve Teknolojik Araştır-

malar Kurumu gemisi ile İzmir 
Körfezi'ne açılarak inceleme-
lerde bulundu. Kurum, Büyük 
Kanal Projesi ve Çiğli Atıksu 
Arıtma Tesisi'nin bölgedeki 
kirliliğe neden olan en önemli iki 
faktör olduğunun altını çizerek, 
"İzmir Körfezi can çekişiyor. 
Denizde oksijen kalmamıştır. Şu 
anda Körfezimizin bazı nok-
talarında yaşam kalmamıştır. 
Balıklarımız oksijensiz kaldıkları 
için ölmüştür. Bugün derelerde-
ki su, organik kirlilik açısından 
tarihin en kötü durumundadır. 
İzmir Körfezi'nin ekosistemi 
artık tamamen durma noktası-
na gelmiştir. Körfez ölmektedir. 
İzmir Körfezi, bugün yapıldığı 
gibi kaderine terk edilemez" 
açıklamasında bulunmuştu.

İzmir Körfezi Bilim Kurulu ise 'İklim 
Değişikliği Modelleme Çözümleri Çalışma Grubu', 

'Atıksu Altyapısı ve Dereler Çalışma Grubu' 
ve 'Deniz Ekosisteminin Değerlendirilmesi ve 

İyileştirilmesi Çalışma Grubu' olarak 3 çalışma 
grubu oluşturdu. Bilim Kurulu'nun çalışma grubu 

ilk toplantıları, 17-18 Eylül'de İzmir'de Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı 

Fatma Varank'ın başkanlığında gerçekleşti. Üyeler 
ayrıca Çiğli Atık Su Arıtma Tesisi, Atatürk Organize 

Sanayi Bölgesi Atık Su Arıtma Tesisi ve Körfez'e 
akan derelerde ve deniz alanında incelemelerde 

bulundu. Eylem planı bu araştırmalar 
sonrası hazırlandı.

Ç

ÇALIŞMA GRUPLARI 
OLUŞTURULDU

Gayrettepe-Havalimanı 
Metro Hattı rekor kırdı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu "Hat, 4 Ekim'de 33 bin 84 
yolcuya hizmet vererek tüm zamanların günlük yolcu taşıma rekorunu kırdı. 
Hattımız sadece şehir içi ulaşımını kolaylaştırmakla kalmıyor, aynı zamanda 

İstanbul'un yoğun trafik yükünü azaltarak vatandaşlarımıza daha 
hızlı, güvenli ve konforlu seyahat imkânı sunuyor" dedi. 

laştırma ve Alt-
yapı Bakanı Ab-

dulkadir Uraloğlu, 
Gayrettepe-İstan-

bul Havalimanı Metro Hattı'nın 
4 Ekim'de 33 bin 84 yolcuya 
hizmet vererek, tüm zamanla-
rın günlük yolcu taşıma reko-
runu kırdığını bildirdi. Uraloğlu, 
yazılı açıklamasında, hattın 
devreye alındığı 2023'ten bu-
güne kadar 12 milyon yolcuya 
hizmet verdiğini kaydetti. Gay-
rettepe-İstanbul Havalimanı 
Metro Hattı'nın 47,5 kilomet-
relik uzunluğuyla İstanbul'un 
en uzun metro hatlarından biri 
olduğuna işaret eden Uraloğ-
lu, "Hat, 4 Ekim'de 33 bin 84 
yolcuya hizmet vererek tüm 
zamanların günlük yolcu ta-
şıma rekorunu kırdı" ifadesini 
kullandı. Uraloğlu, 10 istasyon-

la hizmet veren hattın Gayret-
tepe, Kâğıthane, Kemerburgaz, 
Göktürk ve İstanbul Havali-
manı gibi önemli yolcu yo-
ğunluğuna sahip duraklarının 
olduğunu hatırlattı. Gayrette-
pe-İstanbul Havalimanı Metro 
Hattı'nın İstanbul'un ulaşımına 
nefes aldırdığına dikkati çeken 
Uraloğlu, şunları kaydetti: 

"Hattımız sadece şehir içi 
ulaşımını kolaylaştırmak-
la kalmıyor, aynı zamanda 
İstanbul'un yoğun trafik 
yükünü azaltarak vatandaş-
larımıza daha hızlı, güvenli ve 
konforlu bir seyahat imkâ-
nı sunuyor. Hem iş hem de 
turizm trafiğini destekleyen 
hattımız günlük yaşamın 
akışına sağladığı katkıyla 
İstanbul'un ulaşım altyapısını 
daha da güçlendiriyor."

U

nadolu Sivil Top-
lum Kuruluşları 

Platformu bünyesin-
de kurulan Filistin 

dayanışma platformlarının 
organizasyonuyla 60'tan fazla 
şehirde düzenlenen yürüyüşler-
de, İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu 
yana süren saldırıları nedeniyle 
Filistin'de yaşanan insanlık 
dramına dikkat çekildi.  MHP’den 
de yürüyüşe destek geldi. MHP 
Ankara İl Başkanı Alparslan Do-
ğan, MHP İlçe Başkanları, MHP 
İlçe Teşkilatları ve Ankara Ülkü 
Ocakları Teşkilatlar ile beraber, 
'Filistin Dayanışma Platfor-
mu'nun düzenlediği Filistin'e 

Destek Yürüyüşüne katılarak la-
rak İsrail’e sert tepki gösterdiler. 

Neredeyse Türkiye’nin her 
yerinde düzenlenen protesto 
yürüyüşüne katılanlar İsrail’i 
lanetledi. Öte yandan  Anadolu 
Sivil Toplum Kuruluşları Platfor-
mu Yönetim Kurulu Üyesi Metin 
Mahitapoğlu, İsrail'in 1948'de 
Filistin'de başlattığı saldırılarını 
7 Ekim 2023'te daha da artırarak 
farklı bir noktaya taşıdığını söy-
ledi. İsrail'in saldırılarını artırma-
sının nedeninin, ABD, İngiltere ve 
Avrupa Birliği'nden aldığı destek 
olduğunu belirten Mahitapoğ-
lu, İsrail'in saldırılarını Gazze 
ile sınırlı tutmadığını, Lübnan, 

Suriye, Yemen ve İran'a kadar 
götürdüğünü ifade etti. Anka-
ra başta olmak üzere, 8 Ekim 
2023'ten bu yana birçok şehirde 
Filistin dayanışma platformları 
kurarak İsrail ile destekçile-
rine karşı eylem ve protesto-
lar gerçekleştirdiklerini dile 
getiren Mahitapoğlu, "7 Ekim'in 
yıl dönümü. Bundan dolayı da 
Türkiye genelinde sivil toplum 
kuruluşları olarak hem Filistin'e 
destek hem soykırıma itiraz 
hem de Amerika başta olmak 
üzere İngiltere, Almanya, Fransa, 
Hindistan ve tüm bu vahşete 
ortak olanları ifşa etmek için 
meydanları doldurduk" dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 
Filistin ve çevresinde yaşanan vahşet ve 

soykırımın sadece Müslümanların meselesi 
olmadığını belirterek, “Akıl, vicdan ve sağ-
duyu sahibi herkesin bu zulme karşı sesini 
yükseltmesi, katliama ve soykırıma karşı 
durması, tüm alanlarda boykota devam 
etmesi insan olmanın asgari bir gereğidir" 
dedi. Erbaş, Taksim Camii önünde İsrail'in 
Gazze'ye yönelik işgal ve soykırımına 
karşı Müslüman alimler ve farklı inançlara 
mensup din adamları ile “Barışa çağrı" 
başlıklı ortak basın açıklaması yaptı. Filistin 
ve çevresinde yaşanan soykırım karşısında 
insanlığın ortak vicdanının sesi olarak bir 
yıldır devam eden katliama karşı seslerini 
yükseltmek için bir araya geldiklerini bildi-
ren Erbaş, İsrail'in Gazze’ye yönelik başlattı-
ğı ahlaksız ve hukuksuz saldırıların çevreye 
ve bölgeye yayılarak bütün acımasızlığı 
ile devam ettiğini söyledi. Siyonist cinayet 
şebekesinin hedef gözetmeksizin yaptığı 
bombardımanlarda 40 binden fazla masum 
insanın hayatını kaybettiğini, 17 binden fazla 
çocuğun ise hunharca katledildiğini ifade 
eden Erbaş, 100 binden fazla insanın yara-
landığı saldırılarda hastanelerin, okulların ve 
ibadethanelerin bombalandığını hatırlattı.

İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu yana süren saldırıları nedeniyle Filistin'de 
yaşanan insanlık dramına dikkati çekmek ve Gazzelilere destek olmak 

amacıyla başta Ankara olmak üzere Türkiye’nin dört bir yanında 
"Soykırıma İsyan Filistin'e Destek Yürüyüşü" düzenlendi.

A
Erbaş’tan, 
‘Barışa çağrı’ 
açıklaması 
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HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 22007 EKİM 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK
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GUTERRES, DÜNYAYA
7 EKİM MESAJI VERDİ 

BM Genel Sekreteri Antonio Guterres, 7 Ekim vesilesiyle bir video mesaj 
yayınladı. 7 Ekim'in ardından korkunç bir şiddet dalgasının boy gösterdi-
ğini ifade eden  BM Genel Sekreteri, İsrail'in 7 Ekim'in ardından başlattığı 

saldırıların Gazze halkının hayatını yıktığını ve korkunç acılara maruz 
bıraktığını dile getirdi. Şimdi de Lübnan halkının acıya maruz 

bırakıldığını belirten Guterres, "Artık esirleri serbest bırakma, si-
lahları susturma ve bölgeyi saran acıyı durdurma zamanı. Şimdi 

barış, uluslararası hukuk ve adalet zamanı" dedi.

Editör: EMRE KAYAY  Tasarım: MERAL OCAKCI

LÜBNAN'IN ARDINDAN GAZZE'YE 
YENİDEN KARA HAREKÂTI BAŞLADI

Lübnan’ın başkenti Bey-
rut’u yoğun bombardımana 
tutan İsrail ordusu, 162. 
Tümen’e bağlı güçlerinin 
Gazze’nin kuzeyindeki 
Cibaliya Mülteci Kampı'na 
kara saldırısına başladı-
ğını duyurdu. Hamas’ın 
bölgede varlık göster-
diğini öne süren İsrail, 
bölgeyi kuşattığını ve 
hava kuvvetlerinin 
desteğiyle saldırıların 
sürdüğünü açıkladı.  
İsrail Ordu Sözcülüğü,    
Gazze Şeridi'nin kuzeyi 

ve Gazze kenti için yeni bir 
sürgün haritası yayımladı. İsrail 
ordusunun geçmişte Filistin-
lileri zorunlu göçe tabi tutmak 
için kullandığı yeni haritada 
daha küçük bloklara bölün-
müş alanları çok daha geniş 
kümeler hâlinde bölgeler olarak 
işaretlemesi dikkati çekti. 
Gazze'nin kuzeyini Hamas'a 
karşı "savaş alanı" şeklinde 
niteleyen İsrail ordusu, Beyt 
Hanun'un batısındaki bölgelere 
saldıracağını, Gazze'nin güne-
yindeki “insani bölge” olarak 
belirlenen alanı da genişlet-
tiğini öne sürdü. Han Yunus 
kentinin batısındaki El-Mevasi 
bölgesindeki Selahaddin Yolu 
ve Reşid Caddesi de "tahliye 
rotası" olarak yeniden açıldı. 
İsrail'in Lübnan'a saldırıları 
ve İran'a vereceği muhtemel 
karşılık beklenirken, Gazze'nin 
kuzeyinde yeni bir şiddet ve 
göç dalgası başlatması dikkati 
çekti. AA

azze Şeridi’ndeki Filis-
tinlilere yönelik İsrail’in 

uyguladığı soykırım 1 
yılını doldururken, savaş 

Lübnan, İran, Suriye ve Yemen’e de 
yayılmış durumda. ABD’nin açıkça 
desteklediği, silah ve mühimmatın 
yanı sıra, istihbarat sağladığı İsrail, 
Orta Doğu’da topyekûn bir savaş 
çıkarma peşinde. Gittikçe büyüyen 
ateş karşısında, saldırıların durdu-
rulması ve ateşkes isteyen ülkeler de 
artıyor.  İspanya, Norveç, İrlanda ve 
Slovenya, Filistin’i resmen tanıdığını 
açıklarken, Çin ve Rusya da İsrail’in 

saldırılarını durdurması ve ateşkesi 
kabul etmesi çağrılarını daha yüksek 
sesle dillendirmeye başladı. En son 
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanu-
el Macron’un İsrail’e yönelik silah 
ambargosu uygulanması çağrısı 
yapması, İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu’yu çılgına döndürdü. 

Yazıklar olsun 
Macron'un çağrısının utanç verici 

olduğunu söyleyen Netanyahu, "Bu-
gün İsrail, medeniyet düşmanlarına 
karşı yedi cephede kendini savunuyor. 
İsrail, İran'ın başını çektiği barbarlık 

güçleriyle savaşırken, tüm mede-
ni ülkeler İsrail'in yanında dimdik 
durmalıdır. Ancak  Macron ve diğer 
Batılı liderler şimdi İsrail'e karşı silah 
ambargosu çağrısında bulunuyorlar. 
Yazıklar olsun onlara" dedi . İsrail’in 
Fransa ve silah ambargosunu destek-
leyen devletlerin yardımı olmadan da 
kazanacağını savunan Netanyahu, 
"Ancak utançları savaş kazanıldıktan 
çok sonra da devam edecek. İçiniz 
rahat olsun, İsrail bizim için ve dün-
yada barış ile güvenlik için bu savaşı 
kazanana kadar mücadele edecektir” 
diye konuştu.

G

İsrail, savaşı tüm Orta Doğu’ya yaymaya çalışırken, dünyada protestolar bü-
yüyor, Filistin Devleti’ni tanıyanlar artıyor. En son Fransa Cumhurbaşkanı 
Macron’un İsrail’e silah ambargosu uygulanması çağrısı karşısında çıldıran 
Netanyahu, ‘Batılı liderler olmasa da bu savaşı kazanacaklarını’ savundu.

SİNVAR SUİKASTEN 
KAÇMAK İÇİN YAZARAK 

İLETİŞİM KURUYOR

GAZZE'DE SOYKIRIMI 
KENDİNİ YAKARAK 

PROTESTO ETTİ 

Hamas lideri Yahya Sinvar'ın, 
İsmail Haniye ve Hasan 

Nasrallah'ın suikast sonucu 
öldürülmesinin ardından yeni 

önlemler aldığı iddia edildi. İsrail 
medyasının haberine göre, Hamas 

ile İsrail arasındaki ateşkes 
anlaşması görüşmelerine ara 

buluculuk eden Katarlı yetkililer, 
Sinvar'ın İsrail tarafından 

düzenlenecek herhangi bir suikast 
girişimine önlem olarak telefonla 

değil sadece yazarak iletişim 
kurduğunu bildirdi. Yetkililer, bu 

durumun anlaşma çabalarını zora 
soktuğunu ifade etti.

İsrail'in Gazze'deki soykırımı 
ABD'de protesto edildi. Başkent  

Washington'daki Beyaz Saray 
yakınlarında , Samuel Mena Jr. adlı 

bir gazeteci kendini yaktı. Haber 
kanalı CBS'te gazeteci olduğunu 

ve CBS'in Gazze'de yalan haber 
yaptığını ifade eden adam, kendini 

ateşe vererek “Ben gazeteciyim. 
Lütfen yalan haberi durdurun" diye 

bağırdı. Protesto alanında bir kişi su 
atarak ateşi söndürmeye çalışırken, 

polis de kendini yakmaya çalışan 
kişiye müdahale etti.

İsrail, bir yıl boyunca aralıksız bombaladığı Gazze Şeridi'nde 
kadın, çocuk, yaşlı, erkek ayırt etmeksizin 42 bin Filistinliyi 
katlederken 98 bin kişiyi de yaraladı. İsrail'in saldırılarının 

ardından bölge yaşanılmaz bir hâle geldi.

İsrail dünyaya 
kafa tutuyor 

İran’ın füze saldırısına ilişkin açıklama-larda bulunan Netanyahu, “İran 2 kez topraklarımıza ve şehirlerimize yüzlerce füze fırlattı. Tarihteki en büyük balistik füze saldırılarından biri" dedi. İran saldı-rısına misilleme yapılıp yapılmayacağına değinen Netanyahu, “Dünyada hiçbir ülke kendi şehirlerine ve vatandaşlarına yöne-lik böyle bir saldırıyı kabul etmez ve İsrail Devleti de etmeyecektir. İsrail'in kendini savunma ve bu saldırılara karşılık verme hakkı vardır ve biz de bunu yapacağız” 
ifadesini kullandı. 

MİSİLLEME 
YAPILACAK 
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Editör: EMRE KAYAY Tasarım: HULUSİ YILMAZ

Yeni Zelanda Savunma Kuvvetleri, 
Kraliyet Donanmasına ait bir geminin 

Samoa açıklarında karaya oturarak battığını 
açıkladı.Radio New Zealand’ın (RNZ) habe-
rine göre, Yeni Zelanda Savunma Kuvvetleri, 
Kraliyet Donanmasına ait resif araştırması 
yapan bir geminin Samoa açıklarında karaya 
oturduktan sonra battığını duyurdu. Yeni Ze-
landa Savunma Kuvvetleri Deniz Kuvvetleri 

Komutanı Komodor Shane Arndell, gemideki 
yolcu ve mürettebattan oluşan toplam 
75 kişinin filikalara bindirilerek tahliye 
edildiğini kaydetti.Yeni Zelanda ordusu, 
olayın çevresel etkilerini en aza indirmek 
için yetkililerle birlikte çalıştıklarını söyledi. 
Deniz Kuvvetleri Komutanı Tümamiral Garin 
Golding, mürettebat ve yolcuların uçakla 
Yeni Zelanda’ya getirildiğini duyurdu.

PAKISTAN’DA ESKI BAŞBAKAN IMRAN KHAN’IN DESTEK-
ÇILERI, BAŞKENT ISLAMABAD’DA DÜZENLENEN HÜKÜMET 
KARŞITI GÖSTERILERDE POLISLE ÇATIŞINCA ORDU 
DURUMU KONTROL ALTINA ALMAK ÜZERE SOKAĞA INDI.

T.C. ÇANAKKALE 2. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2100234

2024/37 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER  

SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/37 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Çanakkale İl, Merkez İlçe, TEVFİKİYE Köy, 

114 Ada, 15 Parsel, Taşınmaz Çanakkale İli, Merkez İlçesi, 
Tevfikiye Köyü, sınırları içinde yer almaktadır. Taşınmaz 
Tevfikiye Köy merkezinin 2250 metre güneybatısında, 
Kalafat Köy merkezinin ise 1 km kuzeybatısında konumludur. 
Değerleme konusu taşınmazın yer aldığı bölge tarımsal 
amaçlı olarak talep görmektedir. Yapılaşma ve yerleşim 
genellikle köy merkezlerinde yer almakta olup parselin yakın 
çevresinde tarımsal amaçlı seyrek olarak inşa edilmiş yapılar 
dışında, arkeolojik önemi bulunan kazı alanları, müze alanları 
ve ören yeri gibialanlar bulunmaktadır. Satışa konu olan 
taşınmazgüneyinde, batısında ve doğusunda fiilen yol olarak 
da kullanılan drenaj kanalı ile kanalete cephelidir. Parsel 
toprak yapısıitibarıyla her türlü tarımsal faaliyet ve tarımsal 
mekanizasyon için elverişlidir. Parsel topografik olarak eğimsiz 
olup geometrik olarak dikdörtgen şekle sahiptir. Parsel tarımsal 
olarak sulanabilir durumdadır.Parsel üzerinde başkaca yapı 
yada yatırım bulunmamaktadır.

Adresi : Tevfikiye Köyü 114 Ada 15 Parsel Merkez / 
ÇANAKKALE

Yüzölçümü : 9.423,53 m2
İmar Durumu: 1/25.000 Ölçekli Troya Tarihi Milli parkı 

uzun devreli gelişme revizyon planında sınırlı kullanım zonu 
alanında kalmaktadır.

Kıymeti : 2.026.058,95 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Yabancı gerçek kişilere ve tüzel 

kişilere satılamaz, sınırlı ve aynı hak tesis edilemez, parsel 
Kumkale ovası koruma alanı içerisindedir. Onaylanmış imar 
planları ile onaylı köy yerleşik alanları içerisinde kalmaması 
halinde 5403 SK kapsamında izin alınmadan tarımsal üretim 
amacı dışında kullanılamaz.

Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Çanakkale İl, Merkez İlçe, TEVFİKİYE Köy, 175 

Ada, 3 Parsel, Kıymet Taktirine konu taşınmaz Çanakkale İli, 
Merkez İlçesi, Tevfikiye Köyü, sınırları içinde yer almaktadır. 
Taşınmaz Tevfikiye Köy merkezinin, köy asfaltının ve Troya 
müzesinin 450metre güneyinde, Çıplak Köy merkezinin ise 1 km 
batısında konumludur. Değerleme konusu taşınmazın yer aldığı 
bölge tarımsal amaçlı olarak talep görmektedir. Yapılaşma ve 
yerleşim genellikle köy merkezlerinde yer almakta olup parselin 
yakın çevresinde tarımsal amaçlı seyrek olarak inşa edilmiş 
yapılar dışında, arkeolojik önemi bulunan kazı alanları, müze 
alanları ve ören yeri gibialanlar bulunmaktadır. Satışa konu 
olan taşınmaz herhangibir yola cepheli değildir ve güneyindeki 
kadastral yola 40 metre mesafede olup batıda dere yatağına 
cephelidir. Parsel toprak yapısıitibarıyla her türlü tarımsal 
faaliyet ve tarımsal mekanizasyon için elverişlidir. Parsel 
topografik olarak eğimsiz olup geometrik olarak dikdörtgen 
şekle sahiptir. Parsel tarımsal olarak sulanabilir durumdadır.
Parsel üzerinde başkaca yapı yada yatırım bulunmamaktadır.

Adresi : Tevfikiye Köyü Ayıtlıbük Mevkii Merkez / 
ÇANAKKALE

Yüzölçümü : 8.096,52 m2
İmar Durumu: 1/25.000 Ölçekli Troya Tarihi Milli parkı uzun 

devreli gelişme revizyon planında sınırlı kullanım zonu alanında 
ve kısmen “Mutlak koruma zonu ve 1. derece arkeolojik sit 
alanında kalmaktadır.

Kıymeti : 2.347.990,80 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Yabancı gerçek kişilere ve tüzel 

kişilere satılamaz, sınırlı ve aynı hak tesis edilemez. B harfi 
ile gösterilen 546,017 m2’si 3. Derecede korunması gerekli 
taşınmaz kültür varlığıdır.

Artırma Bilgileri

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Çanakkale İl, Merkez İlçe, TEVFİKİYE Köy, 175 

Ada, 6 Parsel, Tevfikiye Köyü, sınırları içinde yer almaktadır. 
Taşınmaz Tevfikiye Köy merkezinin, köy asfaltının ve Troya 
müzesinin 400metre güneyinde, Çıplak Köy merkezinin ise 
0,95 km batısında konumludur. Değerleme konusu taşınmazın 
yer aldığı bölge tarımsal amaçlı olarak talep görmektedir. 
Yapılaşma ve yerleşim genellikle köy merkezlerinde yer almakta 
olup parselin yakın çevresinde tarımsal amaçlı seyrek olarak 
inşa edilmiş yapılar dışında, arkeolojik önemi bulunan kazı 
alanları, müze alanları ve ören yeri gibialanlar bulunmaktadır. 
Satışa konu olan taşınmaz herhangibir yola cepheli değildir 
ve güneyindeki kadastral yola 160 metre mesafede olup 
batıda dere yatağına cephelidir. Parsel toprak yapısıitibarıyla 

her türlü tarımsal faaliyet ve tarımsal mekanizasyon için 
elverişlidir. Parsel topografik olarak eğimsiz olup geometrik 
olarak dikdörtgene yakın şekle sahiptir. Parsel tarımsal olarak 
sulanabilecek durumdadır.Parsel üzerinde yetişkin, verimli 
ancak bakımsız zeytin ağaçları bulunmaktadır. Parsel üzerinde 
başkaca yapı yada yatırım bulunmamaktadır.

Adresi : Tevfikiye Köyü 175 Ada 6 Parsel Çanakkale Merkez 
/ ÇANAKKALE

Yüzölçümü : 1.076,31 m2
İmar Durumu: 1/25.000 Ölçekli Troya Tarihi Milli parkı 

uzun devreli gelişme revizyon Planında “Sınırlı Kullanım 
Zonu”alanında kalmaktadır

Kıymeti : 403.616,25 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Yabancı gerçek kişilere ve tüzel 

kişilere satılamaz, sınırlı ve aynı hak tesis edilemez.
Artırma Bilgileri

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Çanakkale İl, Merkez İlçe, TEVFİKİYE Köy, 102 

Ada, 2 Parsel,Tevfikiye Köyü, sınırları içinde yer almaktadır. 
Taşınmaz Tevfikiye Köy merkezinin 4350 metre batısında, 
denizinise 2,2 km güneydoğusunda konumludur. Değerleme 
konusu taşınmazın yer aldığı bölge tarımsal amaçlı olarak talep 
görmektedir. Yapılaşma ve yerleşim genellikle köy merkezlerinde 
yer almakta olup parselin yakın çevresinde tarımsal amaçlı 
seyrek olarak inşa edilmiş yapılar dışında,özellikle köy 
merkezine yakın konumda arkeolojik önemi bulunan kazı 
alanları, müze alanları ve ören yeri gibialanlar bulunmaktadır.
Satışa konu olan taşınmazgüneyinde, güneybatısında ve 
kuzeydoğusunda yol olarak da kullanılan kanalete cephelidir. 
Parsel toprak yapısıitibarıyla her türlü tarımsal faaliyet ve 
tarımsal mekanizasyon için elverişlidir. Parsel topografik 
olarak eğimsiz olup geometrik olarak dikdörtgene benzerşekle 
sahiptir. Parsel tarımsal olarak sulanabilir durumdadır.Parsel 
üzerinde başkaca yapı yada yatırım bulunmamaktadır.

Adresi : Tevfikiye Köyü Merkez / ÇANAKKALE
Yüzölçümü : 18.940,03 m2
İmar Durumu: 1/25.000 Ölçekli Troya Tarihi Milli parkı 

uzun devreli gelişme revizyon Planında Sınırlı Kullanım 
Zonualanında kalmaktadır

Kıymeti : 3.977.406,30 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 2565 sayılı kanunun 28. Md gereği 

belirtilen alan içerisinde kalmaktadır. Yabancı gerçek kişilere 
ve tüzel kişilere satılamaz, sınırlı ve aynı hak tesis edilemez. 
Parsel Kumkale Ovası Koruma Alanı içerisindedir. Onaylanmış 
imar planları ile onaylı köy yerleşik alanları içerisinde kalmaması 
halinde 5403 sayılı kanun kapsamında izin alınmadan tarımsal 
üretim amacı dışında kullanılamaz.

Artırma Bilgileri

5 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Çanakkale İl, Merkez İlçe, KUMKALE Köy, 130 

Ada, 5 Parsel, Kumkale Köyü, sınırları içinde yer almaktadır. 
Taşınmaz Kumkale Köy merkezinin 1000 metre güneyinde, 
Tevfikiye köy merkezininise 2,2 km kuzeybatısında konumludur. 
Değerleme konusu taşınmazın yer aldığı bölge tarımsal 
amaçlı olarak talep görmektedir. Yapılaşma ve yerleşim 
genellikle köy merkezlerinde yer almakta olup parselin yakın 
çevresinde tarımsal amaçlı seyrek olarak inşa edilmiş yapılar 
dışında,özellikle köy merkezine yakın konumda arkeolojik önemi 
bulunan kazı alanları, müze alanları ve ören yeri gibialanlar 
bulunmaktadır. Satışa konu olan taşınmaz kuzeyinde yola, 
güneyindeyol olarak da kullanılan kanalete cephelidir. Parsel 
toprak yapısıitibarıyla her türlü tarımsal faaliyet ve tarımsal 
mekanizasyon için elverişlidir. Parsel topografik olarak eğimsiz 
olup geometrik olarak dikyamuğa benzerşekle sahiptir. Parsel 
tarımsal olarak sulanabilir durumdadır.Parsel üzerinde başkaca 
yapı yada yatırım bulunmamaktadır.

Adresi : Kumkale Köyü Merkez / ÇANAKKALE
Yüzölçümü : 5.283,98 m2
İmar Durumu: 1/25.000 Ölçekli Troya Tarihi Milli parkı 

uzun devreli gelişme revizyon Planında “Sınırlı Kullanım 
Zonu”alanında kalmaktadır

Kıymeti : 1.136.055,70 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 2565 Sayılı Kanunun 28. Maddesi 

gereği belirtilen alan içerisinde kalmaktadır.Yabancı gerçek 
kişilere ve tüzel kişilere satılamaz, sınırlı ve aynı hak tesis 
edilemez.Parsel Kumkale Ovası Koruma Alanı içerisindedir. 
Onaylanmış imar planları ile onaylı köy yerleşik alanları 
içerisinde kalmaması halinde 5403 SK kapsamında izin 
alınmadan tarımsal üretim amacı dışında kullanılamaz.

Artırma Bilgileri

18/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 06/11/2024 - 10:29
Bitiş Tarih ve Saati : 13/11/2024 - 10:29
Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2024 - 10:29
Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 10:29

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 06/11/2024 - 11:03
Bitiş Tarih ve Saati : 13/11/2024 - 11:03
Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2024 - 11:03
Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 11:03

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 06/11/2024 - 10:52
Bitiş Tarih ve Saati : 13/11/2024 - 10:52
Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2024 - 10:52
Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 10:52

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 06/11/2024 - 10:41
Bitiş Tarih ve Saati : 13/11/2024 - 10:41
Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2024 - 10:41
Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 10:41

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 06/11/2024 - 11:14
Bitiş Tarih ve Saati : 13/11/2024 - 11:14
Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2024 - 11:14
Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 11:14

akistan’da eski Baş-
bakan Imran Khan’ın 

destekçileri protesto 
gösterisi düzenledi. 

Başkent İslamabad’da düzenlenen 
gösteride Khan’ın serbest bırakıl-
masını talep eden göstericilerle po-
lis arasında çatışma çıktı.Pakistan 
polisi, başkentte toplanma yasağını 
çiğneyerek gösteri düzenleyen 
Khan destekçilerine göz yaşartıcı 
gaz ile müdahale etti. 

Kız kardeşi gözaltında 
Polis müdahalesine rağmen 

tırmanan çatışmaları engellemek 
amacıyla Pakistan Silahlı Kuvvet-
leri İslamabad’daki kilit bölgelere 
ek birlikler görevlendirdi. Ordu, 
istenmeyen olayları önlemek için 
Srinagar Otoyolu boyunca kritik 
noktaları kontrol altına aldı. Çıkan 
çatışmalarda aralarında Khan’ın 

kız kardeşi Aleema Khanum, 
Uzma Khanum’un da bulunduğu 
100’den fazla kişi gözaltına alındı. 
Başkent İslamabad ve Rawalpindi 
kentinde mobil şebeke hizmet-
leri protestoların ikinci gününde 
de kesintiye uğradı. Khyber 
Pakhtunkhwa Başbakanı Ali 
Amin Gandapur, yasağa rağmen 
başkentte protesto gösterilerini 
organize ettiği iddiasıyla gözaltına 
alındı. Gandapur, hükümet kay-
naklarını ve hükümetin verdiği 
yetkileri kötüye kullanmakla 
suçlanıyor. Ülkede giderek artan 
siyasi gerginlik, İslamabad’da 
ordunun devreye girmesiyle farklı 
bir boyuta taşındı. İmran Khan 
destekçileri ve hükümet arasında 
süregelen çatışmanın nasıl son-
lanacağı belirsizliğini korurken, 
güvenlik önlemlerinde sıkılaştı-
rılmaya gidildi. (İHA)

P

YENI ZELANDA'DA BÜYÜK ŞOK 

TAYVAN LIDERINDEN 
ÇIN’E ANA VATAN RESTI 

HELENE KASIRGASI’NDA 
CAN KAYBI ARTIYOR 

Tayvan lideri Lai Ching-te, Tayvan’ın 10 Ekim’deki ulu-
sal gün kutlamaları öncesinde bir etkinlikte konuştu. 

Lai, Çin Halk Cumhuriyeti’nin Tayvan’ın ana vatanı 
olmasının “imkânsız” olduğunu, çünkü kendilerinin 

daha eski köklere sahip olduğunu söyledi. Çin’in, 
Tayvan üzerindeki egemenlik iddialarını reddeden Lai 
Ching-te, adanın, Çin Cumhuriyeti adında bir ülke ol-
duğunu ve kökenlerinin son imparatorluk hanedanını 

deviren 1911 devrimine kadar uzandığını ifade etti. 
Çin Halk Cumhuriyeti’nin 1 Ekim’de 75. yıl dönümünü 

kutladığını ve birkaç gün sonra Çin Cumhuriyeti’nin 
113. doğum günü olacağını belirten Lai, “Yaş 

bakımından Çin Halk Cumhuriyeti’nin Çin Cumhuriyeti 
halkının ana vatanı olması mümkün değildir. Aksine, 

Çin Cumhuriyeti, 75 yaşın üzerinde olan Çin Halk 
Cumhuriyeti halkının ana vatanı olabilir. Kutlamaların 

en önemli anlamlarından biri de egemen bir ülke 
olduğumuzu unutmamamız gerektiğidir” dedi.

ABD’nin Florida kıyılarını yaklaşık 225 kilometre hızla 
vuran Helene Kasırgası’nın neden olduğu afetlerde 
hayatını kaybedenlerin sayısı artmaya devam ediyor. 
Kasırga kaynaklı şiddetli rüzgâr ve su baskınlarının 
etkili olduğu North Carolina, South Carolina, Georgia, 
Florida ve Virginia eyaletlerinde yetkililerin açıkladığı 
can kaybı 227’ye yükseldi. Yetkililer, kayıp kişi sayısının 
henüz belirsiz olduğunu ve ölü sayısının artabileceğini 
bildirdi. Kasırga nedeniyle bölgede hala yüzlerce yol 
ulaşıma kapalı bulunuyor.  Helene, 2005’teki Katrina 
Kasırgası’ndan bu yana ABD topraklarını vuran en 
ölümcül kasırga oldu. Kasırganın ilk vurduğu yer olan 
Florida’da 1,2 milyonu aşkın, Georgia’da 1 milyon, 
South Carolina’da 1,3 milyon ve North Carolina’da da 
600 bin ev ve iş yerinde elektrik kesintisi olmuştu. ABD 
Başkanı Joe Biden, Florida ve North Carolina’da “afet 
durumu” ilan ederek, kasırgadan olumsuz etkilenenler 
için “federal yardım” talimatı vermişti. (AA)

Pakistan’daPakistan’da 
SOKAKLAR 

KARIŞTI
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SOLDAN SAĞA: 1. Sanayi pamuğu - Motorda yanmış 
gaz çıkışı - Maymun. 2. Eskiden öğretmen yardımcısı - 
Yıldırım - Askeri harekat merkezi - Kargaşalık - Silisyum 
simgesi. 3. Hükümle ilgili, hükmi - Avlu - Üstü kapalı 
pazar yeri - Bir ilimiz. 4. Bulut - Gözün renkli bölümü - 
Yaygın söylenti - İçe kapanıklılık. 5. Tellür simgesi - Kru-
vaze spor ceket - Kıbrıs’ın başkenti - İsviçre’de ırmak. 6. 
Sipersiz başlık - Akdeniz bölgesinde akarsu - Tabaklan-
mış ceylan derisi - Kale duvarı - İlaç, merhem. 7. Sah-
nede dans gösterisi - Praseodim simgesi - Bir akvaryum 
balığı - Yemek - İlave. 8. İran’ın plaka işareti - Bir kumaş 
türü - İtalya’da yanardağ - Rakam. 9. Mizaç, tabiat - 
Rusya’da bir ırmak - Kutur - Çabukluk, hız, sürat - Bir 
besin maddesi. 10. Viran - Su kıyısı bitkisi - İşaret zamiri 
- İstenilmeyen e-posta. 11. Örtü kenar süsü - İşçi - İnce 
alay - Yansıma, yankı. 12. Aşırı, çok fazla - Top taşıyan 
gemi - Amasya ilçesi - İterbiyum simgesi. 13. Sunma 
- Başka - Doğal - Panama para birimi. 14. Kızartmalık 
dana eti - Üç atlı kızak - Herhangi bir şeyden etkilenme - 
G. Amerika’da dağ sırası.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Müslümanların tümü - Eski 
dilde rüzgar, esinti - Niyet, tasavvur. 2. Temel içecek - Ka-
ragöz oyununda kambur cüce - Rutenyum’un simgesi. 3. 
Ad, unvan, etiket - Hane, konut - Japon mafyası. 4. Kırışık 
giderme aracı - Kesintisiz para - Oyuncunun yaptığı. 5. To-
kat ilçesi - Bir göz rengi - Tulyum simgesi. 6. Esirler köleler 
- Müstahzar. 7. Kök boyası - Volkanik patlama çukuru. 8. 
Bir nota - Su taşkını - Lak ile cilalanmış - Bir nota. 9. Dingil 
- Başarısız - Alay komutanı, miralay. 10. Cenaze - Tarım 
işçisi. 11. Kenevirden yapılmış kalın ip - Bir haber ajansı - 
Verme, ödeme. 12. Mermi kapsülü - Sanat eseri kopyası. 
13. Osmiyum simgesi - Ölçüyü aşma - Utanma duygusu 
- Bizmut’un simgesi. 14. Maorilerin savaş dansı - Tütün 
zehiri. 15. Slayt - Müzikte ses dizisi - Saf, deneyimsiz. 16. 
Parlak bükümsüz iplik - Argoda şapşal. 17. Mektup dipnotu 
- Yapmacık - Bölmeli göçebe çadırı. 18. Hırs ve tamah 
eden - Ümit - Saf, sersem. 19. Özür dileme - Eski bir 
ağırlık ölçüsü birimi. 20. Dolaylı anlatım - Arap Emirlikleri 
plakası - Sabit sayı - Baryum simgesi. 21. Eski dilde yüzyıl 
- Yenilenme. 22. Ton - Otomatik banka veznesi - Rüzgar.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 215  260  271  419  549  616  714  731  901  911

4 RAKAMLILAR
 1715  2023  2061  3070  3149  3507  3623  3741  4022  

4384  4848  7135  8824  9053  9161
5 RAKAMLILAR

 15463  19121  21259  22308  22658  30313  40793  41399  
50409  56375  59883  62823  64064  70232  70980  80307  

89031  91784
6 RAKAMLILAR

 403952  724032  793720  884032  903280

12
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  05:36 07:00 12:57 16:09 18:44 20:03
ANKARA  05:21 06:44 12:41 15:54 18:29 19:47
İZMİR  05:45 07:06 13:04 16:18 18:53 20:08
BURSA  05:36 06:59 12:57 16:09 18:44 20:02
TRABZON  04:53 06:17 12:14 15:26 18:01 19:20

NAMAZ VAKiTLERi
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usur, bir eksik-
liktir. Yaratılmış 

insana ait eylemler-
le ilgilidir. Yüce Allah 

ise kemal sıfatlarıyla muttasıf 
olup her türlü kusurdan mü-
nezzehtir.  Bu yönüyle o, yarat-
tığı bütün varlıkları en güzel bir 
şekilde yaratmıştır. İnsandan 
tutun da bitkilere hatta gök 
cisimlerine varıncaya kadar 
bu mükemmel düzeni görmek 
mümkündür. Kur’an-ı Kerim’de 
geçen birçok ayette güzellik 
alameti olan kusursuzluk, 
Yüce Allah’ın varlığının 
delili olarak anlatılır:  

“Üstlerindeki göğe 
bakmazlar mı ki onu 
nasıl bina etmiş ve 
nasıl donatmışız! 
Onda hiçbir çatlak 
da (fürûc) yok.” (Kaf, 
50/6.) Ayette önce, 
gören gözler için 
gökyüzünün güzelli-
ğine ve geceleyin açık 
havada net görülen 
yıldızlarla süslenmiş 
durumuna işaret edi-
lir. Sonra da bir kusur 
alameti olan çatlaklığın 
olmadığı beyan edilir. İşte 
bu, varlıkta kusur olan ayıbı 
ortadan kaldırma ve nefyetme 
girişimidir. Bu yargı bir başka 
ayette de şöyle pekiştirilir:

“O ki birbiri ile ahenktar yedi 
göğü yaratmıştır. Rahman olan 
Allah’ın yaratışında hiçbir uy-
gunsuzluk göremezsin. Gözünü 
çevir de bir bak, bir bozukluk 
görebiliyor musun?”

“Sonra gözünü, tekrar tekrar 
çevir bak; göz (aradığı bozuk-
luğu bulmaktan) aciz ve bitkin 
hâlde sana (geri) dönecektir.” 
(Mülk, 67/3-4)

Bu her iki ayetten, Allah’ın 
yarattığı şeyler arasında bir 
uyum ve ahengin varlığını anlı-
yoruz. Yaratılıştaki bu mükem-
mellik, düzenlilik ve uyumluluk 
güzelliği tanımlayıcı nitelikler-
dir. Kusursuzluk sadece sema-
da değil, bakmasını bilenler için 
Yüce Allah’ın sanatlı bir şekilde 
yarattığı her şeyde kendisini 
gösterir. Güzellik, eşyanın özü-
ne ilahi irade tarafından yerleş-
tirilmiştir: “O, yarattığı her şeyi 
güzel yapmıştır.” (Secde, 32/7)

Hayır ve şer
Kader, Yüce Allah’ın ezel-

den ebede kadar olacak bütün 
şeylerin zaman ve yerini, özellik 
ve niteliklerini ezeli ilmiyle bilip 
sınırlaması ve takdir etmesi de-
mektir. Kaza ise, Cenabıhakk’ın 
ezelde irade ettiği ve takdir 
buyurduğu şeylerin zamanı ge-
lince, her birisini ezeli ilim, irade 
ve takdirine uygun biçimde ya-
ratmasıdır. İman esaslarından 
biri olan kader ve kazaya iman, 
Yüce Allah’ın ilim, irade, kudret 
ve tekvin sıfatlarına inanmak 
demektir. Kader ve kazaya 
inanmak demek, hayır ve şer, 
iyi ve kötü, acı ve tatlı, canlı ve 
cansız, faydalı ve faydasız her 
ne varsa hepsini Allah’ın bilme-
si, dilemesi, kudreti, takdiri ve 
yaratmasıyla olduğuna, Al-
lah’tan başka yaratıcı bulunma-
dığına inanmak demektir.

“Hayır ve şer Allah’tandır” de-
mek, bunları yaratanın Allah ol-
duğunu dile getirmektir. Çünkü 
yaratıcı Yüce Allah’tır ve ondan 
başka yaratıcı yoktur. İşin kula 
bakan yönü ise hayrın ve şerrin 

ku-
lun cüzi 
iradesi ile 
tercih edilmiş olma-
sıdır. Bundan dolayı da insanlar 
hayır ve şer, iyi ve kötü bütün 
davranışlarından sorumludur.

Her şey Allah’tan
“Amentü” esaslarında ifade 

edildiği üzere her Müslüman 
kadere, hayır ve şerrin Allah’tan 
olduğuna inanır. Yani âlemlerin 
yaratıcısı olan Yüce Allah, hayrı 
da şerri de külli irade ile diler ve 
yaratır. Çünkü âlemde her şey 
onun irade, takdir ve kudreti 
altındadır. Âlemde ondan başka 
gerçek mülk ve kudret sahibi, 
tasarruf yetkisi olan bir başka 
varlık yoktur. Ancak Allah’ın 
hayra rızası vardır, şerre ise rı-
zası yoktur. Hayrı seçen mükâ-
fat, şerri seçen ceza görecektir. 
Şerrin Allah’tan olması, kulun 
fiilinin meydana gelmesi için 
Allah’ın yaratmasının devreye 
girmesi demektir. 

Yoksa Allah, kulların kötü 
fiilleri yapmalarından hoşnut 
olmaz ve şerri de emretmez.

İyi ve kötü
İslam âlimlerine göre, Allah’ın 

şerri irade edip yaratması kötü 
ve çirkin değildir. Fakat ku-
lun şer işlemesi ve şerri tercih 
etmesi kötüdür ve çirkindir. 
Mesela usta bir ressam, sana-
tının bütün inceliklerine riayet 
ederek çirkin bir adam resmi 
yapsa, o zatı takdir etmek ve 
sanatına duyulan hayranlığı 
belirtmek için “ne güzel resim 
yapmış” denilir. Bu durumda 
resmi yapılan adamın çirkin ol-
ması, resmin de çirkin olmasını 
gerektirmemektedir.

Yüce Allah, mutlak anlamda 
hikmetli ve düzenli iş yapan ye-
gâne varlıktır. Onun şerri yarat-
masında birtakım gizli ve açık 
hikmetler vardır. Canlı ölüden, 
iyi kötüden, hayır şerden ayırt 
edilebilsin diye, Allah eşyayı 
zıtlarıyla birlikte yaratmıştır. 

K

YATSI

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“Kadere, hayra ve 

şerre iman etmedikçe, başa 
gelenin asla şaşmayacağına, 
başa gelmemesi mukadder 

olanın da asla gelmeyeceğine 
inanmadıkça, hiç kimse 
iman etmiş sayılmaz.” 

(Tirmizi)

Hud suresi, 6. ayet: 
“Yeryüzünde hiçbir 

canlı yoktur ki, rızkı Allah’a ait 
olmasın. Onun karar (yerleşik) 

yerini de ve geçici bulunduğu yeri de 
bilir. (Bunların) Tümü apaçık 

bir kitapta (yazılı)dır.”

GÜNÜN   AYETİ

YARADILIŞTAKI 
          KUSURSUZLUK

İnsanı yoktan var eden, yaşatan Yüce Allah, insanın ne kadar yaşayacağını 
da takdir etmiştir. Ömür, insanın doğumundan ölümüne kadar geçen sınırlı 

zamandır. Ecel, ömrün bittiği, dünya hayatının sona erdiği vakittir. Her-
kesin ne kadar yaşayacağını, ne zaman, nerede ve nasıl öleceğini Allah 

takdir etmiştir. Ölüm sebepleri ne olursa olsun, ecel birdir, değişmez. 
Ecel denilen belirli vakit gelince insan ölür, ecelin değişmeyeceğini 
Yüce Allah, Kur’an-ı Kerim’de şöyle bildiriyor: “Artık onların eceli 

gelince onu ne bir saat geciktirebilirler, ne de öne alabilir-
ler.” Bize düşen görev; sağlığımızı korumak, hayatımızı 

tehlikeye düşürecek şeylerden sakınmak, sınırlı 
olan dünyadaki zamanımızı boşa geçirmemek, 

hiç ölmeyecekmiş gibi dünya için, yarın 
ölecekmiş gibi de ahiret için 

çalışmaktır.

Yüce Allah, insana şer ve kötü 
şeylerden korunma yollarını 

göstermiş, şerden sakınma güç 
ve kudretini vermiştir. 

Dünyada şer olmasa hayrın 
manası anlaşılamaz, bu dünyanın 
bir imtihan dünyası olmasındaki 
hikmet gerçekleşemezdi. Şer, 
Allah’ın adalet ve hikmeti gereği 
veya kendisinden sonra gele-
cek bir hayra vasıta olmak ya da 
daha kötü bir şerri defetmek için 
yaratılmıştır. Allah’ın kudreti ile 
meydana gelen her işte gerek 
birey gerek toplum için birtakım 
faydalar bulunabilir. Bizim şer 
veya hayır olarak gördüğümüz 
her şey sonucu itibarıyla gördü-
ğümüz gibi olmayabilir. Bir ayette 
bu husus şöyle açıklanmaktadır: 
“Umulur ki, hoşlanmadığınız bir 
şey sizin için hayırdır. Ve yine 
umulur ki, sevdiğiniz bir şey de 
sizin için şerdir. Siz bilmezsiniz, 

Allah bilir.” (Bakara, 2/216)
İnsan kaderi bahane ederek, 

kendini sorumluluktan kurta-
ramaz. Bir insan, “Allah böyle 
yazmış, alın yazım buymuş, bu 
şekilde takdir etmiş, ben ne yapa-
yım?” diyerek günah işleyemeye-
ceği gibi, günah işledikten sonra 
da kendisini suçsuz gösteremez, 
kaderi mazeret olarak ileri süre-
mez. Ayrıca, “Nasıl olsa kaderde 
her şey belirlenmiştir” düşünce-
siyle insanın azmi, gayreti, çalışıp 
çabalamayı terk etmesi İslam’ın 
kader anlayışıyla bağdaşmayan 
yanlış bir düşüncedir. 

Gaybın anahtarları Allah’ın ya-
nındadır; onları ondan başkası bil-
mez. O, karada ve denizde ne varsa 
bilir; onun ilmi dışında bir yaprak 
bile düşmez. O yerin karanlıkları 
içindeki tek bir taneyi dahi bilir. 
Yaş ve kuru ne varsa hepsi apa-
çık bir kitaptadır. (Enam)

Gaybın anahtarları 
Allah'ın yanındadır

“Yeryüzünde vuku bulan ve 
başınıza gelen bir musibet yoktur ki, biz onu 

yaratmadan önce, bir kitapta (levh-i mahfuzda yazılmış) 
olmasın. Elbette bu, Allah’a kolaydır.” (Hadid 22)

HIÇ ÖLMEYECEK GIBI 
ÇALIŞMAK

Araf suresi, 34. ayet: “Her ümmet için bir ecel vardır. Onların ecelleri gelince, 
ne bir saat ertelenebilirler ne de öne alınabilirler. (Tam zamanında çökerler)”

Kaderin inanılması zaruri iman esaslarından biri olduğunu Peygamber 
Efendimiz (sav), “İman; Allah’a, onun meleklerine, kitaplarına, 
peygamberlerine ve ahiret gününe inanmandır. Bir de kadere, onun 
hayrına ve şerrine iman etmendir” şeklinde ifade etmiştir.

“O gün sura üflenir; 
Allah’ın dilediklerinden 

başka göklerde ve yerde kim 
varsa kıyametin dehşetinden çarpılıp 
cansız yere serilir. Sonra sura bir daha 

üflenir; bir de bakarsın ki, bütün ölüler 
dirilip kabirlerinde ayağa kalkmış, merak 

ve endişe içinde etraflarına bakınıp 
duruyorlar.” (Zümer suresi, 6)



HAKEMLER: A.Akarsu, M. Kısal, Murat Altan
ADANA DEMİRSPOR: Vedat Karakuş, Okan 
Kurtulan, Semih Güler, Andreaw Gravillon, 
Abdulsamet Burak, Maestro, İzzet Çelik (Dk.65 
Abat Aimbetov), Salih Kavrazlı (Dk.65 B. 
Fougeu), T.Aydoğan, A.Yavuz Kol (Dk.76 Jovan 
Manev), Y. Barası (Dk.87 Florent Shehu),

SAMSUNSPOR: Okan Kocuk, Zeki Yavru (Dk.64 
Kingsley Schindler), Van Drongelen, Lubomir 
Satka, Marc Bola, Carl Holse (Dk.86 Soner 
Aydoğdu), Ait Benasser (Dk.71 Celil Yüksel), 
Olivier Ntcham, Arbnor Muja (Dk.86 Soner 
Gönül), Marius Moundilmadji, Emre Kılınç (Dk.64 
Nany Dimata) GOL: Dk.7 (P) Yusuf Barası, Dk.58 
Arbnor Muja, 90+3 Nany Dimata, Dk.90+10 Soner 
Aydoğdu SARI KART: Dk.14 Salih, Dk.25 Satka, 
Dk.37 Zeki, Dk.39 Van Drongelen, Dk.79 Aimbetov, 
Dk.90 Abdulsamet

Adana Demirspor, evinde Sam-
sunspor’a yenildi. Yusuf’un penaltısıyla 
öne geçen ev sahibi, Muja’nın golüyle 
eşitlenen maçın uzatmasında Dimata 
ve Soner’in gollerine teslim oldu.

STAT: Yeni Adana

ADANA DS  SAMSUNSPOR
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Milli futbolcu Kenan Yıldız, forma giydiği İtalya Serie A 
ekibi Juventus’ta ayın oyuncusu seçildi. Serie A’nın 

7’nci haftasında siyah beyazlıların Cagliari’yi konuk 
ettiği maçın öncesinde ayın oyuncusu seçilen milli 

futbolcuya maç öncesinde plaket verildi. Juven-
tus’un ev sahipliğinde oynadığı maçta 15’inci 

dakikada Dusan Vlahovic ile öne geçerken, 
Cagliari 88’inci dakikada Razvan Marin’in 

penaltısıyla eşitliği sağladı.

KENAN YILDIZ AYIN OYUNCUSU

Oynadığı son iki maçta farklı skor-
larla öne geçmesine karşın skoru 
koruyamayan Galatasaray, bu 
dertten kurtulmak için Coren-

don Alanyaspor karşısına çıktı. Teknik 
direktör Okan Buruk, haklılığını kanıtla-
mak için olacak Rigas FS kadrosundan 
yalnızca Günay-Muslera değişikliği yaptı. 

Galatasaray maça her zamanki gibi 
baskılı, hareketli, etkili başladı. Sağ-
dan soldan şutlarla kaleyi yokladı. Maç 
boyunca kendi bir maçta en çok kurtarış 
rekorunu kıran Ertuğrul geçit vermedi. 
Rakibin kalecisi ile durduran konuk ta-
kım, skoru da almak için öne çıkınca son 
maçların formda ismi Yunus savunma 
arkasına kaçarak topu ağlara bıraktı.

Girdiği pozisyonlarına karşın farkı 
arttıramayan Galatasaray, ikinci yarıya da 
önde baskıyla başladı. İlk çeyrek geride 
kalırken Fatih Tekke’nin oyuna hamleleri 
başladı. Yapılan değişikliklerle konuk 
takım ilk sinyali verdi.

Okan Buruk, sinyali epey biraz geç 
aldı. Yorulan Mertens’in yerine Sallai 
hamlesinden sonra değişiklik için son 10 
dakikaya kadar bekledi.

Ve yaptığı Icardi-Batshuayi, Yu-
nus-Demirbay değişiklikleri ‘ruhları’ ile 
oynayan iki oyuncusunu çıkartmaktı. 

Maçı kazanmak adına yapılan bu 
hamleler aslında biraz sezonun kalanı için 
takım içi dengeleri bozacak bir adım oldu.  

Eğer Buruk, bu değişikliği futbolcu-
larına doğru anlatamazsa, bu hamle sarı 
kırmızılılar için sonun başlangıcı olur.

Kazanırken de
kaybedilebilir

ANALİZ

Son iki maçında sıkıntı yaşayan 
sarı kırmızılılar, Corendon Alan-
yaspor’u son haftaların 
formda ismi Yunus’un 
golüyle yenerek, milli 
araya lider girdi.

alatasaray, Corendon Alanyaspor’u tek 
golle yenmeyi başardı. 15’inci dakikada 

Mertens, 16’ncı dakikada Barış Alper, 24’üncü 
dakikada Yunus Akgün’ün vuruşlarında 

Ertuğrul kalesini gole kapattı. 28’inci dakikada 
Sara’nın derin pasına atak yapan Yunus, 

şut yerine aşırtma vuruşla topu ağlara 
gönderdi. 90+5’inci dakikada Serdar 

Dursun boş durumda dışarı vurdu.

Galatasaray Teknik Dikektörü Okan Buruk, Rigas 
FS maçı 11’inden tek değişiklik yaparak Corendon 
Alanyaspor maçına çıktı. Letonya’da alınan sonuç 
nedeniyle eleştirilen Buruk, Günay Güvenç’i 
kenara çekerek Avrupa Ligi’nde oynatamadığı 
Fernando Muslera’yı kaleye geçirdi. 

BURUK’TAN
TEK HAMLE

Galatasaray’da sakatlığı nedeniyle risk 
edilmeyen futbolcusu Victor Osimhen, 
takım arkadaşlarını yalnız bırak-
madı. Nijeryalı santrfor, Corendon 
Alanyaspor maçını locadan izledi. Sarı 
kırmızılılarda sakatlıktan çıkmasına 
karşın hazır olmadığı için Hakim Ziye-
ch de maç kadrosunda yer almadı. 

OSIMHEN
      tribünde

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
OKAN BURUK FATİH TEKKE

ERTUĞRUL TAŞKIRAN
F. HADERGJONAJ
NUNO LIMA
FIDAN ALITI
JURE BALKOVEC    
GAIUS MAKOUTA
RICHARD   
LOIDE AUGUSTO
(JUAN COELHO-90)
EFECAN KARACA
(N. JANVIER-57)   
YUSUF ÖZDEMİR
(RONY LOPES-64)
SERGIO CORDOVA
(SERDAR DURSUN-64)

ALANYASPOR

STAT: RAMS PARK

GALATASARAY
M.TÜRKMEN DENİZ CANER ÖZARAL, SAMET 

FERNANDO MUSLERA   
KAAN AYHAN    
(M. BALTACI-90+5)
DAVINSON SANCHEZ
ABDÜLKERİM BARDAKCI
ISMAIL JAKOBS
LUCAS TORREIRA
GABRIEL SARA
YUNUS AKGÜN            28
(KEREM DEMİRBAY-81)
DIRES MERTENS
(ROLAND SALLAI-65)
BARIŞ ALPER
(ELIAS JELERT-90+5)
MAURO ICARDI
(MICHY BATSHUAYI-81)

G

YUNUS
ATMAYA
DEVAM

ETTI

ERTUĞRUL

8 TOP
ÇIKARTTI

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1. GALATASARAY 8 7 1 0 24 8 16 22
2 SAMSUNSPOR 8 6 0 2 14 7 7 18
3 BEŞİKTAŞ 7 5 2 0 15 5 10 17
4 FENERBAHÇE 7 5 1 1 16 5 11 16
5 R.BAŞAKŞEHİR 7 4 2 1 14 9 5 14
6 GÖZTEPE 7 3 3 1 14 9 5 12
7 I.EYÜPSPOR 8 3 3 2 13 10 3 12
8 T.KONYASPOR 8 3 2 3 10 11 -1 11
9 S.BODRUM FK 8 3 1 4 8 10 -2 10
10 TRABZONSPOR 7 1 6 0 7 6 1 9
11 C.ALANYA 8 2 3 3 7 10 -3 9
12 KASIMPAŞA 8 1 5 2 9 11 -2 8
13 N.SİVASSPOR 8 2 2 4 8 11 -3 8
14 ANTALYASPOR 8 2 2 4 10 16 -6 8
15 ÇK RİZE 8 2 1 5 5 16 -11 7
16 GAZİANTEP FK 7 1 2 4 7 11 -4 5
17  B.KAYSERİ 7 0 4 3 6 13 -7 4
18 A.HATAY 7 0 3 4 5 11 -6 3
19 ADANA DS 8 0 1 7 7 20 -13 1

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

TAYFUN ÖZSOY

G.SARAYG.SARAY
koltuğu korudukoltuğu korudu
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vrupa’da umdu-
ğunu bulamayan 
Beşiktaş, Süper 
Lig’de Gaziantepspor 

karşısında berberlikle yetindi. 
31. dakikada Immobile, Diou-
dis’in hamlesiyle yerde kaldı. 
Oyun devam ederken VAR’ın 
uyarısıyla Ali Metoğlu’nun 

verdiği penaltıyı Immobile gole 
çevirdi.  42. dakikada Maxim’in 
attığı gol asisti yapan Emre’nin 
ofsayt çıkmasıyla VAR’dan iptal 
edildi. 48. dakikada Okereke’nin 
şutunu Mert Günok çıkardı. 
90+5’te kale önünde Kodro’nun 
indirdiği topta Viana’nın asistini 
Maxim gole çevirdi.

A

Beşiktaş, Gaziantep FK deplasmanında 
Immobile’nin penaltısıyla öne geçti, uzat-
mada Maxim’in golüyle 2 puan bıraktı.

RASHICA KENARDARASHICA KENARDA
Beşiktaş Teknik Direktörü Giovanni Van Bronckhorst, 
Eintracht Frankfurt maçı 11’inden biri zorunlu, iki 
değişiklik ile Gaziantep FK karşısına çıktı. Ersin’i 
sakatlığı nedeniyle oynatamayan Hollandalı teknik 
adam, Milot Rashica’yı kenara çekti. Bronckhorst 
maça Mert Günok ve Joao Mario’yla başladı. 

Ligde istikrar arayan Gaziantep FK ile ligin 
zirvesinde yer almak isteyen Beşiktaş’ın Gain 
Park’taki mücadelesinde tribünler doldu. 
Her iki takımın taraftarı da kendilerine ayrı-
lan koltukların tamamını doldururken, maç 
boyunca takımlarına destek verdiler.

KARTALKARTAL  
SIKINTILISIKINTILI

Fırtına dışarıda
3 puanı unuttu

Ligde oynadığı 7 maçtan 6’sını bera-
berlikle bitiren Trabzonspor, deplas-
man galibiyetlerine de hasret kaldı. 
Sezona çok sayıda transfer 
yaparak hazırlanan Trab-
zonspor, bu sezon Avrupa’ya 
erken veda ettikten sonra, 
ligde de beklentilerin uzağın-
da kaldı. Başarısız sonuçların 
ardından gönderilen Abdullah 
Avcı’nın yerine getirilen Şenol 
Güneş de takıma çare olama-
dı. Bu sezon oynadığı 7 maçta 
6 beraberlik 1 galibiyet alan 
bordo mavililer, deplasmanda 

oynadığı 4 maçı da bir puanla 
bitirdi. 7’nci haftada Tümosan 
Konyaspor’u sahasında yene-
rek ligdeki ilk galibiyetini alan 
Karadeniz ekibi, milli araya 
Hatayspor deplasmanından 
aldığı bir puanla girdi. Son 
galibiyetini geçen sezon 37’nci 
haftada Başakşehir deplas-
manında alan Trabzonspor, 
131 gündür deplasmanda 
kazanamadı. 

1974-1975 
SEZONU
YAKALANDI

Milli araya 9 puanla giren Trabzonspor, elde ettiği 1 galibiyet 6 bera-
berlikle, en çok beraberlikle başlanan 1974-1975 sezonundaki sezon 
girişini yaşadı. Alınan sonuçların kabul edilemez olduğunu belirten 
teknik direktör Şenol Güneş, milli arada tüm eksikleri gidermek için ça-
lışacaklarını söyledi. Milli aranın ardından oynayacakları RAMS Başak-
şehir maçının dönüm noktası olacağını vurgulayan Güneş, deplasman 
hasretini de Göztepe maçıyla bitirmeye çalışacaklarını kaydetti.

Tümosan Konyaspor, sahasında ağırladığı 
İkas Eyüpspor’u uzatmada attığı golle 
yendi. Konuk Ahmed ile öne geçti, ev sahi-
bi Yusuf, Aleksic’in golüyle kazandı.

Fenerbahçe’nin deneyimli futbolcusu Mert 
Hakan Yandaş, başta kulübü Fenerbahçe, 
Galatasaray, Beşiktaş ve Trabzonspor’un 
‘KadınaVeÇocuğaDokunma’ başlıkları payla-
şımlarını bir arada paylaşması gündem oldu. 
Zaman zaman tartışmaların odağında yer 
alan 30 yaşındaki orta sahanın kulüp ayrımı 
yapmadan paylaşımları ‘retweet’lemesi 
birçok sosyal medya kullanıcısı tarafından 
olumlu tepki aldı. Mert Hakan Yandaş’ın 
paylaşımını da birçok kullanıcı paylaşıldı. 
Türkiye Futbol Federasyonu da kadın ve 
çocuğa yönelik şiddeti kınayan tüm kulüplere 
hassasiyetleri için teşekkür mesajı yayınladı.

Mert Hakan’dan
anlamlı paylaşım

Beşiktaş için sezon boyunca 
karşımıza çıkacak en temel 
problem “dengesiz oyun” 
olacak. Kartal, Gaziantep FK 

deplasmanında uzatmada galibiyeti 
kaçırdı ama hücum ile savunma ta-
rafı yine siyah ile beyaz gibiydi. İlk 25 
dakikada Frankfurt maçının mental 
düşüşünden olsa gerek garip ve ina-
nılmaz top kayıpları vardı. Verdikleri 
ataklarda gol yemediler ama Paulis-
ta’yı sakatlığa kurban verdiler. 
İlk toparlandıkları anda ise kulübede-
ki Rashica rolünü kapan Muçi imzalı 
iyi hızlı hücumu Immobile, cinliği ile 
ve VAR’dan gelen penaltıyla golle 
sonlandırdı. Yine kaybedilen her top 
pozisyon oldu, Okereke atamadı. 
Pardon Mert Günok kariyer yaptı! 
Kornerler başta duran toplardan hiç 

üretemeyen Beşiktaş, pasa dayalı 
her baskın atakta pozisyona girdi. 

Fişi çekemediler çünkü Frankfurt 
maçındaki beceriksizlik vardı. 
Son yarım saat Gaziantep 
her yolu denedi. Gio’nun her 
değişikliği ters tepti. Tam genç 
Emirhan kesiciliği, Mert Günok 
da kurtarışlarıyla kariyer 

yapıyordu ki, uzatmada bağıra 
bağıra gelen beraberlik golü-

nü savunma da bizim gibi izledi. 
Özetle Gio, oyun dengesini bulmak, 

takım savunmasını iyileştirmek zo-
runda. Yoksa Ekim milli arası sonrası 
çetin maçlar var, kayıplar artar.

Bağıra bağıra 
gelen gol!

ANALİZ
HAKAN YAŞAR

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
SELÇUK İNAN G.VAN BRONCKHORST

MERT GÜNOK
JONAS SVENSSON
GABRIEL PAULISTA
(EMİRHAN TOPÇU–21) 
FELIX UDUOKHAI
ARTHUR MASUAKU
CHER NDOUR
GEDSON FERNANDES
JOAO MARIO
(MILOT RASHİCA – 67)
RAFA SILVA
(B.ZAINUTDINOV– 86)
ERNEST MUCI
(TAYYİP TALHA SANUÇ–86)
CIRO IMMOBILE                         31 P
(MUSTAFA HEKİMOĞLU–67)

SOKRATIS DIOUDIS
ERTUĞRUL ERSOY
(MUSTAFA ESKİHELLAÇ – 63)
BRUNO VIANA
ENRIC SABORIT  
EMRE TAŞDEMİR
KACPER KOZLOWSKI  
(KENAN KODRO – 67)
BADOU NDIAYE S
DEIAN SORESCU
ALEXANDRU MAXIM   90+5
CHRISTOPHER LUNGOYI  
(HALİL DERVİŞOĞLU – 85)
DAVID OKEREKE

GAZIANTEP

STAT: G.ANTEP STADI

BEŞIKTAŞ
M.ALİ METOĞLU  İ.ÇAĞLAR UYARCAN, İ.BOZBEY

STAT: Konya Büyükşehir

EYÜPSPORKONYASPOR

HAKEMLER: Erkan Özdamar, Süleyman Özay, Bilal Gölen
KONYASPOR: Jakub Slowik, Nikola Boranijasevic, Adil Demirbağ, 
Riechedly Bazoer (Dk.86 Marko Jevtovic), Guilherme Sitya, Uğurcan 
Yazğılı, Oğulcan Ülgün (Dk.58 Yusuf Erdoğan), Hamidou Keyta (Dk.67 
Umut Nayir), Melih İbrahimoğlu (Dk.67 Louka Prip), Pedrinho (Dk.67 
Danijel Aleksic), Blaz Kramer
IKAS EYÜPSPOR: Berke Özer, Leo Dubois (Dk.78 Miguel Vezo), Robin 
Yalçın, Luccas Claro, Caner Erkin, Melih Kabasakal, Prince Ampem, 
Fredrik Midtsjö (Dk.78 Jonjo Shelvey), Samuel Saiz (Dk.74 Emre Akbaba), 
Ahmed Kutucu (Dk.90+3 D.Toköz), Gianni Bruno (Dk.74 Anastasios 
Chatzigiovanis) GOL: Dk.64 Ahmed Kutucu, Dk.71 Yusuf Erdoğan, 
Dk.90+6 Aleksic (TÜMOSAN Konyaspor) SARI KART: Dk.6 Melih, Dk. 32 
Saiz, Dk.45+3 Boranijasevic, Dk. 45+4 Midtsjö, Dk.78 Bazoer, 90+7 Aleksic

2-12-1

TRIBUNLER
DOLDU



YAĞIŞLAR KIZILIRMAK  DELTASI 
KUŞ CENNETI’NI  YENIDEN CANLANDIRDI

Samsun’da Bafra, Alaçam ve 19 Mayıs ilçesi sınırları içinde bulunan ve 56 bin hektarlık alanıyla 
Türkiye’nin en büyük deltalarından biri olan Kızılırmak Deltası’nın bazı bölümleri, yazın yaşanan 

kuraklık nedeniyle kurudu. Çok sayıda kuş türüne ev sahipliği yapan deltadaki Balık, Uzun, 
Gıcı, Tatlı, Alıntılı, Paralı, Cernek, Liman, Tuzlu ve Sülüklü göllerinde su seviyesi yaz aylarında 

tehlikeli seviyeye düştü. Kuraklık riski ile karşı karşıya kalan delta, bölgede bir haftadır devam 
eden sonbahar yağışları ile yeniden canlanmaya başladı. Kızılırmak Deltası Sulak Alan Kuş 

Cenneti Sorumlusu Kadir Yılmaz,  “Yazın bölgemiz hiç yağış almadığı için iç kısımlara doğru göller 
çekilmeye başladı. Son yağışlarla birlikte delta artık eski formuna geri döndü. Şu anda yağışlar 

tüm kurak bölgeleri suyla doldurdu. Artık su kuşlarını yakından görebilmekteyiz” dedi.

Editör: EMRE MÜFTÜOĞLU Tasarım: BANU YAPRAK

Adana’da 2 Ekim’de başlayan ve dün 
sonlanan TEKNOFEST, 10. kez düzenle-

nerek büyük bir ilgi gördü. 2 milyon ziyaretçi 
beklenen etkinlikte, Adana ve çevre illerden 
gelen vatandaşlar kalabalık oluşturdu. 2 
milyon ziyaretçinin gelmesinin beklendiği 
TEKNOFEST’i görmek için Adanalıların yanı sıra 

Mersin, Hatay, Osmaniye, Gaziantep ve Kah-
ramanmaraş başta olmak üzere bir çok yakın 
ilden de ziyaretçi geldi. Dün son gün olması 
nedeniyle yerli ve milli uçakları görmek isteyen 
yüz binlerce vatandaş alana akın etti. 2 Ekim 
günü sabah saatlerinden sonra kapılarını açan 
TEKNOFEST dün saat 19’da kapılarını kapattı. 

‘ATANDIĞIMDAN BERI 
MÜDÜR KOLTUĞUNA 
HIÇ OTURMADIM’

Atandığı okulun kırsalda olmasına çok 
sevindiğini çünkü buradaki insanların şehre 

göre daha samimi ve candan olduklarını belirten 
Yatkın, şunları aktardı: “Yeri geldi ben onların 
evine misafir oldum, beraber yemek yaptık, yeri 
geldi birlikte okulu temizledik. Atandığımdan 
beri müdür koltuğuna hiç oturmadım. Okulun her 
bölgesi elimden geçti, boya yapmadığım tek bir 
yeri kalmadı. Tek tek dolaplara kadar temizledim. 
Veliler de bundan memnun. Beni çok seviyorlar 
ben de onları aynı şekilde çok seviyorum. Ömrüm 
boyunca bu köyde kalabilirim. İyi ki devlet beni 
buraya atamış. İyi ki buradaki insanlardan biri ol-
dum.” Okulu çocukların sevdiği yuvaya dönüştüren 
Yetkin, “Çocuklar televizyonda izledikleri masal 
kahramanlarını görünce severek gelmeye başla-
dılar. Çocuklarla okulun bahçesine ağaçlar, fideler 
dikip sebzeler yetiştirdik. Zaman zaman velileri 
de kattık işe. Sadece velilere yönelik etkinlikler de 
yapıyoruz. Mesela haftanın bir günü örgü etkinliği 
yapıyoruz. Veli de çocuklar da mutlu geliyorlar. 
Ekibim de çok iyi, bu nedenle çok şanslı olduğumu 
hissediyorum. Bendeki şevki ve aşkı gördükleri için 
hepsinin okula ve bana olan bağımlılığı çok mutlu 
ediyor beni” ifadelerini kullandı.

Gaziantep’te 17 yıllık öğretmen Havize Yatkın, geçen yıl müdür olarak atan-
dığı kırsaldaki anaokulunda yaptığı çalışmalarda hem öğrencilerin hem de 
mahallelinin sevgisini kazandı. Geçen yıl 80 civarı öğrencinin eğitim öğre-
tim gördüğü mahallede, bu sene okuldaki öğrenci sayısını 105’e ulaştırdı.

avize Yatkın, 5 yıl 
meslek lisesinde çocuk 

gelişimi öğretmenliği 
yaptıktan sonra çocuğu-

na bakıcı sıkıntısı çekti ve yan dal ola-
rak okul öncesi öğretmenliği eğitimini 
tamamladı. 10 yıl anaokullarında görev 
aldıktan sonra 2 yıl bir okulda müdür 
yardımcılığı yapan Yatkın, geçen yıl 
sınava girerek müdürlüğe hak kazandı. 
Şahinbey ilçesine bağlı kırsal Osmanlı 
Mahallesi’ndeki Ayşe-Mehmet Maşa 
Anaokulu’na müdür olarak atanan 
Yatkın, okulu öğrenciler için daha cazip 
hâle getirmek için tadilata başladı. 
Bulduğu sponsorlar ve kendi yaptığı el 
işleriyle okulu yenileyen Yatkın, okulun 

içini ve bahçe duvarlarını rengarenk 
süsledi. Yeni eğitim-öğretim yılına 
yetiştirebilmek için yaz aylarında dahi 
okulda zaman geçiren Havize öğret-
men, renklendirmenin yanı sıra okula 
gösteriler için sahne kurdu, çocukların 
daha iyi eğitim imkânına kavuşması 
için eğitim metaryalleriyle donatarak 
okulu kolej havasına büründürdü. 
Velilerle birlikte okulun duvarlarına 
çocukların ilgisini çekecek hayvan ve 
çiçek figürleri çizen Havize öğretmen, 
atık malzemeleri de süs eşyasına 
çevirerek, çocukların erken yaşta geri 
dönüşümün önemi hakkında bilinç-
lenmesini hedefliyor. Geçen yıl 80 civarı 
öğrencinin eğitim öğretim gördüğü 

mahallede, ev ziyaretleri yapan Havize 
öğretmen, bu sene okuldaki öğrenci 
sayısını 105’e ulaştırdı. Mahallenin 
kırsalda olması nedeniyle anneler çok 
fazla sosyalleşme imkânı bulamadığı 
için onlarla çeşitli etkinlikler düzenle-
yen Yakın, çocukların eğitim kalitesini 
artırabilmek için eğitime velileri de 
dâhil etti. Havize Yatkın,  bu okulda ilk 
müdürlük deneyimini yaşadığını ifade 
ederek, “Buraya ilk geldiğimde tama-
men sıvasız evlerin arasında duvarları 
boş bir okul vardı. Kendimden bir şeyler 
katmak istedim, biraz renkli bir insa-
nım. Okulun her tarafına dokundum, 
yeri geldi temizlik yaptım, hiç yadırga-
madım” diye konuştu.

KADIN ELi DEĞDi
H

MOTOSIKLETLERIYLE ‘MUTLULUK TAŞIDILAR’
Van'da bir araya gelen mo-
tosiklet tutkunu 8 kişi, kırsal 
mahallede çocuklara hediye 

dağıtarak yüzlerini güldürdü. 
Sosyal sorumluluk kampanyaları 
yürüten Power Riders Motosiklet 
Kulübü üyesi 8 gönüllü, kır-
saldaki öğrencilerle bir araya 
gelmek ve onları motosikletlerle 
buluşturmak için çalışma yürüttü. 
Motosikletleriyle kent merkezine 
105 kilometre uzaklıktaki kırsal 
Yukarı Işıklı Mahallesi'ne gelen 
gönüllüler, ilkokulun bahçesin-
de öğrencilerle bir araya geldi. 
Çocuklara kırtasiye, kışlık giysi ve 
oyuncak dağıtarak mutluluklarına 
ortak olan gönüllüler, motosiklet 

kullanımı ve güvenli sürüş hak-
kında bilgiler aktardı. Araçlarına 
bindirdikleri çocuklara motosiklet 
heyecanı yaşatan gönüllüler, 
oyunlarla eğlendirdikleri öğrenci-
lerle bolca fotoğraf çektirdi. Kulü-
bün Van temsilcisi Kamil Ünüvar,  
farkındalık amacıyla okula ziyaret 
gerçekleştirdiklerini söyledi.Ço-
cukları mutlu etmek istediklerini 
belirten Ünüvar, şunları kaydetti: 
"Amacımız sadece motosiklet sür-
mek değil, farkındalık da yaratmak 
istiyoruz. Motorlarımızla bir yer-
lere ışık tutmak istiyoruz. Gelecek 
nesillere ışık olmak gerekiyor. Bu 
amaçla yola çıktık. Çocuklarımıza 
motosiklet hakkında bilgi verdik, 

nasıl kullanılması gerektiğini, 
teknik bilgileri, kuralları öğrettik. 
Onlara hediyeler getirdik. Çocuk-
larımız unutamayacakları bir gün 
yaşadı. Motosikletlere binerek 
fotoğrafı çektirdiler. Onların 
sevinci bizi mutlu etti." Motosiklet 
tutkunu Mehmet Sıraç Güçlü ise 
"Çocukların neşesi, heyecanı ve 
gülen yüzlerini görünce onların 
dünyasına katıldık. Onları güldüre-
bildiysek ne mutlu bize. Bizi güzel 
karşıladılar. Geldiğimizi görünce 
hemen resim çizdiler. Onlara 
motosiklet ve trafik kurallarını an-
lattık. Güvenilir sürüş, ekipmanlar 
hakkında bilgi verdik. Heyecanla 
bizi dinlediler" dedi.

TEKNOFEST 
ADANA’YA VEDA ETTi

İzmir Bornova ilçesindeki Aşık Veysel Görme 
Engelliler Ortaokulunda İzmir'in yanı sıra 

farklı şehirlerinden görme engelli öğrenciler 
eğitim görüyor. Okulun Fen Bilgisi Öğretmeni Necla 
Ersoy Burhan da öğrencileri için İzmir Milli Eğitim 
Müdürlüğünün ev sahipliğinde, "TÜBİTAK 4008 Özel 
Gereksinimli Bireylere Yönelik Kapsayıcı Toplum 
Uygulamaları Programı" kapsamında desteklenen 
"Bilimin Işığında Aydınlansın Dünyam Projesi"ni 
hayata geçirdi. Görme engelli öğrencilerin bireysel 
ihtiyaçları dikkate alınarak tasarlanan doğa ve çevre, 
matematik ve zekâ oyunları, arkeoloji, kültür ve 
miras, sağlıklı beslenme, uzay ve bilim konularına 

yönelik okul dışı öğrenme deneyimlerinden oluşan 
projenin etkinlikleri, gruplar hâlinde gerçekleştirili-
yor. Bu kapsamda öğrenciler, alanında uzman eği-
timcilerin anlatımı ve rehberliğinde kentteki İnciraltı 
Kent Ormanı, 100. Yıl Zekâ Oyunları ve Matematik 
Parkı, Nasreddin Hoca Çocuk Kültür Bilim Merkezi, 
Yeşilova Höyüğü Ziyaretçi Merkezi ile Konak Göztepe 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde etkinliklere 
katılıyor. Program kapsamında kent ormanından 
laboratuvara, bilim merkezinden arkeolojik kazı 
merkezlerine farklı çalışma ortamlarını ziyaret 
eden öğrenciler, dokunarak ve deneyimleyerek 
öğrenmenin mutluluğunu yaşıyor.

Görme engelli öğrenciler 
arkeolojiyi dokunarak öğreniyor


